

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
 RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
 C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Maió/2012.**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	BOLO	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - ME	09.470.686/0001-59	102,90	KG	18,00	1.852,20
EXECUTIVO	BOLO	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - ME	09.470.686/0001-59	128,00	KG	18,00	2.304,00
EXECUTIVO	ALFACE.	REGINALDO SELI	09.320.279/0001-65	131,00	KG	5,25	687,75
EXECUTIVO	ALMEIRÃO.	REGINALDO SELI	09.320.279/0001-65	78,00	KG	5,40	421,20
EXECUTIVO	BETERRABA	REGINALDO SELI	09.320.279/0001-65	16,00	KG	2,20	35,20
EXECUTIVO	ALMEIRÃO.	REGINALDO SELI	09.320.279/0001-65	34,00	KG	5,40	183,60
EXECUTIVO	BETERRABA	REGINALDO SELI	09.320.279/0001-65	8,00	KG	2,20	17,60
EXECUTIVO	ALFACE.	REGINALDO SELI	09.320.279/0001-65	60,20	KG	5,25	316,05
EXECUTIVO	ALMEIRÃO.	REGINALDO SELI	09.320.279/0001-65	44,00	KG	5,40	237,60
EXECUTIVO	BETERRABA	REGINALDO SELI	09.320.279/0001-65	9,00	KG	2,20	19,80
EXECUTIVO	ALFACE.	REGINALDO SELI	09.320.279/0001-65	70,80	KG	5,25	371,70
EXECUTIVO	BROCOLES	REGINALDO SELI	09.320.279/0001-65	19,00	KG	7,00	133,00
EXECUTIVO	BETERRABA	REGINALDO SELI	09.320.279/0001-65	5,00	KG	2,20	11,00
EXECUTIVO	ALFACE.	REGINALDO SELI	09.320.279/0001-65	56,00	KG	5,25	294,00
EXECUTIVO	ALMEIRÃO.	REGINALDO SELI	09.320.279/0001-65	30,00	KG	5,40	162,00
EXECUTIVO	CENOURA	JAIME SELI	08.524.235/0002-75	83,00	KG	1,90	157,70
EXECUTIVO	CHEIRO VERDE.	JAIME SELI	08.524.235/0002-75	31,00	KG	11,67	361,77
EXECUTIVO	MAMAO	JAIME SELI	08.524.235/0002-75	16,40	KG	2,03	33,29
EXECUTIVO	BANANA NANICA.	JAIME SELI	08.524.235/0002-75	374,00	KG	1,55	579,70
EXECUTIVO	REPOLHO	JAIME SELI	08.524.235/0002-75	70,80	KG	1,10	77,88
EXECUTIVO	REPOLHO	JAIME SELI	08.524.235/0002-75	33,50	KG	1,10	36,85
EXECUTIVO	CENOURA	JAIME SELI	08.524.235/0002-75	40,00	KG	1,90	76,00
EXECUTIVO	BANANA NANICA.	JAIME SELI	08.524.235/0002-75	167,00	KG	1,55	258,85
EXECUTIVO	CHEIRO VERDE.	JAIME SELI	08.524.235/0002-75	13,00	KG	11,67	151,71
EXECUTIVO	BANANA NANICA.	JAIME SELI	08.524.235/0002-75	180,00	KG	1,55	279,00
EXECUTIVO	CENOURA	JAIME SELI	08.524.235/0002-75	43,00	KG	1,90	81,70
EXECUTIVO	QUIABO	JAIME SELI	08.524.235/0002-75	2,00	KG	3,30	6,60

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	REPOLHO	JAIME SELI	08.524.235/0002-75	46,53	KG	1,10	51,18
EXECUTIVO	COUVE FLOR	JAIME SELI	08.524.235/0002-75	25,50	KG	5,33	135,91
EXECUTIVO	CHEIRO VERDE.	JAIME SELI	08.524.235/0002-75	14,00	KG	11,67	163,38
EXECUTIVO	MAMAO	JAIME SELI	08.524.235/0002-75	51,00	KG	2,03	103,53
EXECUTIVO	REPOLHO	JAIME SELI	08.524.235/0002-75	27,80	KG	1,10	30,58
EXECUTIVO	CENOURA	JAIME SELI	08.524.235/0002-75	36,06	KG	1,90	68,51
EXECUTIVO	CHEIRO VERDE.	JAIME SELI	08.524.235/0002-75	10,00	KG	11,67	116,70
EXECUTIVO	BANANA NANICA.	JAIME SELI	08.524.235/0002-75	150,00	KG	1,55	232,50
EXECUTIVO	MAMAO	JAIME SELI	08.524.235/0002-75	15,27	KG	2,03	31,00
EXECUTIVO	BANANA NANICA.	JAIME SELI	08.524.235/0002-75	180,00	KG	1,55	279,00
EXECUTIVO	VASSOURA CAIPIRA	ANTONIO FELIPE TAXIOTTI	08.634.710/0001-85	50,00	PÇ	8,00	400,00
EXECUTIVO	SORO RINGER SIMPLES	CIR.ELDORADO DISTR.PROD.MEDICO HOSP.LTDA	65.900.508/0001-91	40,00	FRC	2,625	105,00
EXECUTIVO	AMICACINA 500MG INJ.	CIR.ELDORADO DISTR.PROD.MEDICO HOSP.LTDA	65.900.508/0001-91	10,00	AMP	1,80	18,00
EXECUTIVO	CETOCONAZOL CREME 30G	CIR.ELDORADO DISTR.PROD.MEDICO HOSP.LTDA	65.900.508/0001-91	80,00	TB	3,60	288,00
EXECUTIVO	LUVA CIRURG.ESTERIL Nº 07	CIR.ELDORADO DISTR.PROD.MEDICO HOSP.LTDA	65.900.508/0001-91	25,00	PR	1,60	40,00
EXECUTIVO	SYNVISC 2ML C/1 SERINGA	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	1,00	UN	450,00	450,00
EXECUTIVO	LANS. + CLAR. + AMOXICILINA C/7 CARTELAS	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	1,00	CX	115,00	115,00
EXECUTIVO	VENVANSE 50MG 28CPS	MARCOS ROBERTO PAGLIUCO - ME	03.228.432/0001-42	1,00	UN	330,99	276,04
EXECUTIVO	VARICOSS	MARCOS ROBERTO PAGLIUCO - ME	03.228.432/0001-42	3,00	CX	62,69	165,17
EXECUTIVO	CILOSTAZOL 100MG	OLIVEIRA COM.DE ACES.CIR.MED.HOSP.E ODONT.LTDA.	07.788.770/0001-90	5,00	CX	35,10	175,50
EXECUTIVO	ARTRODAR 50MG C/30CP	OLIVEIRA COM.DE ACES.CIR.MED.HOSP.E ODONT.LTDA.	07.788.770/0001-90	1,00	CX	109,50	109,50
EXECUTIVO	CILOSTAZOL 100MG	OLIVEIRA COM.DE ACES.CIR.MED.HOSP.E ODONT.LTDA.	07.788.770/0001-90	210,00	CX	1,17	245,70
EXECUTIVO	STIMULANCE 10 SACHES 5G	CIRÚRGICA RIOPRETANA LTDA - ME	03.608.026/0001-05	1,00	CX	34,50	34,50
EXECUTIVO	SOYFEME 150MG C/30 CPR	CIRÚRGICA RIOPRETANA LTDA - ME	03.608.026/0001-05	1,00	CX	59,60	59,60
EXECUTIVO	MENOPAX 200MG C/20 CP	CIRÚRGICA RIOPRETANA LTDA - ME	03.608.026/0001-05	1,00	CX	33,30	33,30
EXECUTIVO	DIAMICRON MR 60MG C/30 CPR	CIRÚRGICA RIOPRETANA LTDA - ME	03.608.026/0001-05	1,00	CX	49,70	49,70
EXECUTIVO	BENICAR HCT 40MG/12,5MG CPR	CIRÚRGICA RIOPRETANA LTDA - ME	03.608.026/0001-05	2,00	CX	54,30	108,60
EXECUTIVO	SORO FISIOLÓGICO 1000ML	I. Z. DOS PASSOS - ME	01.042.200/0001-70	250,00	FRC	1,85	462,50
EXECUTIVO	CLOR.FENOXAZOLINA	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	100,00	FRC	4,90	490,00
EXECUTIVO	OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	40,00	M3	5,25	210,00
EXECUTIVO	RESINA.	D.C.M.A PROD. MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA - EPP	67.566.877/0001-15	5,00	PÇ	12,50	62,50

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ACIDO	D.C.M.A PROD. MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA - EPP	67.566.877/0001-15	6,00	UN	1,98	11,88
EXECUTIVO	REVELADOR	D.C.M.A PROD. MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA - EPP	67.566.877/0001-15	2,00	UN	3,75	7,50
EXECUTIVO	CIMENTO	D.C.M.A PROD. MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA - EPP	67.566.877/0001-15	8,00	KIT	36,90	295,20
EXECUTIVO	CIMENTO PROVISÓRIO	D.C.M.A PROD. MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA - EPP	67.566.877/0001-15	8,00	UN	10,30	82,40
EXECUTIVO	RESINA	D.C.M.A PROD. MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA - EPP	67.566.877/0001-15	5,00	UN	12,50	62,50
EXECUTIVO	RESINA	D.C.M.A PROD. MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA - EPP	67.566.877/0001-15	5,00	UN	12,50	62,50
EXECUTIVO	EUGENOL	D.C.M.A PROD. MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA - EPP	67.566.877/0001-15	3,00	UN	5,20	15,60
EXECUTIVO	FIXADOR	D.C.M.A PROD. MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA - EPP	67.566.877/0001-15	2,00	FRC	3,75	7,50
EXECUTIVO	AMALGAMA VIDRO 30GR.	D.C.M.A PROD. MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA - EPP	67.566.877/0001-15	10,00	UN	57,40	574,00
EXECUTIVO	ESPONJA	D.C.M.A PROD. MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA - EPP	67.566.877/0001-15	15,00	UN	12,10	181,50
EXECUTIVO	IONOMERO R LIQ.	D.C.M.A PROD. MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA - EPP	67.566.877/0001-15	1,00	UN	6,10	6,10
EXECUTIVO	FIO DENTAL 500M	D.C.M.A PROD. MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA - EPP	67.566.877/0001-15	10,00	UN	6,00	60,00
EXECUTIVO	PINCEL	D.C.M.A PROD. MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA - EPP	67.566.877/0001-15	10,00	PÇ	7,40	74,00
EXECUTIVO	RESINA	D.C.M.A PROD. MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA - EPP	67.566.877/0001-15	5,00	UN	12,50	62,50
EXECUTIVO	RESINA	D.C.M.A PROD. MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA - EPP	67.566.877/0001-15	5,00	UN	12,50	62,50
EXECUTIVO	HIDROXIDO DE CALCIO	D.C.M.A PROD. MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA - EPP	67.566.877/0001-15	5,00	UN	3,10	15,50
EXECUTIVO	OXIDO DE ZINCO PO ASFER 50GR.	D.C.M.A PROD. MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA - EPP	67.566.877/0001-15	3,00	UN	3,55	10,65
EXECUTIVO	RESINA	D.C.M.A PROD. MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA - EPP	67.566.877/0001-15	5,00	UN	12,50	62,50
EXECUTIVO	FICHA	D.C.M.A PROD. MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA - EPP	67.566.877/0001-15	8,00	UN	4,70	37,60
EXECUTIVO	IONOMERO R PÓ	D.C.M.A PROD. MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA - EPP	67.566.877/0001-15	1,00	UN	22,40	22,40
EXECUTIVO	RESINA	D.C.M.A PROD. MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA - EPP	67.566.877/0001-15	5,00	UN	85,00	425,00
EXECUTIVO	ESPELHO CLINICO	D.C.M.A PROD. MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA - EPP	67.566.877/0001-15	20,00	UN	1,53	30,60
EXECUTIVO	ALGODAO ROLETE	D.C.M.A PROD. MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA - EPP	67.566.877/0001-15	50,00	UN	0,99	49,50
EXECUTIVO	HIDROXIDO DE CALCIO	D.C.M.A PROD. MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA - EPP	67.566.877/0001-15	3,00	UN	3,30	9,90

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 4/97

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	RESINA	D.C.M.A PROD. MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA - EPP	67.566.877/0001-15	5,00	UN	12,50	62,50
EXECUTIVO	EXTIRPA NERVOS 50/40 31MM	D.C.M.A PROD. MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA - EPP	67.566.877/0001-15	5,00	UN	31,60	158,00
EXECUTIVO	BALDE PLÁSTICO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	PÇ	4,99	4,99
EXECUTIVO	VEJA MULTI USO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	2,59	10,36
EXECUTIVO	RODO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	3,99	3,99
EXECUTIVO	CERA BRILHO FÁCIL	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	4,49	8,98
EXECUTIVO	LUSTRA MOVEIS.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	1,99	3,98
EXECUTIVO	VASSOURA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	6,99	6,99
EXECUTIVO	DETERGENTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	1,19	4,76
EXECUTIVO	ALCOOL	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	3,99	15,96
EXECUTIVO	PANO MULTI USO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	3,25	6,50
EXECUTIVO	SABÃO EM PO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	3,99	7,98
EXECUTIVO	DESINFETANTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	2,09	4,18
EXECUTIVO	VEJA MULTI USO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	2,75	11,00
EXECUTIVO	LIMPA VIDROS 500ML	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	3,39	13,56
EXECUTIVO	PANO DE CHÃO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	2,99	11,96
EXECUTIVO	SACO PIPOCA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	6,00	PCT	1,30	7,80
EXECUTIVO	ÓLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	6,00	UN	2,99	17,94
EXECUTIVO	SAL REFINADO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	KG	1,49	2,98
EXECUTIVO	CAIXA ORGANIZADORA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	14,90	14,90
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE RESSOLAGEM DE PNEUS	RECAUCHUTAGEM DE PNEUS MIRASSOL LTDA	02.439.141/0001-30	2,00	SRV	340,00	680,00
EXECUTIVO	TERMINAL DE DIREÇÃO	AUTO PEÇAS MIXILIM LTDA.	47.068.754/0001-47	1,00	UN	88,00	88,00
EXECUTIVO	PONTA HOMOCINÉTICA	AUTO PEÇAS MIXILIM LTDA.	47.068.754/0001-47	1,00	UN	135,00	135,00
EXECUTIVO	CÂMARA DE AR	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA. - ME	07.302.988/0001-92	1,00	UN	65,00	65,00
EXECUTIVO	PROTECTOR.	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA. - ME	07.302.988/0001-92	2,00	UN	30,00	60,00
EXECUTIVO	PNEU	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA. - ME	07.302.988/0001-92	2,00	UN	850,00	1.700,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CAMARA DE AR	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA. - ME	07.302.988/0001-92	2,00	UN	75,00	150,00
EXECUTIVO	TERMINAL.	POSTO DE MOLAS E MECÂNICA VISTA ALEGRE LTDA - ME	09.472.530/0001-07	1,00	UN	24,00	24,00
EXECUTIVO	MACHO	POSTO DE MOLAS E MECÂNICA VISTA ALEGRE LTDA - ME	09.472.530/0001-07	1,00	UN	22,00	22,00
EXECUTIVO	MANGUEIRA	POSTO DE MOLAS E MECÂNICA VISTA ALEGRE LTDA - ME	09.472.530/0001-07	4,20	MT	19,00	79,80
EXECUTIVO	ROLETE	RICARDO RAMIRO	03.411.522/0001-74	1,00	PÇ	120,00	120,00
EXECUTIVO	OLEO..	RICARDO RAMIRO	03.411.522/0001-74	7,00	PÇ	18,00	126,00
EXECUTIVO	JOGO JUNTA	RICARDO RAMIRO	03.411.522/0001-74	1,00	PÇ	20,00	20,00
EXECUTIVO	RETENTOR MORINGA	RICARDO RAMIRO	03.411.522/0001-74	1,00	PÇ	46,00	46,00
EXECUTIVO	CRUZETA CARDAN	RICARDO RAMIRO	03.411.522/0001-74	1,00	PÇ	120,00	120,00
EXECUTIVO	RETENTOR-	RICARDO RAMIRO	03.411.522/0001-74	1,00	PÇ	38,00	38,00
EXECUTIVO	FLANGE	RICARDO RAMIRO	03.411.522/0001-74	1,00	PÇ	450,00	450,00
EXECUTIVO	REPARO.	RICARDO RAMIRO	03.411.522/0001-74	1,00	UN	216,00	216,00
EXECUTIVO	JUNTA.	RICARDO RAMIRO	03.411.522/0001-74	1,00	PÇ	20,00	20,00
EXECUTIVO	MANCAL	RICARDO RAMIRO	03.411.522/0001-74	2,00	PÇ	50,00	100,00
EXECUTIVO	CONFECÇÃO DE IMPRESSOS	TAQUARITINGA ARTES GRAFICAS E EDITORA LTDA. EPP	61.515.326/0001-46	1.000,00	SRV	0,245	245,00
EXECUTIVO	UNIDADE INTERNA SPLIT 220V FRIA	LUCIANA AP.SIMAO RIBEIRO - ME	05.612.909/0001-14	1,00	PÇ	600,00	600,00
EXECUTIVO	UNIDADE EXTERNA SPLIT 220V FRIA	LUCIANA AP.SIMAO RIBEIRO - ME	05.612.909/0001-14	1,00	PÇ	900,00	900,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COLETA DE LIXO	CONSTROESTE CONSTRUTORA E PARTICIPAÇÕES LTDA	06.291.846/0014-29	1,00	SRV	600,00	600,00
EXECUTIVO	MINI - PÃO	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	5,50	KG	15,00	82,50
EXECUTIVO	MINI - PÃO	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	5,50	KG	15,00	82,50
EXECUTIVO	MINI CROISSANT	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	15,40	KG	15,00	231,00
EXECUTIVO	MINI PAO DE QUEIJO	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	20,00	KG	15,00	300,00
EXECUTIVO	MÃO DE OBRA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	SRV	45,00	90,00
EXECUTIVO	BUCHA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	8,00	PÇ	9,90	79,20
EXECUTIVO	SERVIÇO DE EXAME OCUPACIONAL	INSTITUTO DE MEDICINA E SEGURANÇA DO TRABALHO LTDA	04.193.000/0001-06	1,00	UN	790,00	790,00
EXECUTIVO	FURADOR	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	35,80	35,80
EXECUTIVO	FOLHA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	4,00	4,00
EXECUTIVO	FOLHA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	UN	3,15	6,30
EXECUTIVO	FOLHA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	UN	3,75	7,50
EXECUTIVO	KIT	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	PÇ	3,00	3,00
EXECUTIVO	KIT	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	PÇ	1,10	1,10
EXECUTIVO	FOLHA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	3,55	3,55
EXECUTIVO	FOLHA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	3,25	3,25
EXECUTIVO	FOLHA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	3,15	3,15

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	FOLHA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	UN	3,25	6,50
EXECUTIVO	FITA ADESIVA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	RL	3,80	7,60
EXECUTIVO	FOLHA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	3,25	3,25
EXECUTIVO	LOCAÇÃO CARRO DE SOM P/DIVULGAÇÃO	ADRIANO JESUS DA SILVA - ME	07.980.203/0001-30	3,00	SRV	100,00	300,00
EXECUTIVO	LEVANTAMENTO E DESENHO TÉCNICO	DANILO FREGULIO	312.872.618-33	1,00	SRV	1.350,00	1.350,00
EXECUTIVO	SORO FISIOLÓGICO 100ML	I. Z. DOS PASSOS - ME	01.042.200/0001-70	250,00	FRC	1,85	462,50
EXECUTIVO	FILME P/ RAIÓ X 35X43	ARNALDO DOS PASSOS - FERNANDOPOLIS - EPP	01.988.262/0001-79	1,00	CX	359,50	359,50
EXECUTIVO	CLOR.FENOXAZOLINA	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	50,00	FRC	4,90	245,00
EXECUTIVO	BROMETO DE IPRATRÓPIO	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	60,00	FRC	2,10	126,00
EXECUTIVO	ROHYDORM CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	3,00	CX	4,50	13,50
EXECUTIVO	DIURISA CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	4,00	UN	21,00	84,00
EXECUTIVO	CELESTAMINE	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	34,41	34,41
EXECUTIVO	NORIPURUM 100MG C/30 CP	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	41,56	41,56
EXECUTIVO	ITRASPOR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	28,03	28,03
EXECUTIVO	DEXADOR AMP.	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	3,00	AMP	9,07	27,21
EXECUTIVO	FORMYN 500MG 30 CPR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	13,97	13,97
EXECUTIVO	FLIXOTIDE 50MCG 120 DOSES	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	116,82	116,82
EXECUTIVO	LYRICA 75MG (C1)	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	2,00	CX	48,52	97,04
EXECUTIVO	LUDIOMIL CPR 1x20 (C1)-ETICO	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	30,82	30,82
EXECUTIVO	SINGULAIR BABY	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	3,00	CX	54,11	162,33
EXECUTIVO	AEROFLUX 120ML	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	11,78	11,78
EXECUTIVO	ACET. DE TRIANCINOLONA 10GR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	9,57	9,57
EXECUTIVO	VECASTEN	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	60,32	60,32
EXECUTIVO	BETASEC	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	40,48	40,48
EXECUTIVO	OTOSYNALAR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	2,00	CX	7,00	14,00
EXECUTIVO	TAMSULON C/30 CAP.	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	151,89	151,89
EXECUTIVO	VICOG CPR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	18,33	18,33
EXECUTIVO	DIPROSPAN 1x1ML	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	22,20	22,20
EXECUTIVO	DRENISON CREME 30GR.	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	BIS	21,43	21,43
EXECUTIVO	SUP.GLICERINA	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	6,00	CX	1,00	6,00
EXECUTIVO	CETOCONAZOL SH. 100ML	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	32,05	32,05
EXECUTIVO	ALBENDAZOL 400MG	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	3,00	ENV	6,10	18,30
EXECUTIVO	BUSCOPAN COMPOSTO	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	10,80	10,80
EXECUTIVO	NOEX 32MCG/DOSE	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	24,07	24,07
EXECUTIVO	TOBRAM. + DEXAM. 5ML	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	16,56	16,56

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	BRIMONIDINA TARTARATO 0,2% COLIRIO	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	37,97	37,97
EXECUTIVO	SINOT CLAV 875 14 CP	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	57,02	57,02
EXECUTIVO	SULPAN CP	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	2,00	CX	20,93	41,86
EXECUTIVO	PERMANGANATO POTASSIO	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	2,00	CX	3,00	6,00
EXECUTIVO	ZETSIN CPR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	105,37	105,37
EXECUTIVO	PREMARIN 0,625MG 28 CP	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	31,99	31,99
EXECUTIVO	DTN FOL 90 CPR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	49,62	49,62
EXECUTIVO	IMOVANE 7,5MG CX 20CP	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	43,64	43,64
EXECUTIVO	CELESTONE SOLUSPAN	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	14,85	14,85
EXECUTIVO	UTROGESTAN CPS	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	2,00	CX	43,48	86,96
EXECUTIVO	KOID D XPE.	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	2,00	CX	25,52	51,04
EXECUTIVO	DEXADOR CPR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	42,57	42,57
EXECUTIVO	ERITREX 500MG 21CPR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	41,84	41,84
EXECUTIVO	BUSCOPAN CPD C/20	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	2,00	CX	17,25	34,50
EXECUTIVO	LABEL LIQ. 120ML	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	26,37	26,37
EXECUTIVO	CITONEURIN	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	2,00	AMP	4,00	8,00
EXECUTIVO	MIOFLEX A CP	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	14,51	14,51
EXECUTIVO	SIGMA CLAV	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	41,69	41,69
EXECUTIVO	FLODIN DUO	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	27,58	27,58
EXECUTIVO	DERSANI	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	2,00	CX	9,80	19,60
EXECUTIVO	RESPIRATUS 100ML	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	29,34	29,34
EXECUTIVO	ARPADOL 400MG C/30CPR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	53,25	53,25
EXECUTIVO	FLUVIRAL	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	2,00	CT	5,07	10,14
EXECUTIVO	LACRIBEL COL 15ML	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	20,67	20,67
EXECUTIVO	APEVITIN BC LIQ. 240ML	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	25,15	25,15
EXECUTIVO	ASMIFEN	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	17,50	17,50
EXECUTIVO	EUTONIS 1MG 20 CPR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	14,22	14,22
EXECUTIVO	VIBRAMICINA 100MG 15 CPR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	50,80	50,80
EXECUTIVO	VONAU FLASH 8MG 10 CPD	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	54,90	54,90
EXECUTIVO	VASODIPINA	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	4,00	CX	42,31	169,24
EXECUTIVO	BIOFRUCTOSE INJ.	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	5,00	CX	12,00	60,00
EXECUTIVO	ALGINAC CP	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	37,78	37,78
EXECUTIVO	LEVOXIM CP	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	56,50	56,50
EXECUTIVO	DEXALGEN 1ML	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	11,00	AMP	10,74	118,14
EXECUTIVO	TROK CREME	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	18,86	18,86
EXECUTIVO	DEPAKOTE ER CPR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	69,57	69,57
EXECUTIVO	TOBRADEX SOL. OFT.	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	26,59	26,59

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	DEPAKENE CPR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	3,00	CX	15,76	47,28
EXECUTIVO	MALEATO DE TIMOLOL SOL. 5ML	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	7,17	7,17
EXECUTIVO	LUDIOMIL CPR 1x20 (C1)-ETICO	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	79,03	79,03
EXECUTIVO	EXODUS 10MG C/60 CPR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	115,83	115,83
EXECUTIVO	SABAO EM PO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	3,99	15,96
EXECUTIVO	DETERGENTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	1,19	3,57
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	1,89	3,78
EXECUTIVO	PEDRA SANIITARIA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	12,00	UN	0,85	10,20
EXECUTIVO	BOMBRIL	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	1,79	5,37
EXECUTIVO	DETERGENTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	1,19	3,57
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	1,89	3,78
EXECUTIVO	LAMPADA.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	1,99	11,94
EXECUTIVO	BOMBRIL	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	1,79	5,37
EXECUTIVO	PEDRA SANIITARIA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	12,00	UN	0,85	10,20
EXECUTIVO	SABAO EM PO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	3,99	15,96
EXECUTIVO	PANO DE CHAO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	3,25	19,50
EXECUTIVO	AZULIN	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	2,79	16,74
EXECUTIVO	SACO ALVEJADO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	2,99	17,94
EXECUTIVO	AJAX FRESH 500ML	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	20,00	UN	3,19	63,80
EXECUTIVO	VASSOURA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	6,95	41,70
EXECUTIVO	AMACIANTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	3,55	7,10
EXECUTIVO	VEJA MULTI USO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	20,00	UN	2,59	51,80
EXECUTIVO	SABAO EM PO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	5,49	10,98
EXECUTIVO	DETERGENTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	12,00	UN	1,19	14,28
EXECUTIVO	BOMBRIL	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	3,00	UN	1,85	5,55
EXECUTIVO	CREME DENTAL	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	3,00	UN	3,42	10,26

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SABONETE	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	12,00	UN	2,65	31,80
EXECUTIVO	SABAO BARRA	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	1,00	UN	4,99	4,99
EXECUTIVO	CHUPETA	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	20,00	UN	1,85	37,00
EXECUTIVO	BICO MAMADEIRA	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	22,00	UN	2,32	51,04
EXECUTIVO	FOSFORO	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	2,00	UN	1,99	3,98
EXECUTIVO	PRENDEDOR DE ROUPA	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	5,00	UN	0,75	3,75
EXECUTIVO	DETERGENTE	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	12,00	UN	1,19	14,28
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	12,00	UN	0,99	11,88
EXECUTIVO	PANO LIMPEZA	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	3,00	UN	3,50	10,50
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	6,00	UN	3,99	23,94
EXECUTIVO	BEXIGA	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	2,00	PCT	5,10	10,20
EXECUTIVO	PILHA	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	2,00	UN	2,99	5,98
EXECUTIVO	BALDE PLASTICO	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	1,00	PÇ	2,50	2,50
EXECUTIVO	MILHO PIPOCA	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	8,00	UN	1,99	15,92
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	2,00	UN	48,90	97,80
EXECUTIVO	GRAMPO 26/6	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	CX	5,90	5,90
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	48,90	48,90
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	48,90	48,90
EXECUTIVO	ENVELOPE	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	10,00	CX	0,30	3,00
EXECUTIVO	ENVELOPE	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	10,00	CX	0,25	2,50
EXECUTIVO	TEL. CELULAR	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	110,00	110,00
EXECUTIVO	BATERIA.	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	10,00	UN	5,00	50,00
EXECUTIVO	MESA ECON. S/GAVETA 1,20M CZ/PR.	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	2,00	UN	120,00	240,00
EXECUTIVO	CABO DE FORÇA	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	4,00	UN	6,00	24,00
EXECUTIVO	ADAPTADOR	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	PÇ	6,00	6,00
EXECUTIVO	SUPORTE.	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	60,00	60,00
EXECUTIVO	FORMATAÇÃO	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	SRV	45,00	45,00
EXECUTIVO	FORMATAÇÃO	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	SRV	45,00	45,00
EXECUTIVO	BALÃO LISO	PALHARES HERNANES COMERCIAL LTDA	01.107.650/0001-01	4,00	UN	4,70	18,80
EXECUTIVO	CAL	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	20,00	SC	8,50	170,00
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	20,00	SC	20,00	400,00
EXECUTIVO	TIJOLO	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,50	ML	510,00	765,00
EXECUTIVO	FERRO 1/4	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	5,00	PÇ	11,50	57,50
EXECUTIVO	REFRIGERANTE..	NARCISO APARECIDO RODRIGUES - ME	09.411.313/0001-07	27,00	FRD	17,70	477,90
EXECUTIVO	REFRIGERANTE..	NARCISO APARECIDO RODRIGUES - ME	09.411.313/0001-07	22,00	FRD	17,70	389,40
EXECUTIVO	SERVIÇO DE COLETA/TRANSPORTE RESÍDUOS	ADEMIR APARECIDO DIAS PINHEIRO - ME	05.844.076/0001-17	1,00	UN	650,00	650,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 10/97

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO	FABIO COLA DE LIMA	11.836.120/0001-40	1,00	SRV	100,00	100,00
EXECUTIVO	PUBLICAÇÃO DE MATERIA	GERALDO JOSÉ DE OLIVEIRA	019.856.038-96	1,00	SRV	1.200,00	1.200,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE COLETA/TRANSPORTE RESÍDUOS	UBIRAJARA AFONSO - ME	10.863.906/0001-93	1,00	UN	786,00	786,00
EXECUTIVO	COSARTAN 320MG 30 CPR	MARCOS ROBERTO PAGLIUCO - ME	03.228.432/0001-42	1,00	UN	36,56	34,56
EXECUTIVO	ARTOGLICO 1,5G 30 SACHES	MARCOS ROBERTO PAGLIUCO - ME	03.228.432/0001-42	1,00	UN	111,47	88,51
EXECUTIVO	PIASCLELINE 300MG CPR	MARCOS ROBERTO PAGLIUCO - ME	03.228.432/0001-42	2,00	UN	219,23	375,46
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	ANDERSON APARECIDO ZANARELLI	11.877.887/0001-17	1,00	SRV	2.500,00	2.500,00
EXECUTIVO	BISCOITO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	5,00	UN	4,29	21,45
EXECUTIVO	PAPEL ALUMINIO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	2,79	2,79
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	36,00	UN	2,49	89,64
EXECUTIVO	VINAGRE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	FRC	1,29	2,58
EXECUTIVO	PAPEL TOALHA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	2,09	2,09
EXECUTIVO	BISCOITO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	3,99	7,98
EXECUTIVO	GUARDANAPO PAPEL	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	0,60	0,60
EXECUTIVO	BISCOITO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	3,39	3,39
EXECUTIVO	BALA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	5,49	5,49
EXECUTIVO	BALA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	5,49	5,49
EXECUTIVO	BALA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	5,49	5,49
EXECUTIVO	BALA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	5,49	5,49
EXECUTIVO	BISCOITO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	5,79	11,58
EXECUTIVO	CHA MATE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	UN	3,49	10,47
EXECUTIVO	BALA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	5,49	5,49
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL 5KG.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	KG	8,69	8,69
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	3,79	7,58
EXECUTIVO	VEJA MULTI USO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	2,69	2,69
EXECUTIVO	PATINHO	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	37,00	KG	10,70	395,90
EXECUTIVO	PATINHO	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	16,00	KG	10,70	171,20

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PATINHO	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	14,00	KG	10,70	149,80
EXECUTIVO	PATINHO	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	13,00	KG	10,70	139,10
EXECUTIVO	CONTRA FILÉ BOV.	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	30,00	KG	14,60	438,00
EXECUTIVO	CONTRA FILÉ BOV.	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	15,00	KG	14,60	219,00
EXECUTIVO	CINAZON 75MG CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	18,00	ENV	0,34	6,12
EXECUTIVO	EXODUS 10MG C/30 CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1,00	CX	55,44	55,44
EXECUTIVO	MINILAX CX C/7 BISN.	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	2,00	CX	23,24	46,48
EXECUTIVO	FRENURIN (CLOR.OXBUTININA) 5MG 60CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	3,00	CX	27,00	81,00
EXECUTIVO	CLOPIXOL DEPOT 200MG 1x1ML (C1)-ETICO	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	2,00	FRC	50,30	100,60
EXECUTIVO	SORO FISIOLÓGICO 250ML	I. Z. DOS PASSOS - ME	01.042.200/0001-70	250,00	FRC	1,85	462,50
EXECUTIVO	TERMOMETRO CLINICO	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	27,00	UN	12,50	337,50
EXECUTIVO	REVia 50MG 30 CP	MARCOS ROBERTO PAGLIUCCO - ME	03.228.432/0001-42	1,00	UN	267,60	227,42
EXECUTIVO	GABAPENTINA 300MG CPS 1x30 (C1)	MARCOS ROBERTO PAGLIUCCO - ME	03.228.432/0001-42	1,00	CX	53,61	45,61
EXECUTIVO	ARTICO 1,5G + 1,2G SCH 5GR	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	108,00	SCH	4,55	491,40
EXECUTIVO	LORAZEPAN	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	3,00	CX	3,40	10,20
EXECUTIVO	CLOPIDOGREL CPR	SODROGAS DIST. DE MED. E MAT. MÉDICO HOSPITALARES	09.615.457/0001-85	10,00	UN	16,90	169,00
EXECUTIVO	CARVEDILOL 12,5MG	SODROGAS DIST. DE MED. E MAT. MÉDICO HOSPITALARES	09.615.457/0001-85	9,00	UN	3,55	31,95
EXECUTIVO	FINASTERIDA 5MG CPR	SODROGAS DIST. DE MED. E MAT. MÉDICO HOSPITALARES	09.615.457/0001-85	5,00	CX	17,00	85,00
EXECUTIVO	PAPEL HIGIENICO.	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	1,00	FRD	21,00	21,00
EXECUTIVO	SACO LIXO.	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	1,00	FRD	8,50	8,50
EXECUTIVO	DESINFETANTE C/5LTS.	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	2,00	GL	5,50	11,00
EXECUTIVO	SACO LIXO 100LT C/100 UND. PRETO	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	2,00	PCT	25,50	51,00
EXECUTIVO	SACO LIXO 100LT C/100 UND. PRETO	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	10,00	PCT	25,50	255,00
EXECUTIVO	DESINFETANTE C/5LTS.	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	10,00	GL	5,50	55,00
EXECUTIVO	SACO LIXO.	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	4,00	FRD	8,50	34,00
EXECUTIVO	PAPEL TOALHA	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	2,00	UN	5,00	10,00
EXECUTIVO	DIPLOMA	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	500,00	UN	0,46	230,00
EXECUTIVO	FOGUETE	CASA DO CHACAREIRO COM. AVES RAÇÕES LTDA.	54.871.983/0001-60	4,00	CX	8,50	34,00
EXECUTIVO	LUVA LATEX	AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME	12.940.978/0001-12	2,00	PÇ	8,00	16,00
EXECUTIVO	BOTA BORRACHA	AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME	12.940.978/0001-12	1,00	UN	32,00	32,00
EXECUTIVO	BOTA BORRACHA	AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME	12.940.978/0001-12	1,00	UN	32,00	32,00
EXECUTIVO	LUVA LATEX	AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME	12.940.978/0001-12	2,00	PÇ	8,00	16,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 12/97

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	MACHADO	AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME	12.940.978/0001-12	1,00	UN	46,00	46,00
EXECUTIVO	CADEADO 30	AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME	12.940.978/0001-12	1,00	UN	14,00	14,00
EXECUTIVO	PARAFUSO	AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME	12.940.978/0001-12	4,00	UN	0,70	2,80
EXECUTIVO	CABO DE VASSOURA	AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME	12.940.978/0001-12	15,00	UN	1,50	22,50
EXECUTIVO	VASSOURA DE GRAMA	AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME	12.940.978/0001-12	3,00	UN	20,00	60,00
EXECUTIVO	LUVA LATEX	AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME	12.940.978/0001-12	1,00	PÇ	4,00	4,00
EXECUTIVO	UNIÃO INTERNA	AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME	12.940.978/0001-12	1,00	UN	1,00	1,00
EXECUTIVO	BOTA BORRACHA	AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME	12.940.978/0001-12	1,00	UN	35,00	35,00
EXECUTIVO	ASPERSOR P/ IRRIGAÇÃO	AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME	12.940.978/0001-12	1,00	UN	10,00	10,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO	CAFÉ ÚBEDA LTDA	57.464.141/0001-82	10,00	KG	12,00	120,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO	CAFÉ ÚBEDA LTDA	57.464.141/0001-82	5,00	KG	12,00	60,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO	CAFÉ ÚBEDA LTDA	57.464.141/0001-82	10,00	KG	12,00	120,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO	CAFÉ ÚBEDA LTDA	57.464.141/0001-82	10,00	KG	12,00	120,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO	CAFÉ ÚBEDA LTDA	57.464.141/0001-82	5,00	KG	12,00	60,00
EXECUTIVO	RITMONORM 300MG CPR	MARCOS ROBERTO PAGLIUCO - ME	03.228.432/0001-42	1,00	CX	81,74	60,74
EXECUTIVO	CAPILAREMA 75MG CP	MARCOS ROBERTO PAGLIUCO - ME	03.228.432/0001-42	1,00	CX	34,05	30,05
EXECUTIVO	MERITOR 4+100MG 30 CPR	MARCOS ROBERTO PAGLIUCO - ME	03.228.432/0001-42	1,00	UN	67,60	58,60
EXECUTIVO	NATIFA PRO 0,5MG 28 CPR	MARCOS ROBERTO PAGLIUCO - ME	03.228.432/0001-42	1,00	UN	53,77	43,32
EXECUTIVO	ALDAZIDA 50MG 30CP	MARCOS ROBERTO PAGLIUCO - ME	03.228.432/0001-42	1,00	CX	30,73	25,73
EXECUTIVO	DIOVAN AMLO FIX 160/5MG	MARCOS ROBERTO PAGLIUCO - ME	03.228.432/0001-42	1,00	CX	108,63	98,63
EXECUTIVO	DALMADORM 30CP	MARCOS ROBERTO PAGLIUCO - ME	03.228.432/0001-42	1,00	CX	19,80	19,80
EXECUTIVO	LEVOTIROXINA SOD.50MCG	CIRÚRGICA RIOPRETANA LTDA - ME	03.608.026/0001-05	1.315,00	CP	0,35	460,25
EXECUTIVO	TENAVIT CX C/30 CPR	CIRÚRGICA RIOPRETANA LTDA - ME	03.608.026/0001-05	1,00	CX	36,90	36,90
EXECUTIVO	AMITRIPTILINA CPDS	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	147,00	CX	3,40	499,80
EXECUTIVO	Omeprazol 20mg comp	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	3.500,00	UN	0,15	525,00
EXECUTIVO	GLICOSAMINA 1,5MG 30ENV.	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0004-91	1,00	CX	37,23	37,23
EXECUTIVO	BROMAZEPAM 6MG CPR	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0004-91	500,00	CX	0,04	20,00
EXECUTIVO	INSULINA GLARGINA	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0004-91	3,00	AMP	105,0566	315,17
EXECUTIVO	AMACIANTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	3,25	3,25
EXECUTIVO	SAL REFINADO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	KG	1,19	1,19
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	5,00	UN	2,75	13,75
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	1,25	2,50
EXECUTIVO	SABAO EM PO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	5,39	5,39

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 13/97

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	5,00	UN	0,95	4,75
EXECUTIVO	DETERGENTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	0,95	0,95
EXECUTIVO	CREME DENTAL	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	1,49	2,98
EXECUTIVO	MACARRAO PARAFUSO C/500 GR.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	1,45	2,90
EXECUTIVO	FOSFORO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	1,75	1,75
EXECUTIVO	PAPEL HIGIENICO C/4	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	PCT	1,79	5,37
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	1,35	1,35
EXECUTIVO	LINGUIÇA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	KG	5,49	10,98
EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL 1L.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	2,25	9,00
EXECUTIVO	MOLHO DE TOMATE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	0,99	1,98
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	2,66	2,66
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	KG	5,49	5,49
EXECUTIVO	ARROZ 05KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	6,39	25,56
EXECUTIVO	AÇUCAR 5KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	9,25	9,25
EXECUTIVO	CAFE 500GRS.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	3,99	11,97
EXECUTIVO	FEIJAO 02KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	5,99	11,98
EXECUTIVO	PAPEL BOBINA AUTO CORTE	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	6,00	FRD	36,00	216,00
EXECUTIVO	OFICIO	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	10,00	UN	9,50	95,00
EXECUTIVO	VALE	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	5.000,00	UN	0,039	195,00
EXECUTIVO	PORCA	PEDRO MONTELEONE VEÍCULOS E MOTORES LTDA	47.069.869/0001-56	2,00	PÇ	40,00	80,00
EXECUTIVO	BATENTE	PEDRO MONTELEONE VEÍCULOS E MOTORES LTDA	47.069.869/0001-56	4,00	PÇ	19,00	76,00
EXECUTIVO	PARAFUSO	PEDRO MONTELEONE VEÍCULOS E MOTORES LTDA	47.069.869/0001-56	2,00	UN	100,00	200,00
EXECUTIVO	CILINDRO MESTRE	AUPEC COMÉRCIO DE AUTO PEÇAS CATANDUVA LTDA - EPP	05.829.414/0001-41	1,00	UN	110,00	110,00
EXECUTIVO	THINNER.	LUMA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	39.010.095/0001-60	1,00	LT	36,00	36,00
EXECUTIVO	ESMALTE	LUMA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	39.010.095/0001-60	1,00	LATA	49,00	49,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 14/97

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	THINNER.	LUMA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	39.010.095/0001-60	1,00	LT	41,00	41,00
EXECUTIVO	ESMALTE	LUMA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	39.010.095/0001-60	3,00	LATA	49,00	147,00
EXECUTIVO	LAMPADA.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	38,00	38,00
EXECUTIVO	CABO P.P	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	30,00	MT	2,16	64,80
EXECUTIVO	LAMP.COMP.GOLDEN	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	20,00	20,00
EXECUTIVO	CABO P.P	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	25,00	MT	7,00	175,00
EXECUTIVO	PAFLON DECORATIVO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	4,00	4,00
EXECUTIVO	CABO FLEX.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	MT	19,20	19,20
EXECUTIVO	TERMINAL.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	0,92	1,84
EXECUTIVO	CABO FLEX.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	6,00	MT	11,22	67,32
EXECUTIVO	EMENDA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	8,00	PÇ	6,15	49,20
EXECUTIVO	TERMINAL.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	8,00	UN	0,56	4,48
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	2,00	UN	160,00	320,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE PLOTAGEM	CARLOS ALBERTO DALIO - CATANDUVA - ME	05.236.392/0001-06	1,00	SRV	322,00	322,00
EXECUTIVO	PÃO FRANCÊS 50GRS	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - ME	09.470.686/0001-59	119,08	KG	6,30	750,20
EXECUTIVO	PAO DOCE	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - ME	09.470.686/0001-59	46,12	KG	9,00	415,08
EXECUTIVO	PAO DOCE	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - ME	09.470.686/0001-59	54,05	KG	9,00	486,45
EXECUTIVO	PÃO FRANCÊS 50GRS	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - ME	09.470.686/0001-59	155,11	KG	6,30	977,19
EXECUTIVO	PAO DOCE	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - ME	09.470.686/0001-59	194,15	KG	9,00	1.747,35
EXECUTIVO	PÃO FRANCÊS 50GRS	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - ME	09.470.686/0001-59	559,03	KG	6,30	3.521,89
EXECUTIVO	PAO DOCE	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - ME	09.470.686/0001-59	79,32	KG	9,00	713,88
EXECUTIVO	PÃO FRANCÊS 50GRS	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - ME	09.470.686/0001-59	130,71	KG	6,30	823,47
EXECUTIVO	PÃO FRANCÊS 50GRS	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - ME	09.470.686/0001-59	119,42	KG	6,30	752,35
EXECUTIVO	PÃO FRANCÊS 50GRS	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - ME	09.470.686/0001-59	140,89	KG	6,30	887,61
EXECUTIVO	APRESENTAÇÃO TEATRAL	ASS. DOS ARTESÃOS E ARTISTAS DE CATANDUVA E REGIÃO	65.710.543/0001-48	1,00	SRV	400,00	400,00
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	54,00	KG	5,70	307,80
EXECUTIVO	PEITO C/OSSO RESFRIADO	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	17,69	KG	4,90	86,68
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	54,00	KG	5,70	307,80
EXECUTIVO	PEITO C/OSSO RESFRIADO	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	16,88	KG	4,90	82,71

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 15/97

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PEITO C/OSSO RESFRIADO	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	17,81	KG	4,90	87,27
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	54,00	KG	5,70	307,80
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	36,00	KG	5,70	205,20
EXECUTIVO	PEITO C/OSSO RESFRIADO	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	17,40	KG	4,90	85,26
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	200,00	LT	1,80	360,00
EXECUTIVO	DIUPRESS	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	80,00	CX	0,777	62,16
EXECUTIVO	ARTICO 1,5G + 1,2G SCH 5GR	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	102,00	SCH	4,55	464,10
EXECUTIVO	LEVOTIROXINA SOD.50MCG	CIRÚRGICA RIOPRETANA LTDA - ME	03.608.026/0001-05	1.420,00	CP	0,35	497,00
EXECUTIVO	PONDERA	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	6,00	CX	27,96	167,76
EXECUTIVO	ACETILCISTEINA 40MG/ML FRSC.120ML	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	6,00	FRC	6,18	37,08
EXECUTIVO	OXYCONTIN 10MG CPR 1x30 (A1)	MARCOS ROBERTO PAGLIUCCO - ME	03.228.432/0001-42	1,00	CX	224,85	190,41
EXECUTIVO	RITALINA	MARCOS ROBERTO PAGLIUCCO - ME	03.228.432/0001-42	1,00	CX	204,73	174,73
EXECUTIVO	CAMARA DE AR	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA. - ME	07.302.988/0001-92	1,00	UN	80,00	80,00
EXECUTIVO	PROTETOR	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA. - ME	07.302.988/0001-92	1,00	UN	30,00	30,00
EXECUTIVO	CAMARA DE AR	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA. - ME	07.302.988/0001-92	1,00	UN	200,00	200,00
EXECUTIVO	TUTELLA AGM 68 20L.	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	4,00	BD	110,00	440,00
EXECUTIVO	REBITE	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	2,00	PÇ	1,00	2,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE COLOCAÇÃO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	SRV	15,00	15,00
EXECUTIVO	TINTA YAMA	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE-EPP	66.806.811/0001-92	3,00	UN	4,39	13,17
EXECUTIVO	TINTA YAMA	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE-EPP	66.806.811/0001-92	1,00	UN	4,39	4,39
EXECUTIVO	TINTA YAMA	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE-EPP	66.806.811/0001-92	5,00	UN	4,39	19,53
EXECUTIVO	TINTA YAMA	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE-EPP	66.806.811/0001-92	1,00	UN	4,39	4,39
EXECUTIVO	TINTA YAMA	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE-EPP	66.806.811/0001-92	1,00	UN	4,39	4,39
EXECUTIVO	DISCO CORTE	LUIZ ANGELO CASTANHARO BEBEDOURO - EPP	01.725.485/0001-43	3,00	PÇ	1,90	5,70
EXECUTIVO	ELETRODO	LUIZ ANGELO CASTANHARO BEBEDOURO - EPP	01.725.485/0001-43	20,00	KG	6,50	130,00
EXECUTIVO	DISCO CORTE	LUIZ ANGELO CASTANHARO BEBEDOURO - EPP	01.725.485/0001-43	3,00	PÇ	3,90	11,70
EXECUTIVO	DISCO CORTE	LUIZ ANGELO CASTANHARO BEBEDOURO - EPP	01.725.485/0001-43	3,00	PÇ	6,00	18,00
EXECUTIVO	CARTUCHO	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	PÇ	35,00	35,00
EXECUTIVO	CARTUCHO	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	PÇ	40,00	40,00
EXECUTIVO	CARTUCHO	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	PÇ	35,00	35,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 16/97

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CABO DE REDE	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	18,00	UN	1,20	21,60
EXECUTIVO	TEL. CELULAR SAMSUNG	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	140,00	140,00
EXECUTIVO	ARQUIVO DE AÇO C/4 GAVETAS CH 26	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	380,00	380,00
EXECUTIVO	TELEFONE.	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	45,00	45,00
EXECUTIVO	FORMATAÇÃO	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	SRV	45,00	45,00
EXECUTIVO	FORMATAÇÃO	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	SRV	45,00	45,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE ALUGUEL DE SOM	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	SRV	180,00	180,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE ALUGUEL DE SOM	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	SRV	60,00	60,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	SRV	45,00	45,00
EXECUTIVO	TB. RET. INDL. 50X30	COFEVAR IND. E COM. DE FERROS LTDA.	45.124.377/0001-90	121,00	KG	3,54	445,26
EXECUTIVO	TELHA GALVALUME	COFEVAR IND. E COM. DE FERROS LTDA.	45.124.377/0001-90	30,00	MT	14,00	435,00
EXECUTIVO	AGULHA 30x8 C/100	I. Z. DOS PASSOS - ME	01.042.200/0001-70	15,00	CX	9,50	142,50
EXECUTIVO	AGULHA 40x12 C/100	I. Z. DOS PASSOS - ME	01.042.200/0001-70	15,00	UN	12,50	187,50
EXECUTIVO	ESPIRONOLACTONA 25MG	I. Z. DOS PASSOS - ME	01.042.200/0001-70	500,00	CP	0,38	190,00
EXECUTIVO	FILME RAI0 X 18x24	ARNALDO DOS PASSOS - FERNANDOPOLIS - EPP	01.988.262/0001-79	2,00	CX	153,50	307,00
EXECUTIVO	ESPECULO VAG.	ARNALDO DOS PASSOS - FERNANDOPOLIS - EPP	01.988.262/0001-79	150,00	UN	1,60	240,00
EXECUTIVO	FITA ACCU-CHEK CX C/50	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	11,00	UN	44,12	485,32
EXECUTIVO	FILME RAI0 X 18x24	CIRURGICA ODONTO VIDA LTDA - EPP	09.322.594/0001-21	2,00	CX	77,90	155,80
EXECUTIVO	BOLSA	A.P.S DO C. SILVA	11.386.354/0001-32	30,00	UN	17,90	537,00
EXECUTIVO	PURAN T4 CP	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	1.512,00	CP	0,334	505,01
EXECUTIVO	ACIDO FÓLICO 5MG	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	4.000,00	CP	0,05	200,00
EXECUTIVO	DICLOFENACO DE SODIO AMP.	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	600,00	AMP	0,65	390,00
EXECUTIVO	ISKETAM	MARCOS ROBERTO PAGLIUCCO - ME	03.228.432/0001-42	32,00	CX	18,61	506,24
EXECUTIVO	CLOPIDOGREL CPR	SODROGAS DIST. DE MED. E MAT. MÉDICO HOSPITALARES	09.615.457/0001-85	12,00	UN	16,90	202,80
EXECUTIVO	Omeprazol 20mg comp	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	3.500,00	UN	0,15	525,00
EXECUTIVO	SORO GLICOFISIOLOGICO 500ML	CIR.ELDORADO DISTR.PROD.MEDICO HOSP.LTDA	65.900.508/0001-91	60,00	FRC	2,45	147,00
EXECUTIVO	AMICACINA 500MG INJ.	CIR.ELDORADO DISTR.PROD.MEDICO HOSP.LTDA	65.900.508/0001-91	10,00	AMP	1,80	18,00
EXECUTIVO	OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	30,00	M3	5,25	157,50
EXECUTIVO	DOCES	IAZETA & BORÇONARO LTDA - ME	03.647.235/0001-68	12,00	UN	1,80	21,60
EXECUTIVO	EMBALAGEM	IAZETA & BORÇONARO LTDA - ME	03.647.235/0001-68	300,00	UN	0,18	54,00
EXECUTIVO	FORMINHA BOMBONS	IAZETA & BORÇONARO LTDA - ME	03.647.235/0001-68	36,00	PCT	2,50	90,00
EXECUTIVO	T.N.T.	IAZETA & BORÇONARO LTDA - ME	03.647.235/0001-68	3,00	MT	5,90	17,70
EXECUTIVO	TAPETINHO REGINA 7CM BRANCO 100 UN.	IAZETA & BORÇONARO LTDA - ME	03.647.235/0001-68	18,00	PCT	0,80	14,40

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 17/97

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ROLAMENTO	MIXILIM ROLAMENTOS E RETENTORES LTDA - EPP	01.383.376/0001-95	1,00	PÇ	248,00	248,00
EXECUTIVO	ROLAMENTO	MIXILIM ROLAMENTOS E RETENTORES LTDA - EPP	01.383.376/0001-95	1,00	PÇ	210,00	210,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	ROSIMEIRE GARBIN TERRÃO - ME	05.648.417/0001-89	1,00	SRV	50,00	50,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	ROSIMEIRE GARBIN TERRÃO - ME	05.648.417/0001-89	1,00	SRV	40,00	40,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	ROSIMEIRE GARBIN TERRÃO - ME	05.648.417/0001-89	1,00	SRV	20,00	20,00
EXECUTIVO	PLACA.	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	155,00	155,00
EXECUTIVO	FORMATAÇÃO	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	SRV	45,00	45,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	VITÓRIO DONIZETE FERRARINE PIRANGI-ME	03.277.235/0001-13	1,00	SRV	85,00	85,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	VITÓRIO DONIZETE FERRARINE PIRANGI-ME	03.277.235/0001-13	1,00	SRV	25,00	25,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	VITÓRIO DONIZETE FERRARINE PIRANGI-ME	03.277.235/0001-13	1,00	SRV	50,00	50,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE VETERINÁRIO	FABIO HENRIQUE FERNANDES	294.891.278-41	1,00	UN	100,00	100,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE VETERINÁRIO	FABIO HENRIQUE FERNANDES	294.891.278-41	1,00	UN	700,00	700,00
EXECUTIVO	PATINHO	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	37,00	KG	10,70	395,90
EXECUTIVO	PATINHO	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	16,00	KG	10,70	171,20
EXECUTIVO	PATINHO	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	14,00	KG	10,70	149,80
EXECUTIVO	PATINHO	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	13,00	KG	10,70	139,10
EXECUTIVO	CARNE MOIDA	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	30,00	KG	9,00	270,00
EXECUTIVO	CARNE MOIDA	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	20,00	KG	9,00	180,00
EXECUTIVO	LANCHE	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	10,92	KG	15,00	163,80
EXECUTIVO	DIURISA CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	19,00	UN	21,00	399,00
EXECUTIVO	ESPECULO VAG.	ARNALDO DOS PASSOS - FERNANDOPOLIS - EPP	01.988.262/0001-79	150,00	UN	1,60	240,00
EXECUTIVO	ABAIXADOR DE LINGUA	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	30,00	PCT	3,00	90,00
EXECUTIVO	PREDNISONA 5 MG CART.C/20 CPR	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	600,00	UN	0,06	36,00
EXECUTIVO	CLORID CLINDAMICINA	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	50,00	AMP	2,30	115,00
EXECUTIVO	LIQUIDO P/ALUMINIO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	1,29	2,58
EXECUTIVO	VEJA MULTI USO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	10,00	UN	2,59	25,90
EXECUTIVO	BOMBRIL	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	1,79	10,74
EXECUTIVO	CERA BRILHO FACIL	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	6,75	13,50
EXECUTIVO	SABAO BARRA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	3,99	3,99
EXECUTIVO	COADOR DE CAFE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	3,95	3,95

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 18/97

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PANO DE CHAO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	3,25	13,00
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	10,00	UN	1,99	19,90
EXECUTIVO	DETERGENTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	13,00	UN	1,19	15,47
EXECUTIVO	REMOVEDOR	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	9,49	56,94
EXECUTIVO	OLEO DE PEROBA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	3,99	7,98
EXECUTIVO	ESPONJA DUPLA FACE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	2,49	4,98
EXECUTIVO	SAPOLIO RADIUM	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	4,29	4,29
EXECUTIVO	AÇUCAR 5KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	8,49	25,47
EXECUTIVO	FOSFORO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	1,79	3,58
EXECUTIVO	DETERGENTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	1,19	7,14
EXECUTIVO	BOMBRIL	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	1,79	3,58
EXECUTIVO	LIQUIDO P/ALUMINIO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	1,29	1,29
EXECUTIVO	DESINFETANTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	1,99	3,98
EXECUTIVO	ACHOCOLATADO EM PÓ 400GR	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	8,00	KG	4,39	35,12
EXECUTIVO	CHOCOLATE GRANULADO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	35,00	UN	2,09	73,15
EXECUTIVO	MARGARINA.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	1,19	3,57
EXECUTIVO	LEITE CONDENSADO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	35,00	UN	2,95	103,25
EXECUTIVO	SACO LIXO	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	1,00	PCT	8,50	8,50
EXECUTIVO	COPO P/AGUA	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	100,00	PCT	1,47	147,00
EXECUTIVO	PAPEL TOALHA INTERF.BCO.	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	5,00	PCT	5,00	25,00
EXECUTIVO	SACO LIXO 100LT C/100 UND. PRETO	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	1,00	PCT	22,00	22,00
EXECUTIVO	ALCOOL GEL.	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	1,00	GL	38,27	38,27
EXECUTIVO	PAPEL HIGIENICO	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	32,00	PCT	1,20	38,40
EXECUTIVO	VASSOURA	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	2,00	UN	5,00	10,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 19/97

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SACO LIXO 100LT C/100 UND. PRETO	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	1,00	PCT	22,00	22,00
EXECUTIVO	DESINFETANTE C/5LTS.	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	2,00	GL	7,50	15,00
EXECUTIVO	SACO LIXO	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	1,00	PCT	8,50	8,50
EXECUTIVO	PAPEL HIGIENICO	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	16,00	PCT	1,20	19,20
EXECUTIVO	SACO PLASTICO	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	6,00	PCT	10,50	63,00
EXECUTIVO	CERA	A.C. BARRICOSO - ME	05.028.382/0001-85	2,00	GL	71,80	143,60
EXECUTIVO	CARIMBO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	180,00	180,00
EXECUTIVO	FITA	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	4,00	MT	2,80	11,20
EXECUTIVO	CD	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	10,00	UN	0,80	8,00
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	3,00	UN	48,90	146,70
EXECUTIVO	ELASTICO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	PCT	29,80	29,80
EXECUTIVO	MOLHA DEDO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	3,00	UN	3,50	10,50
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	48,90	48,90
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	48,90	48,90
EXECUTIVO	GARFO.	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	22,00	22,00
EXECUTIVO	LAMPADA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	10,00	10,00
EXECUTIVO	SUPORTE ESCOVA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	90,00	90,00
EXECUTIVO	BUCHA-	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	2,00	UN	6,00	12,00
EXECUTIVO	ESCOVA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	20,00	20,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MOTOR DE PARTIDA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	SRV	40,00	40,00
EXECUTIVO	LAMPADA 67	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	2,00	PÇ	2,00	4,00
EXECUTIVO	CHAVE	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	95,00	95,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE TROCAR.	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	SRV	10,00	10,00
EXECUTIVO	SUPORTE ESCOVA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	36,00	36,00
EXECUTIVO	ROLAMENTO	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	20,00	20,00
EXECUTIVO	DIODO	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	18,00	18,00
EXECUTIVO	REGULADOR	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	30,00	30,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 20/97

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ROLAMENTO	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	22,00	22,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE ALTERNADOR	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	SRV	45,00	45,00
EXECUTIVO	PRESILHAS	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	8,00	PÇ	0,30	2,40
EXECUTIVO	BUZINA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	45,00	45,00
EXECUTIVO	LAMPADA 1034	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	4,00	4,00
EXECUTIVO	SOQUETE	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	4,00	4,00
EXECUTIVO	LAMPADA 69	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	7,00	7,00
EXECUTIVO	RELOGIO TEMPERATURA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	100,00	100,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE ADAPTAÇÃO	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	SRV	65,00	65,00
EXECUTIVO	PALHETA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	45,00	45,00
EXECUTIVO	PORTA FUSIVEL	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	5,00	5,00
EXECUTIVO	LAMPADA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	2,00	2,00
EXECUTIVO	BOTAO	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	10,00	10,00
EXECUTIVO	FIO	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	2,00	MT	3,00	6,00
EXECUTIVO	SOQUETE	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	6,00	6,00
EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	SRV	20,00	20,00
EXECUTIVO	LAMPADA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	3,00	3,00
EXECUTIVO	SOQUETE	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	6,00	6,00
EXECUTIVO	FIO	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	4,00	MT	3,00	12,00
EXECUTIVO	PORTA FUSIVEL	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	10,00	10,00
EXECUTIVO	LAMPADA H3	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	2,00	PÇ	25,00	50,00
EXECUTIVO	BOTAO	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	12,00	12,00
EXECUTIVO	FAROL	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	2,00	PÇ	47,50	95,00
EXECUTIVO	RELE AUXILIAR	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	15,00	15,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	4,00	SRV	3,00	12,00
EXECUTIVO	TUTELLA AGM 68 20L.	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	4,00	BD	110,00	440,00
EXECUTIVO	BICA CORRIDA DE PEDRA	SULPAV TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇÕES LTDA	07.855.006/0002-70	20,00	TN	22,00	440,00
EXECUTIVO	MANUTENÇÃO EM IMPRESSORA	BBC COMERCIO DE INFORMATICA LTDA - EPP	04.187.220/0001-27	1,00	SRV	190,00	190,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COPIA DE CHAVE	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	14.154.643/0001-02	4,00	SRV	6,00	24,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE CONSTRUÇÃO	CLAUDIOMIRO EIPHANIO DA SILVA	12.449.437/0001-96	1,00	SRV	520,00	520,00
EXECUTIVO	DEXALGEN 1ML	MARCOS ROBERTO PAGLIUCO - ME	03.228.432/0001-42	21,00	AMP	10,75	200,00
EXECUTIVO	ADALAT OROS 30MG C/30CP	MARCOS ROBERTO PAGLIUCO - ME	03.228.432/0001-42	1,00	UN	133,98	105,98
EXECUTIVO	ARTOGLICO 1,5G 30 SACHES	MARCOS ROBERTO PAGLIUCO - ME	03.228.432/0001-42	1,00	UN	111,47	95,48
EXECUTIVO	CONCERTA 36MG CPR 1x30 (A3)-ETICO	MARCOS ROBERTO PAGLIUCO - ME	03.228.432/0001-42	1,00	FRC	397,45	336,94
EXECUTIVO	DOXAZOSINA CPR	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	60,00	CP	0,16	9,60
EXECUTIVO	MANIVASC	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	56,00	CP	3,355	187,88
EXECUTIVO	DILTIAZEM 60MG	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	250,00	UN	0,20	50,00
EXECUTIVO	DIUPRESS	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	100,00	CX	0,777	77,70
EXECUTIVO	DENYL 20MG C/14 CP	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	22,00	CX	6,72	147,84
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	OFICINA MECANICA N. S. APARECIDA S/S LTDA - ME	60.253.721/0001-35	1,00	SRV	200,00	200,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	OFICINA MECANICA N. S. APARECIDA S/S LTDA - ME	60.253.721/0001-35	1,00	SRV	120,00	120,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	OFICINA MECANICA N. S. APARECIDA S/S LTDA - ME	60.253.721/0001-35	1,00	SRV	90,00	90,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	OFICINA MECANICA N. S. APARECIDA S/S LTDA - ME	60.253.721/0001-35	1,00	SRV	160,00	160,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	OFICINA MECANICA N. S. APARECIDA S/S LTDA - ME	60.253.721/0001-35	1,00	SRV	80,00	80,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	OFICINA MECANICA N. S. APARECIDA S/S LTDA - ME	60.253.721/0001-35	1,00	SRV	230,00	230,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	OFICINA MECANICA N. S. APARECIDA S/S LTDA - ME	60.253.721/0001-35	1,00	SRV	300,00	300,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	OFICINA MECANICA N. S. APARECIDA S/S LTDA - ME	60.253.721/0001-35	1,00	SRV	90,00	90,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	OFICINA MECANICA N. S. APARECIDA S/S LTDA - ME	60.253.721/0001-35	1,00	SRV	200,00	200,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	OFICINA MECANICA N. S. APARECIDA S/S LTDA - ME	60.253.721/0001-35	1,00	SRV	120,00	120,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	OFICINA MECANICA N. S. APARECIDA S/S LTDA - ME	60.253.721/0001-35	1,00	SRV	200,00	200,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	OFICINA MECANICA N. S. APARECIDA S/S LTDA - ME	60.253.721/0001-35	1,00	SRV	120,00	120,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	OFICINA MECANICA N. S. APARECIDA S/S LTDA - ME	60.253.721/0001-35	1,00	SRV	510,00	510,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	POLIMENTO EM LIXEIRA	ALBINO APARECIDO ZAMBON	10.927.982/0001-15	3,00	UN	400,00	1.200,00
EXECUTIVO	POLIMENTO EM LIXEIRA	ALBINO APARECIDO ZAMBON	10.927.982/0001-15	6,00	UN	400,00	2.400,00
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	70,00	LT	1,939	135,73
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	150,00	LT	1,939	290,85
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	38,60	LT	1,939	74,84
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	273,80	LT	1,939	530,89
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	138,00	LT	1,939	267,58
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	68,50	LT	1,939	132,82
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	180,70	LT	1,939	350,37
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	58,00	LT	1,869	108,40
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	119,391	LT	1,939	231,50
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	148,70	LT	1,939	288,32
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	749,575	LT	2,729	2.045,59
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	360,877	LT	1,869	674,48
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	569,68	LT	1,939	1.104,61
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	419,587	LT	1,939	813,58
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	142,087	LT	1,869	265,56
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	35,50	LT	2,729	96,87
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	117,191	LT	1,869	219,03
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	73,30	LT	1,869	136,99
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÁQUINAS	D.A. ANTONIO CAMPI - ME	10.967.187/0001-50	1,00	SRV	780,00	780,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	20,00	KG	3,41	68,20
EXECUTIVO	MACARRÃO ARGOLINHA COM 500G	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	5,00	KG	3,41	17,05
EXECUTIVO	MACARRAO ESPIRAL C/500 GR.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	20,00	KG	3,41	68,20
EXECUTIVO	MACARRÃO PADRE NOSSO 500GR	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	20,00	KG	3,41	68,20
EXECUTIVO	MACARRAO AVE MARIA COM 500G	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	5,00	KG	3,41	17,05
EXECUTIVO	MACARRAO AVE MARIA COM 500G	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	5,00	KG	3,41	17,05
EXECUTIVO	MACARRÃO PADRE NOSSO 500GR	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	10,00	KG	3,41	34,10
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	10,00	KG	3,41	34,10
EXECUTIVO	MACARRAO ESPIRAL C/500 GR.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	10,00	KG	3,41	34,10
EXECUTIVO	MACARRÃO ARGOLINHA COM 500G	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	5,00	KG	3,41	17,05

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	10,00	KG	3,41	34,10
EXECUTIVO	MACARRÃO PADRE NOSSO 500GR	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	10,00	KG	3,41	34,10
EXECUTIVO	MACARRAO AVE MARIA COM 500G	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	5,00	KG	3,41	17,05
EXECUTIVO	MACARRAO ESPIRAL C/500 GR.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	10,00	KG	3,41	34,10
EXECUTIVO	MACARRÃO ARGOLINHA COM 500G	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	5,00	KG	3,41	17,05
EXECUTIVO	MACARRÃO PADRE NOSSO 500GR	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	10,00	KG	3,41	34,10
EXECUTIVO	MACARRAO CABELO DE ANJO COM 500G	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	5,00	KG	6,14	30,70
EXECUTIVO	MACARRAO AVE MARIA COM 500G	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	5,00	KG	3,41	17,05
EXECUTIVO	MACARRÃO ARGOLINHA COM 500G	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	5,00	KG	3,41	17,05
EXECUTIVO	MACARRAO ESPIRAL C/500 GR.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	10,00	KG	3,41	34,10
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	10,00	KG	3,41	34,10
EXECUTIVO	MARGARINA	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	2,00	BD	54,20	108,40
EXECUTIVO	MARGARINA	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	1,00	BD	54,20	54,20
EXECUTIVO	MARGARINA	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	1,00	BD	54,20	54,20
EXECUTIVO	VAGEM	MARCOS DONADON AGOSTINHO	08.103.614/0001-00	12,46	KG	4,54	56,57
EXECUTIVO	ABOBRINHA	MARCOS DONADON AGOSTINHO	08.103.614/0001-00	42,53	KG	1,87	79,53
EXECUTIVO	FEIJÃO	MARCOS DONADON AGOSTINHO	08.103.614/0001-00	200,00	KG	5,77	1.154,00
EXECUTIVO	MARACUJA	NIVALDO GUEDES DE SOUZA E OUTRO	13.140.864/0001-50	122,97	KG	4,02	494,34
EXECUTIVO	SERINGA DESC.20ML	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	400,00	UN	0,72	288,00
EXECUTIVO	FLUCONAZOL	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	1.000,00	CP	0,45	450,00
EXECUTIVO	Omeprazol 20mg comp	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	6.500,00	UN	0,15	975,00
EXECUTIVO	ACETILCISTEINA 10% AMP. C/3	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	60,00	CX	8,75	525,00
EXECUTIVO	DIPIRONA + ADIF. + PROM. AMP. 2ML	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	50,00	AMP	2,70	135,00
EXECUTIVO	ESPIRONOLACTONA 25MG	I. Z. DOS PASSOS - ME	01.042.200/0001-70	3.500,00	CP	0,38	1.330,00
EXECUTIVO	SORO FISIOLÓGICO 250ML	I. Z. DOS PASSOS - ME	01.042.200/0001-70	250,00	FRC	1,85	462,50
EXECUTIVO	GABAPENTINA 300MG CPS 1x30 (C1)	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	5,00	CX	24,00	120,00
EXECUTIVO	ENOXAPARINA 40MG C/1SER.	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	10,00	UN	14,95	149,50
EXECUTIVO	NAVOTRAX 2MG	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	4,00	CX	59,00	236,00
EXECUTIVO	AÇUCAR 5KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	8,95	35,80

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	DESINFETANTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	3,29	9,87
EXECUTIVO	ALCOOL	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	3,99	11,97
EXECUTIVO	ESCOVA SANITARIA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	3,99	3,99
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	4,00	UN	4,00	16,00
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	4,00	UN	5,00	20,00
EXECUTIVO	BARDAHL PROMAX CG-4 MAX 15W40 20L	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	2,00	BD	150,00	300,00
EXECUTIVO	BEXIGA	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	3,00	PCT	7,50	22,50
EXECUTIVO	BEXIGA	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	4,00	PCT	7,50	30,00
EXECUTIVO	BEXIGA	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	3,00	PCT	7,50	22,50
EXECUTIVO	BEXIGA	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	3,00	PCT	7,50	22,50
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COPIA DE CHAVE	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	14.154.643/0001-02	8,00	SRV	6,00	48,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE CONSTRUÇÃO	ANDERSON APARECIDO ZANARELLI	11.877.887/0001-17	1,00	SRV	2.000,00	2.000,00
EXECUTIVO	PRAVASTATINA CPR	MARCOS ROBERTO PAGLIUCO - ME	03.228.432/0001-42	1,00	UN	39,94	35,94
EXECUTIVO	PROLOPA 125MG 30 CPR	MARCOS ROBERTO PAGLIUCO - ME	03.228.432/0001-42	1,00	CX	53,21	50,00
EXECUTIVO	DALMADORM 30CP	MARCOS ROBERTO PAGLIUCO - ME	03.228.432/0001-42	2,00	CX	19,80	30,60
EXECUTIVO	ADDERA D3 GTS 10ML	MARCOS ROBERTO PAGLIUCO - ME	03.228.432/0001-42	1,00	UN	36,15	30,15
EXECUTIVO	OFTANE 10ML	MARCOS ROBERTO PAGLIUCO - ME	03.228.432/0001-42	2,00	FRC	22,46	40,92
EXECUTIVO	ARTROLIVE CPR	MARCOS ROBERTO PAGLIUCO - ME	03.228.432/0001-42	8,00	UN	65,51	450,08
EXECUTIVO	REUQUINOL (HIDROXICLOR.400MG)	MARCOS ROBERTO PAGLIUCO - ME	03.228.432/0001-42	1,00	UN	64,65	60,65
EXECUTIVO	PROLOPA 125MG 30 CPR	MARCOS ROBERTO PAGLIUCO - ME	03.228.432/0001-42	4,00	CX	53,21	200,84
EXECUTIVO	ACTOS 30MG	MARCOS ROBERTO PAGLIUCO - ME	03.228.432/0001-42	2,00	UN	67,79	120,58
EXECUTIVO	CELEBRA CAPS	MARCOS ROBERTO PAGLIUCO - ME	03.228.432/0001-42	1,00	UN	40,23	36,09
EXECUTIVO	PROLOPA 250MG 30CPR	MARCOS ROBERTO PAGLIUCO - ME	03.228.432/0001-42	8,00	CX	71,69	450,32
EXECUTIVO	HYDERGINE 4,5 MG 14CP	MARCOS ROBERTO PAGLIUCO - ME	03.228.432/0001-42	5,00	CX	65,11	270,55
EXECUTIVO	REATOR VAPOR METALICO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	70,00	70,00
EXECUTIVO	LAMPADA VAPOR SODIO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	35,00	35,00
EXECUTIVO	LAMPADA.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	10,00	20,00
EXECUTIVO	FIO P/ TELEFONE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	30,00	MT	0,65	19,50
EXECUTIVO	LAMPADA VAPOR SODIO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	31,00	62,00
EXECUTIVO	ADAPTADOR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	PÇ	3,30	3,30
EXECUTIVO	REGISTRO ESFERA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	57,00	57,00
EXECUTIVO	ADAPTADOR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	PÇ	2,80	2,80

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	MANGUEIRA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	8,00	MT	7,50	60,00
EXECUTIVO	LAMP.VAPOR MERCURIO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	6,83	13,66
EXECUTIVO	REATOR VAPOR MERCURIO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	3,00	UN	40,00	120,00
EXECUTIVO	FLUOXETINA 20MG 14CPS	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	214,00	ENV	2,492	533,29
EXECUTIVO	ROSUVASTATINA CALC.CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	2,00	CX	31,80	63,60
EXECUTIVO	REMILEV 250MG 20CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1,00	CX	36,80	36,80
EXECUTIVO	NATRILIX SR 1,5MG C/30 CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1,00	CX	8,49	8,49
EXECUTIVO	VITAMINA E 400MG 30 CP	MARCOS ROBERTO PAGLIUCO - ME	03.228.432/0001-42	1,00	CX	30,95	25,95
EXECUTIVO	PYLORIPAC 30MG 7 CPR	MARCOS ROBERTO PAGLIUCO - ME	03.228.432/0001-42	1,00	UN	115,28	100,28
EXECUTIVO	DIURISA CPR	MARCOS ROBERTO PAGLIUCO - ME	03.228.432/0001-42	24,00	UN	24,52	540,48
EXECUTIVO	OMEPRAMIX 7 CARTELAS+28CS	MARCOS ROBERTO PAGLIUCO - ME	03.228.432/0001-42	1,00	UN	100,64	80,64
EXECUTIVO	PRESS PLUS 5/10MG C/30CP	MARCOS ROBERTO PAGLIUCO - ME	03.228.432/0001-42	1,00	UN	65,33	40,33
EXECUTIVO	SELOZOK CPR	MARCOS ROBERTO PAGLIUCO - ME	03.228.432/0001-42	7,00	CX	38,94	209,55
EXECUTIVO	ALL VERSATIL LIMPADOR 5L	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	4,00	GL	60,00	240,00
EXECUTIVO	CLEANER LIMPADOR 5LTS	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	4,00	GL	60,00	240,00
EXECUTIVO	GAS BUTIJAQ P-13	CLAUDENIR DAS CHAGAS - ME	02.130.725/0001-20	63,00	UN	31,00	1.953,00
EXECUTIVO	LEITE NAN CONFOR 1 FIBRAS 400GR	RAGA PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA.	05.553.629/0001-82	24,00	LATA	14,80	355,20
EXECUTIVO	RECIBO	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	20,00	BL	4,75	95,00
EXECUTIVO	KIT EMBREAGEM	JS MARELLA AUTOMOVEIS LTDA	68.087.329/0001-75	1,00	PÇ	1.038,18	884,11
EXECUTIVO	ROLAMENTO	JS MARELLA AUTOMOVEIS LTDA	68.087.329/0001-75	1,00	PÇ	116,89	110,89
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE RESSOLAGEM DE PNEUS	RECAUCHUTAGEM DE PNEUS MIRASSOL LTDA	02.439.141/0001-30	2,00	SRV	300,00	600,00
EXECUTIVO	LAMPADA H-7	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	2,00	PÇ	27,00	54,00
EXECUTIVO	PALHETA DYNA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	68,00	68,00
EXECUTIVO	LAMPADA 1034	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	3,00	3,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	SRV	35,00	35,00
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	2,50	5,00
EXECUTIVO	PASTILHA DE FREIO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	UN	130,00	130,00
EXECUTIVO	INSERT	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	5,00	PÇ	0,70	3,50
EXECUTIVO	ANILHA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	5,00	PÇ	0,70	3,50
EXECUTIVO	FITA ISOLANTE	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	UN	3,50	3,50
EXECUTIVO	PRESILHAS	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	6,00	PÇ	0,60	3,60
EXECUTIVO	MANGUEIRA.	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	0,50	PÇ	4,50	2,25
EXECUTIVO	FILTRO OLEO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	65,00	65,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	GRAXA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	4,00	8,00
EXECUTIVO	REBITE	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	120,00	PÇ	0,05	6,00
EXECUTIVO	PRESILHAS	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	10,00	PÇ	0,80	8,00
EXECUTIVO	PASTILHA DE FREIO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	UN	70,00	70,00
EXECUTIVO	JG.LONA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	JG	104,00	208,00
EXECUTIVO	ROTOR	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	35,00	35,00
EXECUTIVO	TAMPA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	50,00	50,00
EXECUTIVO	MANGUEIRA.	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	3,50	7,00
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	4,00	PÇ	1,25	5,00
EXECUTIVO	VALVULA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	14,00	14,00
EXECUTIVO	BICA CORRIDA DE PEDRA	SULPAV TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇÕES LTDA	07.855.006/0002-70	18,14	TN	22,00	399,08
EXECUTIVO	BICA CORRIDA DE PEDRA	SULPAV TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇÕES LTDA	07.855.006/0002-70	17,90	TN	22,00	393,80
EXECUTIVO	ROLAMENTO DO VOLANTE	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	02.102.543/0001-45	1,00	UN	15,00	15,00
EXECUTIVO	COLAR	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	02.102.543/0001-45	1,00	UN	40,00	40,00
EXECUTIVO	ROLAMENTO	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	02.102.543/0001-45	1,00	PÇ	65,00	65,00
EXECUTIVO	PLATO	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	02.102.543/0001-45	1,00	UN	1.320,00	1.320,00
EXECUTIVO	DISCO	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	02.102.543/0001-45	1,00	UN	450,00	450,00
EXECUTIVO	FRALDA DESCARTAVEL	H.C. BERTHOLO - ME	11.910.215/0001-66	120,00	UN	9,40	1.128,00
EXECUTIVO	FRALDA	H.C. BERTHOLO - ME	11.910.215/0001-66	6,00	UN	18,90	113,40
EXECUTIVO	NAVOTRAX 2MG	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	5,00	CX	59,00	295,00
EXECUTIVO	TAMSULON 0,4MG	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	1,00	CX	151,80	151,80
EXECUTIVO	PREDNISOLONA	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	110,00	FRC	4,48	492,80
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	108,00	KG	5,70	615,60
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	36,00	KG	5,70	205,20
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	200,00	LT	1,80	360,00
EXECUTIVO	VALPARINE CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	2,00	CX	23,96	47,92
EXECUTIVO	MIRTAZAPINA	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	2,00	CX	38,92	77,84
EXECUTIVO	LIMBITROL	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	13,00	CX	7,24	94,12
EXECUTIVO	ISKEMIL 6MG	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1,00	CX	119,79	119,79
EXECUTIVO	COMBIRON C/45 CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1,00	CX	23,76	23,76
EXECUTIVO	PAPEL HIGIENICO	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	16,00	PCT	1,20	19,20
EXECUTIVO	SACO LIXO	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	2,00	PCT	5,80	11,60

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 27/97

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PAPEL TOALHA INTERF.BCO.	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	5,00	PCT	5,00	25,00
EXECUTIVO	COPO P/AGUA	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	25,00	PCT	1,47	36,75
EXECUTIVO	ROLAMENTO 62201	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	15,00	15,00
EXECUTIVO	ARO DO FAROL	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	2,00	PÇ	15,00	30,00
EXECUTIVO	LAMPADA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	2,00	PÇ	25,00	50,00
EXECUTIVO	FIO	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	3,00	MT	2,00	6,00
EXECUTIVO	BOTAO	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	10,00	10,00
EXECUTIVO	SOQUETE	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	6,00	6,00
EXECUTIVO	LAMPADA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	2,00	PÇ	3,00	6,00
EXECUTIVO	LANTERNA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	28,00	28,00
EXECUTIVO	ESTICADOR CORREIA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	45,00	45,00
EXECUTIVO	CORREIA ALTERNADOR	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	28,00	28,00
EXECUTIVO	CORREIA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	2,00	PÇ	24,00	48,00
EXECUTIVO	ROLAMENTO 6403	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	36,00	36,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE ALTERNADOR	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	SRV	45,00	45,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	SRV	35,00	35,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE TROCAR CORREIA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	SRV	50,00	50,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE TROCAR CORREIA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	SRV	30,00	30,00
EXECUTIVO	CHAVE LUZ	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	2,00	PÇ	165,00	330,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	SRV	35,00	35,00
EXECUTIVO	LAMPADA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	3,00	PÇ	3,00	9,00
EXECUTIVO	LAMPADA 67	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	4,00	PÇ	2,00	8,00
EXECUTIVO	LANTERNA.	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	3,00	PÇ	22,00	66,00
EXECUTIVO	RELE	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	28,00	28,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONCERTO	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	SRV	40,00	40,00
EXECUTIVO	GARFO.	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	18,00	18,00
EXECUTIVO	PORTA ESCOVA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	25,00	25,00
EXECUTIVO	JOGO ESCOVA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	22,00	22,00
EXECUTIVO	BUCHA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	3,00	PÇ	5,00	15,00
EXECUTIVO	BENDIX	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	190,00	190,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE PARTIDA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	SRV	45,00	45,00
EXECUTIVO	REPARO CILINDRO MESTRE	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	70,00	70,00
EXECUTIVO	REPARO.	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	UN	30,00	30,00
EXECUTIVO	OLHAL FLEXIVEL	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	8,00	8,00
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	4,00	PÇ	1,50	6,00
EXECUTIVO	MANGUEIRA.	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	4,00	4,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 28/97

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	RETENTOR	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	UN	60,00	60,00
EXECUTIVO	ULTRA COOPER	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	UN	20,00	20,00
EXECUTIVO	UNIDADE	ADEMAR DIESEL LTDA.	45.120.342/0001-83	4,00	PÇ	1.250,00	5.000,00
EXECUTIVO	SENSOR	ADEMAR DIESEL LTDA.	45.120.342/0001-83	1,00	PÇ	200,00	200,00
EXECUTIVO	CAPA	ADEMAR DIESEL LTDA.	45.120.342/0001-83	4,00	PÇ	13,00	52,00
EXECUTIVO	CANETA.	ADEMAR DIESEL LTDA.	45.120.342/0001-83	4,00	PÇ	135,00	540,00
EXECUTIVO	BICO INJETOR	ADEMAR DIESEL LTDA.	45.120.342/0001-83	4,00	PÇ	172,00	688,00
EXECUTIVO	ANEL	ADEMAR DIESEL LTDA.	45.120.342/0001-83	4,00	PÇ	49,00	196,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	ADEMAR DIESEL LTDA.	45.120.342/0001-83	1,00	SRV	540,00	540,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE SOLDA	SILMARA REGINA PIM CAMBAUVA ME	05.402.523/0001-88	1,00	SRV	80,00	80,00
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	15,00	SC	21,00	315,00
EXECUTIVO	MOURAO DE EUCALIPTO	AROEIRA TRATAMENTO DE MADEIRA LTDA - ME	01.599.082/0001-03	20,00	PÇ	40,00	800,00
EXECUTIVO	MOURAO DE EUCALIPTO	AROEIRA TRATAMENTO DE MADEIRA LTDA - ME	01.599.082/0001-03	10,00	PÇ	90,00	900,00
EXECUTIVO	BICA CORRIDA DE PEDRA	SULPAV TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇÕES LTDA	07.855.006/0002-70	18,17	TN	22,00	399,74
EXECUTIVO	BICA CORRIDA DE PEDRA	SULPAV TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇÕES LTDA	07.855.006/0002-70	19,51	TN	22,00	429,22
EXECUTIVO	BICA CORRIDA DE PEDRA	SULPAV TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇÕES LTDA	07.855.006/0002-70	18,63	TN	22,00	409,86
EXECUTIVO	AREIA GROSSA.	SULPAV TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇÕES LTDA	07.855.006/0002-70	15,04	TN	39,13	588,52
EXECUTIVO	LOCAÇÃO CARRO DE SOM P/DIVULGAÇÃO	ADRIANO JESUS DA SILVA - ME	07.980.203/0001-30	2,00	SRV	80,00	160,00
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	NARCISO APARECIDO RODRIGUES - ME	09.411.313/0001-07	1.600,00	UN	2,40	3.840,00
EXECUTIVO	LOCAÇÃO DE JOGO DE MESA	NARCISO APARECIDO RODRIGUES - ME	09.411.313/0001-07	500,00	JG	1,50	750,00
EXECUTIVO	BISCOITO RECHEADO CHOC	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	20,00	KG	6,91	138,20
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	20,00	KG	4,85	97,00
EXECUTIVO	BISCOITO RECHEADO CHOC	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	10,00	KG	6,91	69,10
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	10,00	KG	4,85	48,50
EXECUTIVO	BISCOITO RECHEADO CHOC	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	10,00	KG	6,91	69,10
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	10,00	KG	4,85	48,50
EXECUTIVO	MANUTENÇÃO EM EQUIPAMENTO ODONTOLÓGICO	ALEXANDRE DOS SANTOS PAIVA - ME	09.366.207/0001-59	1,00	SRV	560,00	560,00
EXECUTIVO	OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	80,00	M3	5,25	420,00
EXECUTIVO	SALGADO	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	8,00	KG	15,00	120,00
EXECUTIVO	BOLO	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	8,00	KG	18,00	144,00
EXECUTIVO	SALGADO	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	8,00	KG	15,00	120,00
EXECUTIVO	BOLO	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	8,00	KG	18,00	144,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 29/97

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SALGADO	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	8,00	KG	15,00	120,00
EXECUTIVO	BOLO	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	8,00	KG	18,00	144,00
EXECUTIVO	SALGADO	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	2,00	KG	15,00	30,00
EXECUTIVO	BOLO	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	1,00	KG	18,00	18,00
EXECUTIVO	SALGADO	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	2,00	KG	15,00	30,00
EXECUTIVO	BOLO	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	2,00	KG	18,00	36,00
EXECUTIVO	MUSSARELA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	KG	7,91	7,91
EXECUTIVO	SUCO.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	3,07	6,14
EXECUTIVO	MAIONESE..	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	5,79	5,79
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	1,49	2,98
EXECUTIVO	PALMITO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	10,99	21,98
EXECUTIVO	PRESUNTO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	KG	6,83	6,83
EXECUTIVO	TOMATE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	KG	3,28	3,28
EXECUTIVO	SELETA DE LEGUMES	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	1,29	1,29
EXECUTIVO	CENOURA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	KG	1,26	1,26
EXECUTIVO	BISCOITO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	2,95	2,95
EXECUTIVO	DOCE LEITE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	5,37	5,37
EXECUTIVO	BEBIDA GELADA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	7,00	UN	2,50	17,50
EXECUTIVO	ACHOCOLATADO EM PÓ 400GR	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	10,00	KG	4,00	40,00
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	UN	5,00	15,00
EXECUTIVO	BISCOITO COCO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	2,99	2,99
EXECUTIVO	BISCOITO SALGADO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	4,00	UN	0,59	2,36
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	5,00	UN	4,50	22,50
EXECUTIVO	ABRIDOR	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	5,00	PÇ	7,02	35,10
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	5,00	UN	3,00	15,00
EXECUTIVO	MAÇA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	KG	4,20	8,40

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	VINAGRE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	FRC	1,29	1,29
EXECUTIVO	TOMATE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	KG	4,22	4,22
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	2,99	2,99
EXECUTIVO	CEBOLA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	KG	1,40	1,40
EXECUTIVO	PORTA TALHERES	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	3,95	7,90
EXECUTIVO	TORRADA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	UN	1,20	3,60
EXECUTIVO	MAIONESE..	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	UN	5,79	17,37
EXECUTIVO	ATUM	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	4,00	UN	4,99	19,96
EXECUTIVO	SUCO DEL VALLE 1L	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	4,00	UN	3,99	15,96
EXECUTIVO	SUCO DEL VALLE 1L	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	4,00	UN	3,99	15,96
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	50,00	UN	4,50	225,00
EXECUTIVO	OLEO FREIO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	3,00	PÇ	8,00	24,00
EXECUTIVO	CORREIA DENTADA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	35,00	35,00
EXECUTIVO	PARAFUSO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	UN	24,00	48,00
EXECUTIVO	TUBO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	32,00	32,00
EXECUTIVO	REPARO.	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	UN	24,00	24,00
EXECUTIVO	UNIAO 1/4	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	5,00	5,00
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	4,00	PÇ	0,50	2,00
EXECUTIVO	BATENTE	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	40,00	40,00
EXECUTIVO	PNEU	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA. - ME	07.302.988/0001-92	2,00	UN	1.083,00	2.166,00
EXECUTIVO	PROTETOR.	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA. - ME	07.302.988/0001-92	2,00	UN	30,00	60,00
EXECUTIVO	CAMARA DE AR	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA. - ME	07.302.988/0001-92	2,00	UN	75,00	150,00
EXECUTIVO	PNEU	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA. - ME	07.302.988/0001-92	2,00	UN	675,00	1.350,00
EXECUTIVO	CAMARA DE AR	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA. - ME	07.302.988/0001-92	1,00	UN	65,00	65,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	SRV	600,00	600,00
EXECUTIVO	ZARCÃO 18L.	COFEVAR IND. E COM. DE FERROS LTDA.	45.124.377/0001-90	1,00	LATA	43,00	45,15
EXECUTIVO	PARAFUSO AUTOBROC.	COFEVAR IND. E COM. DE FERROS LTDA.	45.124.377/0001-90	100,00	PÇ	0,15	16,50
EXECUTIVO	PF. U 80X40X20	COFEVAR IND. E COM. DE FERROS LTDA.	45.124.377/0001-90	400,00	KG	3,00	1.200,00
EXECUTIVO	TELHA GALVALUME OND. 0,43X1,090	COFEVAR IND. E COM. DE FERROS LTDA.	45.124.377/0001-90	14,00	MT	14,00	196,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	BICA CORRIDA DE PEDRA	SULPAV TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇÕES LTDA	07.855.006/0002-70	17,17	TN	22,00	377,74
EXECUTIVO	BICA CORRIDA DE PEDRA	SULPAV TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇÕES LTDA	07.855.006/0002-70	18,53	TN	22,00	407,66
EXECUTIVO	VIDRO	RONALDO LUIZ GARCIA - ME	13.315.109/0001-60	0,64	PÇ	75,00	48,00
EXECUTIVO	LOCAÇÃO DE SOM PARA EVENTO	ADRIANO JESUS DA SILVA - ME	07.980.203/0001-30	4,00	SRV	80,00	320,00
EXECUTIVO	GELADEIRA ELECTROLUX 123LT BRANCO	J MAHFUZ LTDA	54.289.996/0003-98	1,00	UN	699,00	699,00
EXECUTIVO	PATINHO	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	16,00	KG	9,80	156,80
EXECUTIVO	PATINHO	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	13,00	KG	9,80	127,40
EXECUTIVO	PATINHO	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	15,00	KG	9,80	147,00
EXECUTIVO	CARNE MOIDA	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	10,00	KG	9,00	90,00
EXECUTIVO	CARNE MOIDA	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	10,00	KG	9,00	90,00
EXECUTIVO	CARNE MOIDA	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	10,00	KG	9,00	90,00
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	3,00	UN	48,90	146,70
EXECUTIVO	COLA	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	30,00	UN	1,10	33,00
EXECUTIVO	CADERNO DE MÚSICA GRANDE 50FLS	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	500,00	UN	2,99	1.495,00
EXECUTIVO	PAPEL SULFITE A4	HD IMPRESSOES LTDA.- ME	11.386.098/0001-83	1,00	CX	93,00	93,00
EXECUTIVO	PAPEL SULFITE A4	HD IMPRESSOES LTDA.- ME	11.386.098/0001-83	1,00	CX	93,00	93,00
EXECUTIVO	MB P4 775 ASUS	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	150,00	150,00
EXECUTIVO	ESTABILIZADOR.	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	30,00	30,00
EXECUTIVO	MEM. DDR2 2GB	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	2,00	UN	80,00	160,00
EXECUTIVO	HD SATA 320 GB	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	100,00	100,00
EXECUTIVO	TECLADO USB MULTIMIDIA	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	25,00	25,00
EXECUTIVO	CPU C2D E 7500 2 93/755/1066	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	150,00	150,00
EXECUTIVO	GRAVADOR D V D	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	65,00	65,00
EXECUTIVO	MOUSE PS2 OPTICO C/NETSCROLL	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	20,00	20,00
EXECUTIVO	GABINETE.	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	70,00	70,00
EXECUTIVO	MONITOR	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	300,00	300,00
EXECUTIVO	CAIXA DE SOM	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	20,00	20,00
EXECUTIVO	CABO USB	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	15,00	15,00
EXECUTIVO	GAS BUTIJAO P-45	PAULO TADEU FRANCO GLP - ME	00.540.999/0001-61	2,00	UN	165,00	330,00
EXECUTIVO	GAS BUTIJAO P-13	PAULO TADEU FRANCO GLP - ME	00.540.999/0001-61	1,00	UN	36,00	36,00
EXECUTIVO	GAS BUTIJAO P-13	PAULO TADEU FRANCO GLP - ME	00.540.999/0001-61	1,00	UN	36,00	36,00
EXECUTIVO	GAS BUTIJAO P-13	PAULO TADEU FRANCO GLP - ME	00.540.999/0001-61	1,00	UN	36,00	36,00
EXECUTIVO	GAS BUTIJAO P-13	PAULO TADEU FRANCO GLP - ME	00.540.999/0001-61	1,00	UN	36,00	36,00
EXECUTIVO	GAS BUTIJAO P-13	PAULO TADEU FRANCO GLP - ME	00.540.999/0001-61	2,00	UN	36,00	72,00
EXECUTIVO	TELA.	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	3,96	3,96
EXECUTIVO	PAPEL DE DECOUPAGE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	3,25	3,25

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PAPEL DE DECOUPAGE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	3,00	3,00
EXECUTIVO	PAPEL DE DECOUPAGE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	3,20	3,20
EXECUTIVO	PAPEL DE DECOUPAGE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	3,06	3,06
EXECUTIVO	ADESIVO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	1,44	1,44
EXECUTIVO	PAPEL DE DECOUPAGE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	3,09	3,09
EXECUTIVO	PAPEL DE DECOUPAGE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	1,44	1,44
EXECUTIVO	BARRA ADESIVA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	UN	1,00	2,00
EXECUTIVO	PAPEL DE DECOUPAGE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	2,98	2,98
EXECUTIVO	PAPEL DE DECOUPAGE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	3,10	3,10
EXECUTIVO	PAPEL DE DECOUPAGE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	3,25	3,25
EXECUTIVO	PAPEL DE DECOUPAGE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	3,25	3,25
EXECUTIVO	PAPEL DE DECOUPAGE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	2,70	2,70
EXECUTIVO	BETUME	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	ML	3,45	3,45
EXECUTIVO	PAPEL DE DECOUPAGE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	3,09	3,09
EXECUTIVO	PAPEL DE DECOUPAGE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	3,25	3,25
EXECUTIVO	PAPEL DE DECOUPAGE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	3,09	3,09
EXECUTIVO	LOCAÇÃO DE MATERIAIS DIVERSOS	MARISA FERRARI SAES GARCIA - ME	04.557.826/0001-07	1,00	SRV	420,00	420,00
EXECUTIVO	EXTINTOR	PAULO EDUARDO BIANCINI CASAL GARCIA - ME	09.461.212/0001-40	3,00	UN	60,00	180,00
EXECUTIVO	EXTINTOR	PAULO EDUARDO BIANCINI CASAL GARCIA - ME	09.461.212/0001-40	1,00	UN	60,00	60,00
EXECUTIVO	EXTINTOR	PAULO EDUARDO BIANCINI CASAL GARCIA - ME	09.461.212/0001-40	1,00	UN	80,00	80,00
EXECUTIVO	EXTINTOR	PAULO EDUARDO BIANCINI CASAL GARCIA - ME	09.461.212/0001-40	1,00	UN	60,00	60,00
EXECUTIVO	EXTINTOR	PAULO EDUARDO BIANCINI CASAL GARCIA - ME	09.461.212/0001-40	1,00	UN	60,00	60,00
EXECUTIVO	EXTINTOR	PAULO EDUARDO BIANCINI CASAL GARCIA - ME	09.461.212/0001-40	1,00	UN	80,00	80,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA EM EXTINTORES	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA - ME	10.226.043/0001-43	1,00	UN	50,00	50,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA EM EXTINTORES	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA - ME	10.226.043/0001-43	6,00	UN	50,00	300,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA EM EXTINTORES	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA - ME	10.226.043/0001-43	3,00	UN	60,00	180,00
EXECUTIVO	FORMULA MANIPULADA	LUCIA HELENA ORSI VERDELLI - EPP	13.105.897/0001-60	1,00	UN	78,25	78,25
EXECUTIVO	FORMULA MANIPULADA	LUCIA HELENA ORSI VERDELLI - EPP	13.105.897/0001-60	1,00	UN	26,85	26,85
EXECUTIVO	FORMULA MANIPULADA	LUCIA HELENA ORSI VERDELLI - EPP	13.105.897/0001-60	1,00	UN	17,45	17,45
EXECUTIVO	FORMULA MANIPULADA	LUCIA HELENA ORSI VERDELLI - EPP	13.105.897/0001-60	1,00	UN	16,20	16,20
EXECUTIVO	FORMULA MANIPULADA	LUCIA HELENA ORSI VERDELLI - EPP	13.105.897/0001-60	1,00	UN	16,80	16,80
EXECUTIVO	FORMULA MANIPULADA	LUCIA HELENA ORSI VERDELLI - EPP	13.105.897/0001-60	1,00	UN	22,45	22,45

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	FORMULA MANIPULADA	LUCIA HELENA ORSI VERDELLI - EPP	13.105.897/0001-60	1,00	UN	17,25	17,25
EXECUTIVO	FORMULA MANIPULADA	LUCIA HELENA ORSI VERDELLI - EPP	13.105.897/0001-60	1,00	UN	19,45	19,45
EXECUTIVO	FORMULA MANIPULADA	LUCIA HELENA ORSI VERDELLI - EPP	13.105.897/0001-60	1,00	UN	22,20	22,20
EXECUTIVO	FORMULA MANIPULADA	LUCIA HELENA ORSI VERDELLI - EPP	13.105.897/0001-60	1,00	UN	37,65	37,65
EXECUTIVO	FORMULA MANIPULADA	LUCIA HELENA ORSI VERDELLI - EPP	13.105.897/0001-60	1,00	UN	14,45	14,45
EXECUTIVO	FORMULA MANIPULADA	LUCIA HELENA ORSI VERDELLI - EPP	13.105.897/0001-60	1,00	UN	24,20	24,20
EXECUTIVO	FORMULA MANIPULADA	LUCIA HELENA ORSI VERDELLI - EPP	13.105.897/0001-60	1,00	UN	34,10	34,10
EXECUTIVO	FORMULA MANIPULADA	LUCIA HELENA ORSI VERDELLI - EPP	13.105.897/0001-60	1,00	UN	82,50	82,50
EXECUTIVO	FORMULA MANIPULADA	LUCIA HELENA ORSI VERDELLI - EPP	13.105.897/0001-60	1,00	UN	46,80	46,80
EXECUTIVO	FORMULA MANIPULADA	LUCIA HELENA ORSI VERDELLI - EPP	13.105.897/0001-60	1,00	UN	27,45	27,45
EXECUTIVO	FORMULA MANIPULADA	LUCIA HELENA ORSI VERDELLI - EPP	13.105.897/0001-60	2,00	UN	25,80	51,60
EXECUTIVO	FORMULA MANIPULADA	LUCIA HELENA ORSI VERDELLI - EPP	13.105.897/0001-60	2,00	UN	37,40	74,80
EXECUTIVO	FORMULA MANIPULADA	LUCIA HELENA ORSI VERDELLI - EPP	13.105.897/0001-60	1,00	UN	24,30	24,30
EXECUTIVO	FORMULA MANIPULADA	LUCIA HELENA ORSI VERDELLI - EPP	13.105.897/0001-60	2,00	UN	18,30	36,60
EXECUTIVO	FOLHETO	I.G.C. GRÁFICA EXPRESSA LTDA ME	12.464.015/0001-90	6.000,00	UN	0,1633	980,00
EXECUTIVO	GF 40 MAX TRAD.05LTS.	J FARIA DISTRIB.DE PROD. E HIG.PROFISSIONAL LTDA.	38.935.094/0001-63	1,00	GL	269,75	269,75
EXECUTIVO	PRODIGY 500 GL 5L	J FARIA DISTRIB.DE PROD. E HIG.PROFISSIONAL LTDA.	38.935.094/0001-63	1,00	GL	139,75	139,75
EXECUTIVO	JET - TEX 3000	J FARIA DISTRIB.DE PROD. E HIG.PROFISSIONAL LTDA.	38.935.094/0001-63	1,00	BB	494,00	494,00
EXECUTIVO	SUCO PRESERVADO 20L	FLAVOR TEC - AROMAS DE FRUTAS LTDA	00.997.636/0001-50	2,00	BD	72,00	144,00
EXECUTIVO	SUCO PRESERVADO 20L	FLAVOR TEC - AROMAS DE FRUTAS LTDA	00.997.636/0001-50	2,00	BD	72,00	144,00
EXECUTIVO	SUCO PRESERVADO 20L	FLAVOR TEC - AROMAS DE FRUTAS LTDA	00.997.636/0001-50	2,00	BD	72,00	144,00
EXECUTIVO	GROSELHA	FLAVOR TEC - AROMAS DE FRUTAS LTDA	00.997.636/0001-50	2,00	GL	68,40	143,64
EXECUTIVO	SERINGA DESC.S/AGULHA	CIRÚRGICA UNIÃO LTDA	04.063.331/0001-21	5.000,00	UN	0,32	1.600,00
EXECUTIVO	SERINGA DESC.S/AGULHA	CIRÚRGICA UNIÃO LTDA	04.063.331/0001-21	5.000,00	UN	0,09	450,00
EXECUTIVO	SERINGA DESC.S/AGULHA	CIRÚRGICA UNIÃO LTDA	04.063.331/0001-21	5.000,00	UN	0,08	400,00
EXECUTIVO	SERINGA DESC.01ML S/AG.	CIRÚRGICA UNIÃO LTDA	04.063.331/0001-21	25.000,00	UN	0,12	3.000,00
EXECUTIVO	FILME P/ RAI0 X 35X43	CIRÚRGICA UNIÃO LTDA	04.063.331/0001-21	10,00	CX	201,91	2.019,10
EXECUTIVO	FILME PARA RAI0 X 35x35	CIRÚRGICA UNIÃO LTDA	04.063.331/0001-21	12,00	CX	163,85	1.966,20
EXECUTIVO	FILME P/RAIO X 30x40	CIRÚRGICA UNIÃO LTDA	04.063.331/0001-21	10,00	CX	160,60	1.606,00
EXECUTIVO	FILME RAI0 X 24x30	CIRÚRGICA UNIÃO LTDA	04.063.331/0001-21	15,00	CX	96,58	1.448,70
EXECUTIVO	FILME RAI0 X 18x24	CIRÚRGICA UNIÃO LTDA	04.063.331/0001-21	15,00	CX	58,85	882,75
EXECUTIVO	TESTE DE GRAVIDEZ C/50 UNID.	CIRÚRGICA UNIÃO LTDA	04.063.331/0001-21	3,00	KIT	76,85	230,55
EXECUTIVO	REVELADOR P/RAIO X	CIRÚRGICA UNIÃO LTDA	04.063.331/0001-21	5,00	GL	135,40	677,00
EXECUTIVO	FIXADOR PARA RAI0 X 38 LT	CIRÚRGICA UNIÃO LTDA	04.063.331/0001-21	5,00	GL	96,49	482,45
EXECUTIVO	HASTE FLEXIVEL C/75UN.	CIRÚRGICA UNIÃO LTDA	04.063.331/0001-21	20,00	UN	0,76	15,20

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 34/97

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SERINGA DESC.S/AGULHA	CIRÚRGICA UNIÃO LTDA	04.063.331/0001-21	5.000,00	UN	0,17	850,00
EXECUTIVO	TERMOMETRO CLINICO	CIRÚRGICA UNIÃO LTDA	04.063.331/0001-21	15,00	UN	3,91	58,65
EXECUTIVO	MASCARA DESC.C/ELASTICO C/50	CIRÚRGICA UNIÃO LTDA	04.063.331/0001-21	18,00	PCT	3,91	70,38
EXECUTIVO	TERMOMETRO DIGITAL	CIRÚRGICA UNIÃO LTDA	04.063.331/0001-21	20,00	UN	7,15	143,00
EXECUTIVO	SIMETICONA 15ML	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	2,00	CX	11,05	22,10
EXECUTIVO	PACO CP	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	17,24	17,24
EXECUTIVO	OTOSYNALAR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	7,00	7,00
EXECUTIVO	NOVAMOX 2X400MG	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	38,53	38,53
EXECUTIVO	RITMONORM 300MG CPR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	81,70	81,70
EXECUTIVO	HEXOMEDINE COLUTORIO	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	37,44	37,44
EXECUTIVO	ALGINAC CP	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	18,99	18,99
EXECUTIVO	TOBRAMICINA 0,3 5ML	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	12,78	12,78
EXECUTIVO	MUCOLITIC SOL.	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	18,00	18,00
EXECUTIVO	MAXAPRAM 20MG 28 CPR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	54,07	54,07
EXECUTIVO	CELESTAMINE	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	34,41	34,41
EXECUTIVO	KOID D XPE.	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	25,52	25,52
EXECUTIVO	VIBRAL XPE. AD. 120ML	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	14,75	14,75
EXECUTIVO	FLODIN DUO	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	27,58	27,58
EXECUTIVO	ROHYDORM CP	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	3,00	CX	18,49	55,47
EXECUTIVO	MAL.DEXCLORF.+ BETAM XPE	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	3,00	CX	17,25	51,75
EXECUTIVO	VASOGARD 50MG 60CP	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	23,59	23,59
EXECUTIVO	TAMARIL CPR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	20,80	20,80
EXECUTIVO	EPHNAL 400MG 30 CPR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	30,97	30,97
EXECUTIVO	BRONCHO-VAXOM	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	40,82	40,82
EXECUTIVO	DIGEDRAT 200MG	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	46,33	46,33
EXECUTIVO	VENALOT CP C/30	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	38,57	38,57
EXECUTIVO	NIMESULIDA CPR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	18,47	18,47
EXECUTIVO	PACO CP	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	17,24	17,24
EXECUTIVO	TROK CREME	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	19,96	19,96
EXECUTIVO	CRISTALIN	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	8,00	8,00
EXECUTIVO	ALGINAC CP	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	2,00	CX	18,99	37,98
EXECUTIVO	DULCOLAX	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	2,00	CP	1,00	2,00
EXECUTIVO	ELANI CICLO	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	36,77	36,77
EXECUTIVO	DIPROSPAN 1x1ML	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	22,20	22,20
EXECUTIVO	BIOFRUCTOSE INJ.	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	5,00	CX	12,00	60,00
EXECUTIVO	SIMETICONA 10ML	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	5,81	5,81
EXECUTIVO	SULFADIAZINA DE PRATA 2%	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	45,00	45,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	TORRANTE XPE	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	25,36	25,36
EXECUTIVO	TENSULAM	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	39,46	39,46
EXECUTIVO	AMOXICILINA CLAV.POT.250MG	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	39,73	39,73
EXECUTIVO	MOTILIUM 10MG CPR 1x30 - ETICO	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	17,41	17,41
EXECUTIVO	PRELONE SOL	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	2,00	CX	15,25	30,50
EXECUTIVO	ULTRACET 32,5MG 10CPR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	35,84	35,84
EXECUTIVO	DECADRON	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	2,00	CX	8,01	16,02
EXECUTIVO	SIGMA CLAV	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	41,69	41,69
EXECUTIVO	PREDSIM	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	17,98	17,98
EXECUTIVO	COMBIRON C/45 CP	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	26,41	26,41
EXECUTIVO	DECADRON	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	10,76	10,76
EXECUTIVO	PACO CP	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	17,24	17,24
EXECUTIVO	ATROVENT	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	2,00	CX	16,26	32,52
EXECUTIVO	ZENTEL	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	3,00	CX	8,79	26,37
EXECUTIVO	OTOSPORIN GTS 10ML	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	9,59	9,59
EXECUTIVO	SIGMA CLAV	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	41,69	41,69
EXECUTIVO	FLORAX PED. 5 FLAC.	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	22,96	22,96
EXECUTIVO	PRELONE SOL	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	15,25	15,25
EXECUTIVO	AMOXICILINA CLAV.POT.250MG	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	39,73	39,73
EXECUTIVO	CALMINEX	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	12,00	12,00
EXECUTIVO	VENALOT CP C/30	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	38,57	38,57
EXECUTIVO	EUTONIS 1MG 20 CPR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	14,22	14,22
EXECUTIVO	ASMOFEN	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	18,40	18,40
EXECUTIVO	ANAFRANIL 25MG	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	27,63	27,63
EXECUTIVO	NIMESULIDA CPR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	18,47	18,47
EXECUTIVO	PREDSIM	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	17,98	17,98
EXECUTIVO	BUDECORT 32MG	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	24,29	24,29
EXECUTIVO	DECADRON	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	10,76	10,76
EXECUTIVO	NOVAMOX 2X400MG	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	2,00	CX	38,53	77,06
EXECUTIVO	TORVAL CR 500MG	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	39,65	39,65
EXECUTIVO	OMNARIS	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	2,00	CX	42,34	84,68
EXECUTIVO	PRELONE 20MG 10 CPR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	17,88	17,88
EXECUTIVO	MUCOLITIC SOL.	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	18,00	18,00
EXECUTIVO	HYDERGINE 4,5 MG 14CP	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	64,95	64,95
EXECUTIVO	PRELONE SOL	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	3,00	CX	15,25	45,75
EXECUTIVO	RIVOTRIL	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	14,12	14,12
EXECUTIVO	DIPROSPAN 1x1ML	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	22,20	22,20

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	TRAMADOL 50MG 10 CPR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	24,89	24,89
EXECUTIVO	CLO 10MG 20CPR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	2,00	CX	9,07	18,14
EXECUTIVO	ISKEMIL 6MG	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	2,00	CX	91,99	183,98
EXECUTIVO	VASATIV 50MG 60 CPR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	21,22	21,22
EXECUTIVO	MAL.DEXCLORF.+ BETAM XPE	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	17,25	17,25
EXECUTIVO	NAC 20MG/ML 150ML	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	14,99	14,99
EXECUTIVO	BIOFRUCTOSE INJ.	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	5,00	CX	12,00	60,00
EXECUTIVO	TROK CREME	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	19,96	19,96
EXECUTIVO	ASMOFEN	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	2,00	CX	18,40	36,80
EXECUTIVO	PRELONE SOL	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	4,00	CX	15,25	61,00
EXECUTIVO	ALLEGRA	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	40,68	40,68
EXECUTIVO	BENEROC GOTAS	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	7,04	7,04
EXECUTIVO	CEFADROXILA	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	2,00	CX	39,91	79,82
EXECUTIVO	ZINA 5MG 10 CPR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	26,17	26,17
EXECUTIVO	DIPROSPAN 1x1ML	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	22,20	22,20
EXECUTIVO	GABAPENTINA 300MG CPS 1x30 (C1)	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	66,86	66,86
EXECUTIVO	AD-TIL SOL 10ML	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	6,39	6,39
EXECUTIVO	VENLAXIN CP	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	2,00	CX	22,79	45,58
EXECUTIVO	HIXIZINE XPE.120ML	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	28,78	28,78
EXECUTIVO	OTOSYNALAR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	7,00	7,00
EXECUTIVO	ASMOFEN	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	18,40	18,40
EXECUTIVO	DEPAKOTE ER CPR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	2,00	CX	69,57	139,14
EXECUTIVO	MELOCOX	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	3,00	CX	4,90	14,70
EXECUTIVO	OTOSPORIN GTS 10ML	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	9,59	9,59
EXECUTIVO	LYRICA 75MG (C1)	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	48,52	48,52
EXECUTIVO	MUCOLITIC SOL.	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	2,00	CX	18,00	36,00
EXECUTIVO	TORAGESIC 10MG CPR 1x10	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	24,93	24,93
EXECUTIVO	DRAMIN B6	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	3,00	CT	4,80	14,40
EXECUTIVO	NAC 600MG ENV.	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	2,00	CX	31,42	62,84
EXECUTIVO	NOVAMOX 2X400MG	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	38,53	38,53
EXECUTIVO	HYDERGINE 4,5 MG 14CP	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	64,95	64,95
EXECUTIVO	ACINIC 500MG C/30 CP	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	41,80	41,80
EXECUTIVO	PRESS PLUS 5/20MG 30 CPR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	65,17	65,17
EXECUTIVO	AMINOFILINA	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	5,93	5,93
EXECUTIVO	COMBIRON FÓLICO CPR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	26,41	26,41
EXECUTIVO	PLANTA BEN 10 ENV.	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	3,00	CX	24,75	74,25
EXECUTIVO	CITTA 20MG C/28	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	78,28	78,28

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SOMALIUM 3MG 30 CPR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	15,67	15,67
EXECUTIVO	UTROGESTAN CPS	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	43,48	43,48
EXECUTIVO	LIMBITROL	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	8,32	8,32
EXECUTIVO	ZETSIN CPR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	105,37	105,37
EXECUTIVO	ATROVENT	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	16,26	16,26
EXECUTIVO	PRELONE SOL	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	15,25	15,25
EXECUTIVO	LYRICA 75MG (C1)	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	2,00	CX	48,52	97,04
EXECUTIVO	MUCOLITIC SOL.	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	18,00	18,00
EXECUTIVO	DRAMIN B6	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	3,00	CT	4,80	14,40
EXECUTIVO	BEROTEC	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	5,43	5,43
EXECUTIVO	PERIDAL	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	12,98	12,98
EXECUTIVO	DIURISA 40/10MG	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	23,17	23,17
EXECUTIVO	REVECTINA 6MG	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	15,66	15,66
EXECUTIVO	FLIXOTIDE 50MCG 120 DOSES	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	116,82	116,82
EXECUTIVO	ARCOXIA 90MG 7 CPDS	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	42,36	42,36
EXECUTIVO	NOEX 32MCG/DOSE	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	24,07	24,07
EXECUTIVO	SELOZOK CPR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	38,94	38,94
EXECUTIVO	FLUOXETINA CPS	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CP	21,80	21,80
EXECUTIVO	TYLEX 30MG 12CPR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	2,00	CX	23,45	46,90
EXECUTIVO	RETENTOR	MIXILIM ROLAMENTOS E RETENTORES LTDA - EPP	01.383.376/0001-95	1,00	UN	65,00	65,00
EXECUTIVO	SERVIÇO EMBUCHAMENTO	ROSIMEIRE GARBIN TERRÃO - ME	05.648.417/0001-89	1,00	SRV	45,00	45,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE TROCAR.	ROSIMEIRE GARBIN TERRÃO - ME	05.648.417/0001-89	1,00	SRV	60,00	60,00
EXECUTIVO	ESPELHO.	MARCO ANTONIO MORETTI VIDRAÇARIA - ME	04.739.211/0001-00	1,00	UN	25,00	25,00
EXECUTIVO	RAMPA DE FERRO	MARCO ANTONIO MORETTI VIDRAÇARIA - ME	04.739.211/0001-00	4,00	UN	255,00	1.020,00
EXECUTIVO	PORTA	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	PÇ	200,00	200,00
EXECUTIVO	PATINHO	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	36,00	KG	10,70	385,20
EXECUTIVO	PATINHO	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	16,00	KG	10,70	171,20
EXECUTIVO	PATINHO	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	13,00	KG	10,70	139,10
EXECUTIVO	PATINHO	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	15,00	KG	10,70	160,50
EXECUTIVO	CONTRA FILÉ BOV.	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	30,00	KG	14,60	438,00
EXECUTIVO	CONTRA FILÉ BOV.	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	15,00	KG	14,60	219,00
EXECUTIVO	BATERIA ACÚSTICA	SANTEC COMÉRCIO DE EQUIP.DE AUDIO E VIDEO LTDA.	06.992.749/0001-49	1,00	PÇ	1.350,00	1.350,00
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	48,00	LT	2,729	130,99
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	548,454	LT	1,869	1.025,06
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	923,947	LT	2,729	2.521,45

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	862,661	LT	1,939	1.672,70
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	60,10	LT	2,729	164,00
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	270,392	LT	1,939	524,29
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	92,294	LT	2,729	251,87
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	112,00	LT	1,939	217,16
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	102,10	LT	1,939	197,96
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	73,40	LT	1,869	137,17
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	116,70	LT	1,939	226,27
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	345,89	LT	1,939	670,68
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	657,38	LT	1,939	1.274,66
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	275,00	LT	1,939	533,22
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	142,40	LT	1,939	276,10
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	145,789	LT	1,869	272,48
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	233,089	LT	1,939	451,96
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	832,687	LT	1,939	1.614,58
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	222,081	LT	1,869	415,07
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	229,486	LT	1,869	428,91
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	43,10	LT	1,869	80,55
EXECUTIVO	SABONETE LIQUIDO 05LTS.	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	1,00	GL	12,50	12,50
EXECUTIVO	PAPEL HIGIENICO C/4	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	16,00	PCT	1,20	19,20
EXECUTIVO	DETERGENTE.	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	1,00	GL	12,00	12,00
EXECUTIVO	SABAO EM PO	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	1,00	UN	21,00	21,00
EXECUTIVO	ALCOOL GEL.	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	1,00	GL	31,00	31,00
EXECUTIVO	COPO P/AGUA	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	100,00	PCT	1,47	147,00
EXECUTIVO	FITA ISOLANTE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	6,00	6,00
EXECUTIVO	PAFLON DECORATIVO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	7,00	UN	4,00	28,00
EXECUTIVO	LAMP.COMP.GOLDEN	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	12,00	24,00
EXECUTIVO	LAMP.COMP.GOLDEN	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	5,00	UN	22,00	110,00
EXECUTIVO	LAMP.FLUOR.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	4,00	UN	35,00	140,00
EXECUTIVO	TOMADA EMBUTIR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	5,85	5,85
EXECUTIVO	PLACA 4X2 TRADICIONAL	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	3,00	UN	1,35	4,05
EXECUTIVO	PAFLON DECORATIVO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	5,00	UN	4,00	20,00
EXECUTIVO	LAMP.COMP.GOLDEN	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	13,00	13,00
EXECUTIVO	PAFLON DECORATIVO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	4,00	8,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 39/97

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	LAMP.COMP.GOLDEN	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	38,00	76,00
EXECUTIVO	CABO P.P	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	5,00	MT	2,50	12,50
EXECUTIVO	DISJ.PRIME 1P	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	6,50	13,00
EXECUTIVO	PASTA C/ELASTICO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	10,00	UN	1,32	13,20
EXECUTIVO	FITA ADESIVA	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	8,00	RL	0,68	5,44
EXECUTIVO	PORTA DUREX	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	8,10	8,10
EXECUTIVO	COLA QUENTE	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	30,00	UN	0,41	12,30
EXECUTIVO	GRAMPO 26/6	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	CX	2,23	2,23
EXECUTIVO	GRAMPEADOR	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	8,10	8,10
EXECUTIVO	PERCEVEJO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	6,00	CX	1,30	7,80
EXECUTIVO	MARCA TEXTO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	6,00	UN	0,81	4,86
EXECUTIVO	PALITO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	4,00	PCT	2,57	10,28
EXECUTIVO	REVOLVER COLA QUENTE	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	2,00	UN	8,37	16,74
EXECUTIVO	COLA COLORIDA C/6 CORES	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	6,00	CX	4,30	25,80
EXECUTIVO	REGUA	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	20,00	UN	0,34	6,80
EXECUTIVO	COLA GLITER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	6,00	CX	6,25	37,50
EXECUTIVO	CANETA	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	6,00	UN	3,51	21,06
EXECUTIVO	CANETA	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	6,00	UN	3,51	21,06
EXECUTIVO	CANETA	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	6,00	UN	3,51	21,06
EXECUTIVO	CANETA	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	6,00	UN	2,70	16,20
EXECUTIVO	PINTURA A DEDO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	6,00	CX	4,30	25,80
EXECUTIVO	APONTADOR	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	50,00	UN	0,68	34,00
EXECUTIVO	CADERNO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	2,00	UN	4,05	8,10
EXECUTIVO	BORRACHA.	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	50,00	UN	0,31	15,50
EXECUTIVO	PERCEVEJO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	6,00	CX	2,54	15,24
EXECUTIVO	CADERNO BROCHURÃO 96 FLS	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	30,00	UN	2,70	81,00
EXECUTIVO	LAPIS PRETO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	3,00	UN	0,90	2,70
EXECUTIVO	LAPIS DE COR	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	3,00	CX	10,80	32,40
EXECUTIVO	CADERNO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	20,00	UN	0,68	13,60
EXECUTIVO	CADERNO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	20,00	UN	2,00	40,00
EXECUTIVO	LÁPIS PRETO Nº2 C/144	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	CX	32,40	32,40
EXECUTIVO	LAPIS DE COR	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	30,00	CX	4,19	125,70
EXECUTIVO	SULFITE COLORIDO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	8,00	PCT	3,10	24,80
EXECUTIVO	SERVIÇO DE REFORMA DE TOLDO	RONALDO LUIZ GARCIA - ME	13.315.109/0001-60	1,00	SRV	180,00	180,00
EXECUTIVO	VEDA ROSCA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	8,90	8,90
EXECUTIVO	REGISTRO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	39,90	39,90

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 40/97

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	LUVA.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	3,90	3,90
EXECUTIVO	CADEADO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	11,00	11,00
EXECUTIVO	ADAPTADOR 3/4 MM	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	0,90	1,80
EXECUTIVO	ESCADA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	115,00	115,00
EXECUTIVO	TORNEIRA LAVATORIO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	39,00	39,00
EXECUTIVO	PREGO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	KG	8,90	8,90
EXECUTIVO	PREGO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	KG	7,90	7,90
EXECUTIVO	BOIA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	8,50	8,50
EXECUTIVO	TRELIÇA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	5,00	PÇ	8,00	40,00
EXECUTIVO	TORNEIRA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	35,00	35,00
EXECUTIVO	TORNEIRA LAVATORIO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	24,00	24,00
EXECUTIVO	TORNEIRA AMARELA 1/2	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	12,50	12,50
EXECUTIVO	TIJOLO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	3.000,00	ML	0,23	690,00
EXECUTIVO	THINNER	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	29,00	29,00
EXECUTIVO	TEE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	1,50	1,50
EXECUTIVO	PREGO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	KG	7,00	14,00
EXECUTIVO	PIA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	220,00	220,00
EXECUTIVO	PARAFUSO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	UN	1,90	3,80
EXECUTIVO	SIFAO INTELIGENTE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	7,00	7,00
EXECUTIVO	LAVATORIO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	50,00	50,00
EXECUTIVO	TORNEIRA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	13,50	13,50
EXECUTIVO	COLUNA LOGASA BCO.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	40,00	40,00
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	10,00	SC	21,50	215,00
EXECUTIVO	ARAME RECOZIDO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	KG	7,00	14,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 41/97

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	VALVULA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	10,00	10,00
EXECUTIVO	THINNER	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	29,00	29,00
EXECUTIVO	FECHADURA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	44,50	44,50
EXECUTIVO	FECHADURA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	39,00	39,00
EXECUTIVO	SELADOR ACRILICO 18LTS.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	85,00	85,00
EXECUTIVO	LATEX GLASURIT LATA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	99,00	198,00
EXECUTIVO	PARAFUSO DE FENDA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	6,00	PÇ	0,25	1,50
EXECUTIVO	COLA SILICONE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	8,00	8,00
EXECUTIVO	BUCHA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	6,00	PÇ	0,12	0,72
EXECUTIVO	ALÇA APOIO 60CM	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	4,00	PÇ	50,00	200,00
EXECUTIVO	LAMPADA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	3,00	PÇ	2,50	7,50
EXECUTIVO	CAL P/PINTURA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	SC	6,50	13,00
EXECUTIVO	LATEX GLASURIT LATA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	100,00	100,00
EXECUTIVO	TIJOLO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	3.000,00	ML	0,23	690,00
EXECUTIVO	FERRO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	3,00	BR	39,00	117,00
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	10,00	SC	21,50	215,00
EXECUTIVO	FECHADURA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	44,00	44,00
EXECUTIVO	FECHADURA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	39,00	39,00
EXECUTIVO	VITRÔ	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	75,00	75,00
EXECUTIVO	PORTA IMBUIA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	86,00	86,00
EXECUTIVO	DOBRADIÇA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	CX	9,00	18,00
EXECUTIVO	FECHADURA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	38,00	76,00
EXECUTIVO	PORTA IMBUIA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	86,00	86,00
EXECUTIVO	COLHER DE PEDREIRO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	18,50	37,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 42/97

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	3,00	SC	21,50	64,50
EXECUTIVO	CAL	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	3,00	SC	8,00	24,00
EXECUTIVO	TABUA.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	22,05	22,05
EXECUTIVO	TABUA.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	14,70	29,40
EXECUTIVO	ROLO ESPUMA 9CM	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	5,50	5,50
EXECUTIVO	ENXADAO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	14,00	28,00
EXECUTIVO	LIXA D'AGUA 100	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	1,00	1,00
EXECUTIVO	DOBRADIÇA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	4,00	CX	0,80	3,20
EXECUTIVO	COLA PVC	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	1,90	1,90
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	16,00	SC	21,50	344,00
EXECUTIVO	AGUA RAZ	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	UN	35,00	35,00
EXECUTIVO	ESMALTE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	LATA	15,00	15,00
EXECUTIVO	TARGETA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	4,00	8,00
EXECUTIVO	TUBO .	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	18,00	MT	7,20	129,60
EXECUTIVO	TORNEIRA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	11,00	11,00
EXECUTIVO	TEE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	7,90	7,90
EXECUTIVO	REGISTRO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	18,90	18,90
EXECUTIVO	NIPLE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	0,90	1,80
EXECUTIVO	ENGATE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	UN	5,50	5,50
EXECUTIVO	COLA PVC	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	5,50	5,50
EXECUTIVO	ADAPTADOR 3/4 MM	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	1,00	2,00
EXECUTIVO	TABUA.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	4,00	PÇ	16,50	66,00
EXECUTIVO	TINTA PISO 18L	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	110,00	110,00
EXECUTIVO	ROLO LA 23CM	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	10,00	10,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 43/97

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	DISCO CORTE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	9,50	9,50
EXECUTIVO	SERVIÇO DE CONSTRUÇÃO	ANDERSON APARECIDO ZANARELLI	11.877.887/0001-17	1,00	SRV	1.400,00	1.400,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COPIA DE CHAVE	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	14.154.643/0001-02	8,00	SRV	6,00	48,00
EXECUTIVO	SERVIÇO PRESTADO DE EXAME	SERVIÇO DE CARDIOLOGIA DE CATANDUVA S/C LTDA	01.545.790/0001-53	1,00	SRV	500,00	500,00
EXECUTIVO	REGISTRO	MARCO ANTONIO CUSTODIO TUBULAÇÕES - ME	05.534.103/0001-55	1,00	PÇ	22,00	22,00
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	MARCO ANTONIO CUSTODIO TUBULAÇÕES - ME	05.534.103/0001-55	8,00	PÇ	2,20	17,60
EXECUTIVO	TUBO .	MARCO ANTONIO CUSTODIO TUBULAÇÕES - ME	05.534.103/0001-55	20,00	MT	20,40	408,00
EXECUTIVO	COTOVELO	MARCO ANTONIO CUSTODIO TUBULAÇÕES - ME	05.534.103/0001-55	1,00	PÇ	8,60	8,60
EXECUTIVO	COTOVELO	MARCO ANTONIO CUSTODIO TUBULAÇÕES - ME	05.534.103/0001-55	4,00	PÇ	2,60	10,40
EXECUTIVO	UNIÃO	MARCO ANTONIO CUSTODIO TUBULAÇÕES - ME	05.534.103/0001-55	1,00	PÇ	14,96	14,96
EXECUTIVO	VALVULA	MARCO ANTONIO CUSTODIO TUBULAÇÕES - ME	05.534.103/0001-55	1,00	PÇ	25,00	25,00
EXECUTIVO	REGULADOR	MARCO ANTONIO CUSTODIO TUBULAÇÕES - ME	05.534.103/0001-55	2,00	UN	51,40	102,80
EXECUTIVO	NIPLE	MARCO ANTONIO CUSTODIO TUBULAÇÕES - ME	05.534.103/0001-55	3,00	PÇ	6,80	20,40
EXECUTIVO	PIG TAIL.	MARCO ANTONIO CUSTODIO TUBULAÇÕES - ME	05.534.103/0001-55	2,00	PÇ	17,00	34,00
EXECUTIVO	VALVULA	MARCO ANTONIO CUSTODIO TUBULAÇÕES - ME	05.534.103/0001-55	2,00	PÇ	9,90	19,80
EXECUTIVO	BUCHA	MARCO ANTONIO CUSTODIO TUBULAÇÕES - ME	05.534.103/0001-55	2,00	PÇ	3,80	7,60
EXECUTIVO	COLETOR	MARCO ANTONIO CUSTODIO TUBULAÇÕES - ME	05.534.103/0001-55	1,00	PÇ	38,50	38,50
EXECUTIVO	COTOVELO	MARCO ANTONIO CUSTODIO TUBULAÇÕES - ME	05.534.103/0001-55	2,00	PÇ	15,20	30,40
EXECUTIVO	SUPORTE.	MARCO ANTONIO CUSTODIO TUBULAÇÕES - ME	05.534.103/0001-55	2,00	UN	7,80	15,60
EXECUTIVO	FLEXIVEL.	MARCO ANTONIO CUSTODIO TUBULAÇÕES - ME	05.534.103/0001-55	1,00	PÇ	26,00	26,00
EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	MARCO ANTONIO CUSTODIO TUBULAÇÕES - ME	05.534.103/0001-55	1,00	SRV	300,00	300,00
EXECUTIVO	CARVEDILOL 3,125MG	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	15,00	UN	1,97	29,55
EXECUTIVO	CARVEDILOL 25MG	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	27,00	UN	5,18	139,86
EXECUTIVO	CARVEDILOL 12,5MG	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	24,00	UN	3,41	81,84
EXECUTIVO	ATACAND CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3,00	UN	96,40	289,20

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 44/97

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	BRIMONIDINA+TIMOLOL COL.5ML UNIT.	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	6,00	UN	64,30	385,80
EXECUTIVO	BETAISTINA DICLOR.CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	21,00	UN	14,63	307,23
EXECUTIVO	BETAISTINA CX C/60 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	5,00	UN	39,22	196,10
EXECUTIVO	BAMIFILINA CX	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	4,00	UN	21,21	84,84
EXECUTIVO	ANLODIPINA + LOSARTANA 50/2,5MG CX C/30 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3,00	UN	81,96	245,88
EXECUTIVO	CARB. CALCIO+VITA D LT C/1260 CP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	1,00	UN	127,05	127,05
EXECUTIVO	CARVEDILOL 6,25MG	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	21,00	UN	1,97	41,37
EXECUTIVO	MUVINLAX 14G 20 SACHES	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3,00	UN	24,56	73,68
EXECUTIVO	LEVOTIROXINA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	9,00	UN	5,57	50,13
EXECUTIVO	LATANOPROST 50 MCG+MAL.TIMOLOL 5MG/ML	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3,00	UN	118,00	354,00
EXECUTIVO	INDAPAMINA	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3,00	UN	9,71	29,13
EXECUTIVO	ARTROLIVE CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	39,00	UN	49,75	1.940,25
EXECUTIVO	SULF. DE GLICOSAMINA/SULF. CONDR.	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	24,00	UN	113,63	2.727,12
EXECUTIVO	GLICAZIDA MR CX C/30 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	21,00	UN	8,52	178,92
EXECUTIVO	BRONCHO-VAXOM	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3,00	UN	35,06	105,18
EXECUTIVO	TRISORB COL 15ML - ETICO	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3,00	UN	13,94	41,82
EXECUTIVO	HIPROMELOSE	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3,00	UN	22,75	68,25
EXECUTIVO	GLIMEPIRIDA 4MG CX C/30 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	14,00	UN	2,51	35,14
EXECUTIVO	GLIMEPIRIDA 2MG C/30 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	15,00	UN	2,18	32,70
EXECUTIVO	LISINOPRIL 10MG CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	6,00	UN	3,48	20,88
EXECUTIVO	PRAVASTATINA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3,00	UN	14,88	44,64
EXECUTIVO	PIRIDOSTIGMINA	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3,00	UN	23,68	71,04
EXECUTIVO	PIRACETAM CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3,00	UN	23,91	71,73
EXECUTIVO	PANTOPRAZOL CPDS	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3,00	UN	5,56	16,68

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 45/97

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	OXIBUTININA 5MG CX C/60 CPR	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	9,00	CX	17,86	160,74
EXECUTIVO	MONALESS C/60 CPR	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3,00	UN	74,18	222,54
EXECUTIVO	PINAVEIRO 100MG C/60 CPR	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	4,00	UN	95,24	380,96
EXECUTIVO	POLIVITAMINAS	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	1,00	UN	35,64	35,64
EXECUTIVO	PAROXETINA CX C/20 CPR	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3,00	UN	9,00	27,00
EXECUTIVO	ACIDO NICOTINICO 500MG CX C/30 CPR	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	6,00	UN	40,00	240,00
EXECUTIVO	CLOPIDOGREL CPR	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3,00	UN	18,00	54,00
EXECUTIVO	ACIDO FOLICO+PIRIDOXI+CIANCO	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3,00	UN	35,00	105,00
EXECUTIVO	SINVASTATINA 40MG CPR 1x30 BIOS - GENERICO	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3,00	UN	6,00	18,00
EXECUTIVO	ALOPURINOL	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	6,00	CX	0,75	4,50
EXECUTIVO	DILTIAZEM 60MG	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	1,00	UN	27,00	27,00
EXECUTIVO	INSULINA LANTUS	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3,00	UN	271,92	815,76
EXECUTIVO	INSULINA LANTUS SOLO STAR	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	9,00	UN	98,27	884,43
EXECUTIVO	INSULINA HUMALOG	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	9,00	UN	61,09	549,81
EXECUTIVO	Clonazepam 2mg comp	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	600,00	UN	3,00	1.800,00
EXECUTIVO	CLOMIPRAMINA CPR	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	60,00	UN	7,00	420,00
EXECUTIVO	Carbamazepina 200mg comp	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	1.200,00	UN	3,20	3.840,00
EXECUTIVO	OMEPRAZOL CPR	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	1,00	CX	2.250,00	2.250,00
EXECUTIVO	LORATADINA 10MG CART. C/12	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	250,00	UN	0,60	150,00
EXECUTIVO	LEVOTIROXINA 50MG CX C/30 CPR	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	600,00	UN	4,80	2.880,00
EXECUTIVO	PREDNISONA 5 MG CART.C/20 CPR	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	150,00	UN	1,20	180,00
EXECUTIVO	ENOXAPARINA 40MG C/1SER.	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	50,00	UN	11,86	593,00
EXECUTIVO	PROMETAZINA INJ.	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	300,00	UN	0,69	207,00
EXECUTIVO	HEPARINA 5000UI/0,25ML AMP.	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	200,00	UN	6,25	1.250,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	HALOPERIDOL 5MG	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3,00	UN	30,60	91,80
EXECUTIVO	GLICONATO DE CALCIO 10% AMP.	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	100,00	UN	0,50	50,00
EXECUTIVO	GLICOSE 50% 10ML INJETÁVEL	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	500,00	UN	0,15	75,00
EXECUTIVO	GENTAMICINA 20MG/ML AMP.	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	100,00	UN	0,32	32,00
EXECUTIVO	GENTAMICINA 20MG/ML AMP.	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	150,00	UN	0,32	48,00
EXECUTIVO	FITOMENADIONA 10MG/1ML INJ.	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	400,00	UN	0,51	204,00
EXECUTIVO	TIICOLCHICOSIDO 2MG 2ML INJ.	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	700,00	UN	3,28	2.296,00
EXECUTIVO	METOCLOPRAMIDA 10MG	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	600,00	UN	0,20	120,00
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	108,00	KG	5,70	615,60
EXECUTIVO	PROCORALAN 5MG CX 56 COMP	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	1,00	CX	80,70	80,70
EXECUTIVO	CLORID DE VENLAFAXINA	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	42,00	CX	14,00	588,00
EXECUTIVO	LIORAM 10MG CX 10 COMP	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	12,00	CX	22,00	264,00
EXECUTIVO	CLOR.VENLAFAXINA 150MG 30CP	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	9,00	CX	40,00	360,00
EXECUTIVO	ARTANE 2MG C/30 CP (C1)	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	12,00	CX	6,90	82,80
EXECUTIVO	TOPIRAMATO 50MG CX C/60 CPDS	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	6,00	CX	13,00	78,00
EXECUTIVO	EQUILID 50MG 20CPR	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	9,00	CX	8,00	72,00
EXECUTIVO	EQUILID 200MG CX 20CP	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	15,00	CX	13,90	208,50
EXECUTIVO	CLOPIXOL DEPOT 200MG 1x1ML (C1)-ETICO	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	6,00	FRC	47,00	282,00
EXECUTIVO	LYRICA 75MG (C1)	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	15,00	CX	78,00	1.170,00
EXECUTIVO	NEULEPTIL	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	18,00	FRC	11,00	198,00
EXECUTIVO	PRIMID CPR	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	27,00	CX	14,00	378,00
EXECUTIVO	ISKETAM	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	29,00	CX	15,00	435,00
EXECUTIVO	MESILATO DE DOXAZONINA 4MG C/30 COMP.	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	13,00	CX	4,90	63,70
EXECUTIVO	EUPROSTATIN (DOXAZ.) 2MG 30 CP	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	45,00	CX	2,00	90,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 47/97

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	VENOVAZ	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	21,00	CX	19,00	399,00
EXECUTIVO	CLOR.DILTIAZEM CP	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	12,00	CX	8,00	96,00
EXECUTIVO	CLOR.DILTIAZEM CP	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	12,00	CX	3,90	46,80
EXECUTIVO	ISKETAM	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	41,00	CX	15,00	615,00
EXECUTIVO	ARTRODAR 50MG C/30CP	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	12,00	CX	88,00	1.056,00
EXECUTIVO	VARICOSS	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	9,00	CX	11,70	105,30
EXECUTIVO	DIOSMIN SDU 900+100MG CX 15 SCH X 5G	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	6,00	CX	43,90	263,40
EXECUTIVO	PROCIMAX 40MG 28 CPR	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	3,00	CX	72,80	218,40
EXECUTIVO	CLOR.CLOMIPRAMINA 10MG 20CP	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	2,00	CX	3,20	6,40
EXECUTIVO	LIMBITROL	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	33,00	CX	6,10	201,30
EXECUTIVO	BROMIDRATO DE CITALOPRAM 20MG CX 2BLx15	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	30,00	CX	4,975	149,25
EXECUTIVO	CARBOLITIUM CR CPR 1x30 (C1)	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	9,00	CX	31,00	279,00
EXECUTIVO	TEGRETOL CPR	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	3,00	CX	36,70	110,10
EXECUTIVO	BROMAZEPAM 6MG CPR	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	20,00	CX	5,25	105,00
EXECUTIVO	BROMAZEPAM 3MG CPR	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	12,00	CX	2,90	34,80
EXECUTIVO	CARBAMAZEPINA 400MG CPDS	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	24,00	CX	5,75	138,00
EXECUTIVO	NEXIUM	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	2,00	CX	188,00	376,00
EXECUTIVO	LASILACTONA 100MG 30CAPS	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	2,00	CX	38,00	76,00
EXECUTIVO	DRENISON CREME 30GR.	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	5,00	BIS	15,60	78,00
EXECUTIVO	COMBIRON FÓLICO CPR	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	2,00	CX	22,00	44,00
EXECUTIVO	ATMOS 2,5+10MG	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	6,00	CX	43,50	261,00
EXECUTIVO	GINKOMED 80MG	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	33,00	CX	3,00	99,00
EXECUTIVO	DRENISON CREME 30GR.	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	1,00	BIS	15,60	15,60
EXECUTIVO	FINASTERIDA 5MG CPR	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	13,00	CX	4,30	55,90

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 48/97

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	COMBIRON FÓLICO CPR	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	1,00	CX	22,00	22,00
EXECUTIVO	ALDAZIDA 50MG 30CP	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	3,00	CX	23,00	69,00
EXECUTIVO	NEXIUM	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	1,00	CX	188,00	188,00
EXECUTIVO	LASILACTONA 100MG 30CAPS	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	1,00	CX	38,00	38,00
EXECUTIVO	ATMOS 5+20MG CX 30 CAP	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	5,00	CX	66,00	330,00
EXECUTIVO	ATMOS 2,5+10MG	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	1,00	CX	43,50	43,50
EXECUTIVO	VENVANSE 50MG 28CPS	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	3,00	UN	302,00	906,00
EXECUTIVO	DONAREN 50MG CPR 1x60 (C1) ETICO	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	3,00	CX	36,80	110,40
EXECUTIVO	ISKEMIL 6MG	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	6,00	CX	78,00	468,00
EXECUTIVO	CONCERTA 36MG CPR 1x30 (A3)-ETICO	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	9,00	FRC	336,05	3.024,45
EXECUTIVO	AZUKON MR 30MG C/30 COMPR.	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	3,00	CX	9,82	29,46
EXECUTIVO	LEVOZINE 25MG CPR	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	420,00	CP	0,15	63,00
EXECUTIVO	LEVOZINE 100MG CPR	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	840,00	CP	0,30	252,00
EXECUTIVO	OLCADIL CPR	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	4,00	CX	50,60	202,40
EXECUTIVO	GABAPENTINA 400MG CX C/30 CPDS	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	1,00	CX	25,50	25,50
EXECUTIVO	GABAPENTINA 300MG CPS 1x30 (C1)	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	15,00	CX	12,50	187,50
EXECUTIVO	ROHYDORM CP	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	12,00	CX	14,50	174,00
EXECUTIVO	ROHYDORM CP	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	6,00	CX	6,50	39,00
EXECUTIVO	OXALATO DE ESCITALOPRAM 10MG CX 28 COMP	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	9,00	CX	20,50	184,50
EXECUTIVO	CYMBALTA	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	1,00	CX	61,50	61,50
EXECUTIVO	DEPAKOTE ER CPR	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	4,00	CX	55,50	222,00
EXECUTIVO	OLCADIL CPR	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	4,00	CX	50,60	202,40
EXECUTIVO	CLOXAZOLAM CX C/20 CPR	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	6,00	CX	5,60	33,60
EXECUTIVO	CLONAZEPAM FRSC	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	3,00	FRC	3,00	9,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 49/97

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PONDERA	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	5,00	CX	153,44	767,20
EXECUTIVO	PONDERA	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	1,00	CX	123,00	123,00
EXECUTIVO	PONDERA	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	6,00	CX	54,00	324,00
EXECUTIVO	PAROXETINA 20MG CP	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	39,00	CX	5,90	230,10
EXECUTIVO	PONDERA	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	6,00	CX	25,00	150,00
EXECUTIVO	PONDERA	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	27,00	CX	25,00	675,00
EXECUTIVO	OXCARB 300MG 60 COMP	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	9,00	CX	13,00	117,00
EXECUTIVO	RITALINA	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	7,00	CX	176,00	1.232,00
EXECUTIVO	RITALINA	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	6,00	CX	17,00	102,00
EXECUTIVO	LUDIOMIL CPR 1x20 (C1)-ETICO	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	9,00	CX	64,50	580,50
EXECUTIVO	LUDIOMIL CPR 1x20 (C1)-ETICO	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	18,00	CX	24,90	448,20
EXECUTIVO	LORAZEPAN	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	80,00	CX	0,10	8,00
EXECUTIVO	BENICAR HCT 20/12,5 C/30 COMP.	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	2,00	CX	39,30	78,60
EXECUTIVO	NEOVITE LUTEIN 60 COMP	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	3,00	CX	84,30	252,90
EXECUTIVO	OCUTIVE CX 30 COMP	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	1,00	CX	41,60	41,60
EXECUTIVO	BENICAR HCT 40MG/12,5MG CPR	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	6,00	CX	44,50	267,00
EXECUTIVO	BENICAR HCT 20/12,5 C/30 COMP.	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	1,00	CX	39,30	39,30
EXECUTIVO	OFTANE 10ML	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	9,00	FRC	24,36	219,24
EXECUTIVO	NIMOPAX 30MG CX 30 COMP	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	36,00	CX	2,88	103,68
EXECUTIVO	NEBILET C/28 CP.	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	6,00	CX	60,75	364,50
EXECUTIVO	MIRTAZAPINA	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	3,00	CX	36,45	109,35
EXECUTIVO	SELOZOK CPR	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	5,00	CX	36,20	181,00
EXECUTIVO	MEMANTINA 10MG CX 30CPR	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	3,00	CX	27,40	82,20
EXECUTIVO	MANIVASC 10MG C/28CP.	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	6,00	CX	26,35	158,10

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 50/97

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CLOPIDOGREL CPR	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	124,43	124,43
EXECUTIVO	BOLSA	A.P.S DO C. SILVA	11.386.354/0001-32	20,00	UN	17,90	358,00
EXECUTIVO	CONVATEC GRAMPO P/ BOLSA COLOSTOMIA	A.P.S DO C. SILVA	11.386.354/0001-32	3,00	UN	10,00	30,00
EXECUTIVO	FITA ACCU-CHEK CX C/50	SODROGAS DIST. DE MED. E MAT. MÉDICO HOSPITALARES	09.615.457/0001-85	475,00	UN	20,00	9.500,00
EXECUTIVO	PASTILHA DE FREIO	PRIORE VEÍCULOS, PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	03.401.678/0003-36	1,00	UN	290,72	290,00
EXECUTIVO	ROLAMENTO	MIXILIM ROLAMENTOS E RETENTORES LTDA - EPP	01.383.376/0001-95	1,00	PÇ	210,00	210,00
EXECUTIVO	OLEO DO MOTOR	COMERI COMERCIAL DE AUTOMÓVEIS LTDA	45.236.346/0001-21	4,00	LT	34,99	139,09
EXECUTIVO	FILTRO COMBUSTIVEL	COMERI COMERCIAL DE AUTOMÓVEIS LTDA	45.236.346/0001-21	1,00	PÇ	29,99	29,82
EXECUTIVO	FILTRO OLEO	COMERI COMERCIAL DE AUTOMÓVEIS LTDA	45.236.346/0001-21	1,00	PÇ	29,90	29,73
EXECUTIVO	PARAFUSO	COMERI COMERCIAL DE AUTOMÓVEIS LTDA	45.236.346/0001-21	1,00	UN	4,08	4,06
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	COMERI COMERCIAL DE AUTOMÓVEIS LTDA	45.236.346/0001-21	1,00	SRV	27,30	27,30
EXECUTIVO	MASCARA	WALLY GERTRUDES HOEPERS - ME	00.733.566/0001-22	1,00	CJ	290,00	290,00
EXECUTIVO	AVENTAL	NIVALDO DE GRANDE ROCHA - ME	09.612.551/0001-80	7,00	UN	6,50	45,50
EXECUTIVO	BOTINA	NIVALDO DE GRANDE ROCHA - ME	09.612.551/0001-80	2,00	PR	21,00	42,00
EXECUTIVO	BOTINA	NIVALDO DE GRANDE ROCHA - ME	09.612.551/0001-80	2,00	PR	21,00	42,00
EXECUTIVO	BOTINA	NIVALDO DE GRANDE ROCHA - ME	09.612.551/0001-80	2,00	PR	21,00	42,00
EXECUTIVO	RESP. PFF2 C/ VALVULA	NIVALDO DE GRANDE ROCHA - ME	09.612.551/0001-80	20,00	PÇ	2,45	49,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	DIAZ RIO PRETO LTDA - ME	13.575.992/0001-27	1,00	SRV	5.162,00	5.162,00
EXECUTIVO	SULFATO FERROSO GTS	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0004-91	100,00	FRC	1,031	103,10
EXECUTIVO	AMINOFILINA	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0004-91	3.000,00	CX	0,016	48,00
EXECUTIVO	FUROSEMIDA 40MG	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0004-91	12.000,00	CP	0,0133	159,60
EXECUTIVO	Sulfato ferroso 40mg comp	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	4.500,00	CP	0,08	360,00
EXECUTIVO	MIOCALVEN D	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	3,00	CX	76,90	230,70
EXECUTIVO	HYDERGINE 4,5 MG 14CP	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	12,00	CX	55,00	660,00
EXECUTIVO	HYDERGINE GTS 30ML - ETICO	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	15,00	FRC	28,00	420,00
EXECUTIVO	BISSULFATO CLOPIDOGREL	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	21,00	CX	6,00	126,00
EXECUTIVO	ATENSINA CX C/30	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	14,00	CX	5,60	78,40
EXECUTIVO	ATENSINA CX C/30	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	2,00	CX	6,90	13,80

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 51/97

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	URBANIL CPR	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	9,00	CX	13,50	121,50
EXECUTIVO	EXIT C/20 CP.	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	6,00	CX	15,90	95,40
EXECUTIVO	CINARIZINA CPR	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	12,00	CX	1,50	18,00
EXECUTIVO	CINAZON 25MG COMP	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	90,00	CP	0,04	3,60
EXECUTIVO	CILOSTAZOL 50MG CPR	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	14,00	CX	21,00	294,00
EXECUTIVO	CICLOBENZAPRINA CPR	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	6,00	CX	13,42	80,52
EXECUTIVO	BETAISTINA 24MG CX C/30 CPDS	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	11,00	UN	19,61	215,71
EXECUTIVO	DIAMICRON 60MG C/30	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3,00	UN	39,23	117,69
EXECUTIVO	PIASCLEDINE C/30 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	15,00	UN	201,08	3.016,20
EXECUTIVO	TIICOLCHICOSIDO 2MG 2ML INJ.	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	210,00	UN	3,28	688,80
EXECUTIVO	TIICOLCHICOSIDO 2MG 2ML INJ.	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	1.090,00	UN	3,28	3.575,20
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	1,00	UN	160,00	160,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	1,00	UN	70,00	70,00
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	200,00	LT	1,80	360,00
EXECUTIVO	CONE	LUCIANO RASCASSI - ME	04.265.037/0001-00	20,00	PÇ	6,00	120,00
EXECUTIVO	BOMBA	LUCIANO RASCASSI - ME	04.265.037/0001-00	1,00	PÇ	21,00	21,00
EXECUTIVO	BOLA VOLLEY	LUCIANO RASCASSI - ME	04.265.037/0001-00	4,00	PÇ	49,90	199,60
EXECUTIVO	BOLA	LUCIANO RASCASSI - ME	04.265.037/0001-00	2,00	PÇ	30,00	60,00
EXECUTIVO	BOLA	LUCIANO RASCASSI - ME	04.265.037/0001-00	25,00	PÇ	19,90	497,50
EXECUTIVO	MELANCIA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	13,00	KG	1,00	13,00
EXECUTIVO	OVOS.	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	37,00	DZ	2,68	99,16
EXECUTIVO	ALHO.	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	12,00	KG	11,00	132,00
EXECUTIVO	BATATA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	130,00	KG	1,80	234,00
EXECUTIVO	MELANCIA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	12,28	KG	1,00	12,28
EXECUTIVO	MANDIOQUINHA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	1,00	KG	4,50	4,50
EXECUTIVO	OVOS.	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	67,00	DZ	2,68	179,56

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 52/97

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ALHO.	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	26,00	KG	11,00	286,00
EXECUTIVO	BATATA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	235,00	KG	1,80	423,00
EXECUTIVO	MAÇA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	125,00	KG	3,50	437,50
EXECUTIVO	MELANCIA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	80,00	KG	1,00	80,00
EXECUTIVO	MANDIOQUINHA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	6,00	KG	4,50	27,00
EXECUTIVO	OVOS.	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	28,50	DZ	2,68	76,38
EXECUTIVO	ALHO.	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	10,00	KG	11,00	110,00
EXECUTIVO	BATATA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	107,00	KG	1,80	192,60
EXECUTIVO	ABACATE	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	15,00	KG	1,70	25,50
EXECUTIVO	MANDIOQUINHA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	8,00	KG	4,50	36,00
EXECUTIVO	ALHO.	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	12,00	KG	11,00	132,00
EXECUTIVO	OVOS.	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	51,00	DZ	2,68	136,68
EXECUTIVO	BATATA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	146,00	KG	1,80	262,80
EXECUTIVO	MELANCIA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	90,00	KG	1,00	90,00
EXECUTIVO	PERA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	51,00	KG	6,00	306,00
EXECUTIVO	MELAO	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	67,40	KG	3,50	235,90
EXECUTIVO	MAÇA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	111,00	KG	3,50	388,50
EXECUTIVO	BANANA MAÇA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	15,00	KG	2,80	42,00
EXECUTIVO	CATETER TIPO OCULOS	PAULO ROBERTO SALES JUNIOR MEDICAMENTOS - ME	07.614.182/0001-30	7,00	UN	0,445	3,12
EXECUTIVO	CATETER INTRAVENOSO DESC.24G	PAULO ROBERTO SALES JUNIOR MEDICAMENTOS - ME	07.614.182/0001-30	100,00	UN	0,38	38,00
EXECUTIVO	CATETER INTRAVENOSO DESC.22G	PAULO ROBERTO SALES JUNIOR MEDICAMENTOS - ME	07.614.182/0001-30	150,00	UN	0,35	52,50
EXECUTIVO	CATETER INTRAVENOSO DESC.20G	PAULO ROBERTO SALES JUNIOR MEDICAMENTOS - ME	07.614.182/0001-30	250,00	UN	0,35	87,50
EXECUTIVO	CATETER INTRAVENOSO DESC.18G	PAULO ROBERTO SALES JUNIOR MEDICAMENTOS - ME	07.614.182/0001-30	50,00	UN	0,35	17,50
EXECUTIVO	CATETER INTRAVENOSO DESC.16G	PAULO ROBERTO SALES JUNIOR MEDICAMENTOS - ME	07.614.182/0001-30	50,00	UN	0,35	17,50

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 53/97

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	DISPOSITIVO P/ INFUSÃO ENDOVENOSA 23G	PAULO ROBERTO SALES JUNIOR MEDICAMENTOS - ME	07.614.182/0001-30	1.300,00	UN	0,09	117,00
EXECUTIVO	FIO DE SUTURA NYLON C/AG.	PAULO ROBERTO SALES JUNIOR MEDICAMENTOS - ME	07.614.182/0001-30	11,00	CX	15,00	165,00
EXECUTIVO	FIO DE SUTURA NYLON C/AG.	PAULO ROBERTO SALES JUNIOR MEDICAMENTOS - ME	07.614.182/0001-30	1,00	CX	15,00	15,00
EXECUTIVO	ATADURA GESSADA 20CM C/20	PAULO ROBERTO SALES JUNIOR MEDICAMENTOS - ME	07.614.182/0001-30	1,00	CX	42,40	42,40
EXECUTIVO	ATADURA GESSADA 10CM	PAULO ROBERTO SALES JUNIOR MEDICAMENTOS - ME	07.614.182/0001-30	10,00	CX	43,00	430,00
EXECUTIVO	ATADURA DE CREPE 20CM C/12	PAULO ROBERTO SALES JUNIOR MEDICAMENTOS - ME	07.614.182/0001-30	90,00	PCT	10,00	900,00
EXECUTIVO	ATADURA DE CREPE 15CM C/12	PAULO ROBERTO SALES JUNIOR MEDICAMENTOS - ME	07.614.182/0001-30	36,00	PCT	7,50	270,00
EXECUTIVO	ATADURA DE CREPE 06CM C/12	PAULO ROBERTO SALES JUNIOR MEDICAMENTOS - ME	07.614.182/0001-30	61,00	PCT	3,00	183,00
EXECUTIVO	COMPRESSA DE GAZE	PAULO ROBERTO SALES JUNIOR MEDICAMENTOS - ME	07.614.182/0001-30	80,00	PCT	7,61	608,80
EXECUTIVO	EQUIPO MACROGOTAS FLASH BALL	PAULO ROBERTO SALES JUNIOR MEDICAMENTOS - ME	07.614.182/0001-30	3.000,00	UN	0,58	1.740,00
EXECUTIVO	LAMINA BISTURI Nº 22 C/100	PAULO ROBERTO SALES JUNIOR MEDICAMENTOS - ME	07.614.182/0001-30	1,00	CX	9,50	9,50
EXECUTIVO	LAMINA DE BISTURI Nº 12 C/100	PAULO ROBERTO SALES JUNIOR MEDICAMENTOS - ME	07.614.182/0001-30	2,00	CX	9,50	19,00
EXECUTIVO	MICROPORE 5 x10	PAULO ROBERTO SALES JUNIOR MEDICAMENTOS - ME	07.614.182/0001-30	70,00	RL	2,60	182,00
EXECUTIVO	FITA ADESIVA	PAULO ROBERTO SALES JUNIOR MEDICAMENTOS - ME	07.614.182/0001-30	50,00	RL	2,40	120,00
EXECUTIVO	ESPARADRAPO 10x4,5	PAULO ROBERTO SALES JUNIOR MEDICAMENTOS - ME	07.614.182/0001-30	80,00	RL	4,68	374,40
EXECUTIVO	ESPARADRAPO 05x4,5	PAULO ROBERTO SALES JUNIOR MEDICAMENTOS - ME	07.614.182/0001-30	80,00	RL	2,60	208,00
EXECUTIVO	TUBO COLETA SANGUE	PAULO ROBERTO SALES JUNIOR MEDICAMENTOS - ME	07.614.182/0001-30	15,00	CX	32,00	480,00
EXECUTIVO	AGULHA DESCARTAVEL	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	8,00	CX	18,80	150,40
EXECUTIVO	AGULHA DESCARTAVEL	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	24,00	CX	2,88	69,12
EXECUTIVO	AGULHA DESCARTAVEL	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	24,00	CX	2,68	64,32
EXECUTIVO	AGULHA DESCARTAVEL	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	24,00	CX	2,68	64,32
EXECUTIVO	AGULHA DESCARTAVEL	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	24,00	CX	2,68	64,32
EXECUTIVO	AGULHA DESCARTAVEL	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	24,00	CX	2,68	64,32
EXECUTIVO	AGULHA DESCARTAVEL	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	8,00	CX	3,88	31,04

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 54/97

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	COLETOR UIV.80ML	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	2.000,00	PTE	0,17	340,00
EXECUTIVO	COLETOR URINA S. FECH. 2000ML	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	15,00	UN	2,00	30,00
EXECUTIVO	CLOR.AMBROXOL XPE	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	600,00	FRC	1,20	720,00
EXECUTIVO	CLOR.AMBROXOL XPE	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	600,00	FRC	1,22	732,00
EXECUTIVO	AZITROMICINA SUSP.600MG 15ML	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	500,00	FRC	2,60	1.300,00
EXECUTIVO	AMOXICILINA CLAV.POT.250MG	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	25,00	CX	5,20	130,00
EXECUTIVO	ACEBROFILINA 50MG/5ML AD.120ML	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	600,00	FRC	2,50	1.500,00
EXECUTIVO	HIPOFOL 5MG EV. 20CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	500,00	ENV	0,40	200,00
EXECUTIVO	CETOCONAZOL 200MG EV. 15CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	33,00	ENV	1,125	37,13
EXECUTIVO	AZITROMICINA	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	3.000,00	ENV	1,08	3.240,00
EXECUTIVO	AMLODIL 10MG EV. 10CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1.100,00	ENV	0,33	363,00
EXECUTIVO	ALBENDAZOL 400MG	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	80,00	ENV	0,15	12,00
EXECUTIVO	FOSF.DEXAMETASONA 4MG/ML	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	2.500,00	AMP	0,47	1.175,00
EXECUTIVO	FOSF.DEXAMETASONA 2MG/ML	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	500,00	AMP	0,24	120,00
EXECUTIVO	CLORETO DE SODIO 10% 1APx10ML	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	200,00	AMP	0,13	26,00
EXECUTIVO	CETOPROFENO IV 100MG 1 FR.	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	851,00	FRC	2,04	1.736,04
EXECUTIVO	HYTROPIN 0,50MG/ML 1ML	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	120,00	UN	0,40	48,00
EXECUTIVO	CEVITA (VIT.C) 100MG/ML 1APx5ML	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1.600,00	AMP	0,4925	788,00
EXECUTIVO	BROMOPRIDA	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	3.600,00	AMP	0,45	1.620,00
EXECUTIVO	BICARBONATO DE SODIO 8,4% AMP.	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	79,00	AMP	0,34	26,86
EXECUTIVO	AGUA P/INJEÇÃO	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	3.200,00	AMP	0,09	288,00
EXECUTIVO	AGUA P/INJEÇÃO	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	2.800,00	AMP	0,08	224,00
EXECUTIVO	PERMETRINA 1% 60ML	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	600,00	FRC	0,90	540,00
EXECUTIVO	IBUPROFENO GTS. 50MG 30ML	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	400,00	FRC	0,73	292,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 55/97

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	FOSF. SOD. PREDNIS. 3MG/ML 60ML	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	542,00	FRC	3,00	1.626,00
EXECUTIVO	Bromoprida 4 mg/ ml gotas 20ml	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	400,00	FRC	0,74	296,00
EXECUTIVO	VITATONUS 5000MG CX C/20 CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	4,00	CX	12,82	51,28
EXECUTIVO	CLOR.SOTALOL 160MG 20CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	6,00	CX	13,00	78,00
EXECUTIVO	ROSUVASTATINA CALC.CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	6,00	CX	50,72	304,32
EXECUTIVO	ROSUVASTATINA CALC.CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	12,00	CX	27,60	331,20
EXECUTIVO	RITMONORM 300MG CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	3,00	CX	73,76	221,28
EXECUTIVO	REBATEN LA 80MG C/30CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	3,00	CX	20,85	62,55
EXECUTIVO	NAPRIX D	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	3,00	CX	36,26	108,78
EXECUTIVO	MINILAX CX C/7 BISN.	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	42,00	CX	17,75	745,50
EXECUTIVO	EVISTA 60MG 28CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	3,00	CX	180,46	541,38
EXECUTIVO	LIDOCAINA 10% SPRAY FRSC 50ML	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	2,00	FRC	30,00	60,00
EXECUTIVO	LIDOCAINA GEL 30GRS. TUBO	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	200,00	TB	1,50	300,00
EXECUTIVO	BROMIDRATO DE FENOTERIL 5MG/ML 20ML	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	80,00	FRC	1,10	88,00
EXECUTIVO	BROMETO DE IPRATRÓPIO	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	103,00	FRC	0,57	58,71
EXECUTIVO	BROMETO DE IPRATRÓPIO	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	57,00	FRC	0,57	32,49
EXECUTIVO	SINVASTACOR CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	36,00	CX	1,53	55,08
EXECUTIVO	OSTEOFAR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	25,00	ENV	1,24	31,00
EXECUTIVO	MINUSORB 10MG 30CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	16,00	CX	4,20	67,20
EXECUTIVO	VITAMINA E 400MG 30 CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	3,00	CX	5,80	17,40
EXECUTIVO	VICOG CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	7,00	CX	14,00	98,00
EXECUTIVO	VASTAREL CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	21,00	CX	42,00	882,00
EXECUTIVO	VALSARTANA CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	3,00	CX	16,30	48,90
EXECUTIVO	TORVAL CR 500MG	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	3,00	CX	33,00	99,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	GALVUS MET CPR CE-ETICO	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	9,00	CX	135,00	1.215,00
EXECUTIVO	DISGREN 300MG 20 CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	15,00	CX	36,60	549,00
EXECUTIVO	CLOR.TICLOPIDINA 250MG 30CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	41,00	CX	6,60	270,60
EXECUTIVO	SOMALGIN CARDIO 32CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	12,00	CX	14,88	178,56
EXECUTIVO	ACETILCISTEINA 40MG/ML FRSC.120ML	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	12,00	FRC	6,75	81,00
EXECUTIVO	DEPAKENE 300MG 25CP REV.	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	6,00	CX	17,30	103,80
EXECUTIVO	CAPILAREMA 75MG CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	6,00	CX	31,12	186,72
EXECUTIVO	BETALOR 5/50 MG CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	6,00	CX	59,18	355,08
EXECUTIVO	ANCLORIC 5+50MG 30 CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	18,00	CX	3,92	70,56
EXECUTIVO	ALOPURINOL	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	18,00	CX	3,10	55,80
EXECUTIVO	DORMEC CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	3.000,00	ENV	0,08	240,00
EXECUTIVO	NEOMICINA+BACTRACINA 50GRS	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0004-91	411,00	TB	4,10	1.685,10
EXECUTIVO	RIFAMICINA 10MG/ML FRSC. C/20ML	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0004-91	150,00	FRC	3,50	525,00
EXECUTIVO	VITAMINA A+D+OXID.ZINC 45GRS C/1 TUBO	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0004-91	600,00	TB	1,58	948,00
EXECUTIVO	OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	50,00	M3	5,25	262,50
EXECUTIVO	PLASTICO	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA	50.504.042/0001-38	3,50	MT	10,00	35,00
EXECUTIVO	AVENTAL	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA	50.504.042/0001-38	3,00	UN	10,00	30,00
EXECUTIVO	AVENTAL	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA	50.504.042/0001-38	3,00	UN	10,00	30,00
EXECUTIVO	RETROZ	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA	50.504.042/0001-38	1,00	PÇ	0,80	0,80
EXECUTIVO	BRIM	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA	50.504.042/0001-38	2,00	MT	20,00	40,00
EXECUTIVO	TOALHA MESA	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA	50.504.042/0001-38	1,00	PÇ	45,00	45,00
EXECUTIVO	LONA	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA	50.504.042/0001-38	2,00	MT	25,00	50,00
EXECUTIVO	CAMINHO MESA	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA	50.504.042/0001-38	1,00	PÇ	15,00	15,00
EXECUTIVO	T.N.T.	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA	50.504.042/0001-38	4,00	MT	6,25	25,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	T.N.T.	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA	50.504.042/0001-38	50,00	MT	1,50	75,00
EXECUTIVO	PAPEL CONTACT	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	MT	4,20	8,40
EXECUTIVO	GRAMPEADOR	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	13,80	13,80
EXECUTIVO	CORRETIVO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	1,60	1,60
EXECUTIVO	CANETA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	4,00	UN	0,70	2,80
EXECUTIVO	GRAMPO 26/6	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	CX	6,60	6,60
EXECUTIVO	GRAMPEADOR	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	7,50	7,50
EXECUTIVO	AGENDA.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	24,90	24,90
EXECUTIVO	LIVRO PONTO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	UN	12,20	24,40
EXECUTIVO	CADERNO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	UN	2,00	4,00
EXECUTIVO	GIZ DE CERA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	50,00	CX	1,70	85,00
EXECUTIVO	MASSA MODELAR	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	100,00	CX	1,10	110,00
EXECUTIVO	E.V.A.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	30,00	UN	5,70	171,00
EXECUTIVO	E.V.A.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	100,00	UN	1,60	160,00
EXECUTIVO	T.N.T.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	50,00	MT	1,80	90,00
EXECUTIVO	ENVELOPE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	CX	75,00	75,00
EXECUTIVO	PAPEL SEDA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	300,00	FL	0,15	45,00
EXECUTIVO	FITA CREPE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	10,00	UN	3,30	33,00
EXECUTIVO	CARTOLINA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	100,00	UN	1,10	110,00
EXECUTIVO	PAPEL LAMINADO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	120,00	UN	0,60	72,00
EXECUTIVO	REFIL COLA QUENTE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	150,00	UN	0,50	75,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA EM EXTINTORES	KING COMERCIO DE EXTINTORES LTDA - ME	68.345.529/0001-80	3,00	UN	25,00	75,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA EM EXTINTORES	KING COMERCIO DE EXTINTORES LTDA - ME	68.345.529/0001-80	2,00	UN	30,00	60,00
EXECUTIVO	SERVIÇO MANUTENÇÃO RADIADOR	JOÃO APARECIDO TIROLA - ME	03.675.125/0001-00	1,00	SRV	85,00	85,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE EXAMES MÉDICOS	INSTITUTO MEDICO DE DIAGNOSTICO POR IMAGEM LTDA	64.923.568/0001-67	1,00	SRV	420,00	420,00
EXECUTIVO	CARNE MOIDA	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	36,00	KG	9,00	324,00
EXECUTIVO	CARNE MOIDA	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	16,00	KG	9,00	144,00
EXECUTIVO	CARNE MOIDA	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	13,00	KG	9,00	117,00
EXECUTIVO	CARNE MOIDA	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	15,00	KG	9,00	135,00
EXECUTIVO	PEPINO	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	17,00	KG	1,70	28,90
EXECUTIVO	CEBOLA	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	41,00	KG	1,68	68,88
EXECUTIVO	CHUCHU	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	14,00	KG	1,70	23,80
EXECUTIVO	TOMATE	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	88,00	KG	2,50	220,00
EXECUTIVO	PEPINO	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	19,00	KG	1,70	32,30
EXECUTIVO	CEBOLA	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	51,00	KG	1,68	85,68

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 58/97

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CHUCHU	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	16,00	KG	1,70	27,20
EXECUTIVO	TOMATE	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	92,00	KG	2,50	230,00
EXECUTIVO	PEPINO	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	90,50	KG	1,70	153,85
EXECUTIVO	TOMATE	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	290,00	KG	2,50	725,00
EXECUTIVO	CEBOLA	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	117,00	KG	1,68	196,56
EXECUTIVO	CHUCHU	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	31,00	KG	1,70	52,70
EXECUTIVO	BANANA MAÇA	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	82,00	KG	2,80	229,60
EXECUTIVO	ABACATE	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	33,00	KG	1,70	56,10
EXECUTIVO	PEPINO	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	40,00	KG	1,70	68,00
EXECUTIVO	CEBOLA	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	68,00	KG	1,68	114,24
EXECUTIVO	CHUCHU	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	30,00	KG	1,70	51,00
EXECUTIVO	TOMATE	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	140,00	KG	2,50	350,00
EXECUTIVO	DIPIRONA SODICA 500MG/ML AP.2ML	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0004-91	3.600,00	AMP	0,25	900,00
EXECUTIVO	DIMENIDRATO+PIRIDOXINA INJ.1ML 1AMP.	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0004-91	600,00	AMP	1,17	702,00
EXECUTIVO	DICLOFENACO DE SODIO AMP.	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0004-91	500,00	AMP	0,22	110,00
EXECUTIVO	BUTILBROMETO ESCOPOL+DIP.SOD.	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0004-91	2.500,00	AMP	0,5016	1.254,00
EXECUTIVO	BROMETO DE BUTILESCOPOLAMINA	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0004-91	600,00	AMP	0,41	246,00
EXECUTIVO	VENVANSE 50MG 28CPS	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	330,16	287,24
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	8,00	UN	3,99	31,92
EXECUTIVO	AMACIANTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	2,29	6,87
EXECUTIVO	SABAO EM PO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	3,59	7,18
EXECUTIVO	SABAO EM PO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	3,49	3,49
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	16,00	UN	1,25	20,00
EXECUTIVO	RODO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	6,30	6,30
EXECUTIVO	CALDO KNOR	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	1,29	3,87
EXECUTIVO	OREGANO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	1,09	1,09
EXECUTIVO	LEITE CONDENSADO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	2,59	2,59
EXECUTIVO	AÇUCAR 5KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	8,95	35,80

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 59/97

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	DETERGENTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	1,19	4,76
EXECUTIVO	BOM AR	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	5,99	5,99
EXECUTIVO	CHA MATE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	3,49	10,47
EXECUTIVO	ALCOOL	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	3,99	23,94
EXECUTIVO	AJAX FRESH 500ML	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	5,00	UN	3,19	15,95
EXECUTIVO	SUPORTE.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	13,99	13,99
EXECUTIVO	SACO LIXO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	15,00	PCT	1,99	29,85
EXECUTIVO	BALÃO LISO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	6,05	24,20
EXECUTIVO	RALO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	PÇ	3,00	3,00
EXECUTIVO	CHÁ	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	10,00	UN	1,19	11,90
EXECUTIVO	CHA CAMOMILA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	10,00	UN	1,29	12,90
EXECUTIVO	PAPEL TOALHA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	2,09	4,18
EXECUTIVO	PASTILHA DE FREIO	PRIORE VEÍCULOS, PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	03.401.678/0003-36	1,00	UN	290,72	290,72
EXECUTIVO	BR OH-50-TA 24x1	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	24,00	LT	9,59	230,16
EXECUTIVO	IPIRANGA ULTRAMO 40 20LT	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	3,00	BD	120,00	360,00
EXECUTIVO	BARDAHL PROMAX CG-4 MAX 15W40 20L	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	3,00	BD	150,00	450,00
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	48,90	48,90
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	2,00	UN	48,90	97,80
EXECUTIVO	FITILHO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	RL	16,30	16,30
EXECUTIVO	CADERNO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	31,00	UN	1,00	31,00
EXECUTIVO	CADERNO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	UN	3,50	7,00
EXECUTIVO	VIDRO	MARCO ANTONIO MORETTI VIDRAÇARIA - ME	04.739.211/0001-00	2,00	PÇ	15,00	30,00
EXECUTIVO	VIDRO	MARCO ANTONIO MORETTI VIDRAÇARIA - ME	04.739.211/0001-00	4,00	PÇ	20,00	80,00
EXECUTIVO	VIDRO	MARCO ANTONIO MORETTI VIDRAÇARIA - ME	04.739.211/0001-00	1,00	PÇ	15,00	15,00
EXECUTIVO	VIDRO	MARCO ANTONIO MORETTI VIDRAÇARIA - ME	04.739.211/0001-00	1,00	PÇ	25,00	25,00
EXECUTIVO	ESPELHO RETROVISOR	MARCO ANTONIO MORETTI VIDRAÇARIA - ME	04.739.211/0001-00	1,00	PÇ	15,00	15,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ESPELHO RETROVISOR	MARCO ANTONIO MORETTI VIDRAÇARIA - ME	04.739.211/0001-00	1,00	PÇ	15,00	15,00
EXECUTIVO	POLIETILENO	MARCO ANTONIO MORETTI VIDRAÇARIA - ME	04.739.211/0001-00	2,00	PÇ	75,00	150,00
EXECUTIVO	LENCOL	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA	50.504.042/0001-38	10,00	PÇ	25,00	250,00
EXECUTIVO	TOALHA DE ROSTO	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA	50.504.042/0001-38	8,00	PÇ	10,00	80,00
EXECUTIVO	TOALHA MESA	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA	50.504.042/0001-38	3,00	PÇ	55,00	165,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COPIA DE CHAVE	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	14.154.643/0001-02	6,00	SRV	6,00	36,00
EXECUTIVO	MOLDURA	RONALDO LUIZ GARCIA - ME	13.315.109/0001-60	31,20	MT	20,89	651,77
EXECUTIVO	VIDRO	RONALDO LUIZ GARCIA - ME	13.315.109/0001-60	4,20	PÇ	37,68	158,26
EXECUTIVO	CALÇA	EDMEA CARACINI ALVIS DE SA - ME	03.087.494/0001-81	2,00	UN	64,00	128,00
EXECUTIVO	CAMISA	EDMEA CARACINI ALVIS DE SA - ME	03.087.494/0001-81	2,00	PÇ	61,00	122,00
EXECUTIVO	CALÇA	EDMEA CARACINI ALVIS DE SA - ME	03.087.494/0001-81	1,00	UN	57,00	57,00
EXECUTIVO	CAMISA	EDMEA CARACINI ALVIS DE SA - ME	03.087.494/0001-81	1,00	PÇ	50,00	50,00
EXECUTIVO	CALÇA	EDMEA CARACINI ALVIS DE SA - ME	03.087.494/0001-81	6,00	UN	70,00	420,00
EXECUTIVO	SPENCER	EDMEA CARACINI ALVIS DE SA - ME	03.087.494/0001-81	6,00	UN	80,00	480,00
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	100,00	LT	1,939	193,90
EXECUTIVO	F1 MASTER 20W50	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	1,00	UN	14,00	14,00
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	67,50	LT	1,939	130,88
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	126,49	LT	1,869	236,41
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	40,00	LT	1,869	74,76
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	55,00	LT	1,869	102,79
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	33,60	LT	2,729	91,69
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	602,274	LT	1,939	1.167,81
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	727,464	LT	2,729	1.985,25
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	469,866	LT	1,869	878,18
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	573,383	LT	1,939	1.111,79
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	258,69	LT	1,939	501,60
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	83,00	LT	2,729	226,50
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	472,584	LT	1,939	916,34
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	31,00	LT	1,869	57,93
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	320,387	LT	1,939	621,23
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	126,00	LT	1,939	244,30
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	60,00	LT	1,939	116,34
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	40,00	LT	1,869	74,76
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	67,50	LT	1,939	130,88

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 61/97

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	121,90	LT	1,939	236,36
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	84,00	LT	1,939	162,87
EXECUTIVO	CLONAZEPAM 2MG CX C/30CPDS	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	179,00	UN	3,00	537,00
EXECUTIVO	CLONAZEPAM 2MG CX C/30CPDS	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	1.221,00	UN	3,00	3.663,00
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	469,21	LT	1,939	909,78
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	137,17	LT	1,869	256,35
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	255,767	LT	1,939	495,95
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	68,213	LT	1,869	127,51
EXECUTIVO	AÇUCAR 5KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	8,75	52,50
EXECUTIVO	ERVA DOCE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	5,00	UN	1,19	5,95
EXECUTIVO	VEJA MULTI USO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	2,59	5,18
EXECUTIVO	CAMOMILA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	5,00	UN	0,75	3,75
EXECUTIVO	CRAVO DA ÍNDIA PACOTE COM 10G	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	1,39	4,17
EXECUTIVO	CANELA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	0,65	1,30
EXECUTIVO	DETERGENTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	1,19	3,57
EXECUTIVO	FOSFORO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	1,89	1,89
EXECUTIVO	LAMINA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	20,00	UN	1,49	29,80
EXECUTIVO	SACO PIPOCA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	9,00	PCT	1,29	11,61
EXECUTIVO	AÇUCAR REF. 500G	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	2,69	5,38
EXECUTIVO	NESTLE MONICO DESNATADO 300G	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	9,49	18,98
EXECUTIVO	ACHOCOLATADO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	6,95	13,90
EXECUTIVO	ACHOCOLATADO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	7,49	7,49
EXECUTIVO	BISCOITO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	UN	2,59	7,77
EXECUTIVO	PENTOXIFILINA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	30,00	UN	8,04	241,20
EXECUTIVO	CLOMIPRAMINA 25MG CX C/20 CPDS	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	490,00	UN	7,00	3.430,00
EXECUTIVO	DERMAVITE 30 CPR	MARCOS ROBERTO PAGLIUCCO - ME	03.228.432/0001-42	2,00	UN	72,11	116,82

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 62/97

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	LAMINA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	UN	270,00	540,00
EXECUTIVO	PAPEL CARTAO	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	40,00	FL	0,70	28,00
EXECUTIVO	PAPEL DOBRADURA	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	86,00	FL	0,50	43,00
EXECUTIVO	PAPEL CELOFANE	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	10,00	FL	0,80	8,00
EXECUTIVO	PAPEL CAMURÇA	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	20,00	FL	0,40	8,00
EXECUTIVO	PAPEL E.V.A.	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	15,00	FL	1,20	18,00
EXECUTIVO	PORTA RETRATO	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	25,00	PÇ	15,00	375,00
EXECUTIVO	PAPEL MICROONDULADO	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	80,00	FL	1,00	80,00
EXECUTIVO	PAPEL CARTAO	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	10,00	FL	0,70	7,00
EXECUTIVO	PAPEL CELOFANE	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	20,00	FL	0,80	16,00
EXECUTIVO	PAPEL E.V.A.	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	10,00	FL	1,20	12,00
EXECUTIVO	PAPEL CANSON	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	100,00	FL	0,15	15,00
EXECUTIVO	PORTA RETRATO	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	20,00	PÇ	15,00	300,00
EXECUTIVO	PAPEL CANSON	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	300,00	FL	0,15	45,00
EXECUTIVO	PAPEL MICROONDULADO	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	75,00	FL	1,00	75,00
EXECUTIVO	PAPEL E.V.A.	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	30,00	FL	1,20	36,00
EXECUTIVO	PAPEL CAMURÇA	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	60,00	FL	0,40	24,00
EXECUTIVO	PAPEL DOBRADURA	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	80,00	FL	0,50	40,00
EXECUTIVO	PAPEL SEDA	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	200,00	FL	0,25	50,00
EXECUTIVO	PAPEL MICROONDULADO	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	57,00	FL	1,00	57,00
EXECUTIVO	PAPEL DOBRADURA	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	141,00	FL	0,50	70,50
EXECUTIVO	PAPEL CANSON	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	150,00	FL	0,15	22,50
EXECUTIVO	PAPEL E.V.A.	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	100,00	FL	1,20	120,00
EXECUTIVO	PAPEL CAMURÇA	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	95,00	FL	0,40	38,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	1,00	UN	140,00	140,00
EXECUTIVO	PROLOPA 125MG 30 CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	70,00	CX	48,00	3.360,00
EXECUTIVO	PROLOPA 250MG 30CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	174,00	CX	63,00	10.962,00
EXECUTIVO	Cetoprofeno 20mg sol oral fr20ml	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	500,00	FRC	5,20	2.600,00
EXECUTIVO	OMNIC	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	3,00	CX	175,66	526,98
EXECUTIVO	VICOG CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	20,00	CX	14,00	280,00
EXECUTIVO	DEPAKENE 300MG 25CP REV.	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	6,00	CX	17,30	103,80
EXECUTIVO	AAS PROTECT	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	6,00	CX	11,80	70,80

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 63/97

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	GARRAFA TERMICA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	2,00	UN	45,00	90,00
EXECUTIVO	BALDE PLASTICO	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	PÇ	24,80	24,80
EXECUTIVO	POTE	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	10,00	PÇ	2,50	25,00
EXECUTIVO	BACIA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	3,00	PÇ	6,90	20,70
EXECUTIVO	TAPOER	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	3,00	PÇ	30,00	90,00
EXECUTIVO	PANO PRATO	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	10,00	PÇ	3,50	35,00
EXECUTIVO	PANO DE CHAO	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	5,00	UN	4,00	20,00
EXECUTIVO	BACIA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	3,00	PÇ	12,00	36,00
EXECUTIVO	PATINHO	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	36,00	KG	10,70	385,20
EXECUTIVO	PATINHO	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	16,00	KG	10,70	171,20
EXECUTIVO	PATINHO	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	13,00	KG	10,70	139,10
EXECUTIVO	PATINHO	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	15,00	KG	10,70	160,50
EXECUTIVO	BAMIFILINA CX	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	23,00	UN	21,21	487,83
EXECUTIVO	RITALINA	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	2,00	CX	176,00	352,00
EXECUTIVO	RITALINA	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	7,00	CX	51,00	357,00
EXECUTIVO	LIMAO	OLIVIO SABIÃO E OUTROS	08.315.226/0001-93	155,20	KG	1,67	259,18
EXECUTIVO	LARANJA LIMA	OLIVIO SABIÃO E OUTROS	08.315.226/0001-93	214,80	KG	1,00	214,80
EXECUTIVO	LARANJA	OLIVIO SABIÃO E OUTROS	08.315.226/0001-93	448,80	KG	1,00	448,80
EXECUTIVO	LARANJA LIMA	OLIVIO SABIÃO E OUTROS	08.315.226/0001-93	81,60	KG	1,00	81,60
EXECUTIVO	LARANJA	OLIVIO SABIÃO E OUTROS	08.315.226/0001-93	163,20	KG	1,00	163,20
EXECUTIVO	LIMAO	OLIVIO SABIÃO E OUTROS	08.315.226/0001-93	198,40	KG	1,67	331,32
EXECUTIVO	LARANJA LIMA	OLIVIO SABIÃO E OUTROS	08.315.226/0001-93	274,80	KG	1,00	274,80
EXECUTIVO	LARANJA	OLIVIO SABIÃO E OUTROS	08.315.226/0001-93	448,80	KG	1,00	448,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO	CATUAY DO BRASIL IND. E COM. DE CAFÉ LTDA	51.095.578/0001-00	15,00	KG	10,00	150,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO	CATUAY DO BRASIL IND. E COM. DE CAFÉ LTDA	51.095.578/0001-00	5,00	KG	10,00	50,00
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	3,59	7,18
EXECUTIVO	SUCO DEL VALLE 1L	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	3,99	7,98
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	UN	3,89	11,67
EXECUTIVO	SUCO DEL VALLE 1L	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	3,99	7,98
EXECUTIVO	SUCO DEL VALLE 1L	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	3,99	7,98
EXECUTIVO	SUCO DEL VALLE 1L	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	3,99	7,98

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	AÇUCAR REF. 500G	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	2,69	2,69
EXECUTIVO	NESCAFÉ	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	6,95	6,95
EXECUTIVO	ACHOCOLATADO EM PÔ 400GR	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	KG	4,39	4,39
EXECUTIVO	NESTLE MONICO DESNATADO 300G	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	9,49	9,49
EXECUTIVO	SINVASTACOR CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	78,00	CX	3,90	304,20
EXECUTIVO	MANCAL	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	78,00	78,00
EXECUTIVO	JOGO REPARO	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	30,00	30,00
EXECUTIVO	ESTATOR	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	70,00	70,00
EXECUTIVO	ROTOR	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	90,00	90,00
EXECUTIVO	VENTUINA DO ALTERNADOR	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	29,00	29,00
EXECUTIVO	MANCAL	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	82,00	82,00
EXECUTIVO	POLIA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	80,00	80,00
EXECUTIVO	REPARO.	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	27,00	27,00
EXECUTIVO	PLACA DIODO	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	76,00	76,00
EXECUTIVO	ROLAMENTO 62201	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	15,00	15,00
EXECUTIVO	ROLAMENTO 6303	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	15,00	15,00
EXECUTIVO	REGULADOR VOLTAGEM	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	46,00	46,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE ALTERNADOR	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	SRV	45,00	45,00
EXECUTIVO	FILTRO	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	1,00	PÇ	10,00	10,00
EXECUTIVO	FILTRO	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	1,00	PÇ	40,00	40,00
EXECUTIVO	FILTRO	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	1,00	PÇ	10,00	10,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE RESSOLAGEM DE PNEUS	RECAUCHUTAGEM DE PNEUS MIRASSOL LTDA	02.439.141/0001-30	1,00	SRV	902,00	902,00
EXECUTIVO	LAMP.COMP.GOLDEN	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	24,00	24,00
EXECUTIVO	FILTRO DE LINHA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	20,00	20,00
EXECUTIVO	CABO P.P	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	6,00	MT	2,55	15,30
EXECUTIVO	FITA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	MT	15,00	15,00
EXECUTIVO	CABO FLEX.2.5 MM	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	20,00	MT	0,80	16,00
EXECUTIVO	TOMADA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	3,00	UN	27,50	82,50
EXECUTIVO	PLUG	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	3,00	PÇ	27,50	82,50
EXECUTIVO	DISJUNTOR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	3,00	UN	27,50	82,50
EXECUTIVO	LAMP.COMP.GOLDEN	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	3,00	UN	20,00	60,00
EXECUTIVO	RELE FOTOCELULA 220V CABEÇA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	36,20	36,20

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 65/97

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ARRUELA.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	4,00	UN	0,10	0,40
EXECUTIVO	PORCA.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	4,00	UN	0,10	0,40
EXECUTIVO	VERGALHAO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	MT	4,50	4,50
EXECUTIVO	LAMP.COMP.GOLDEN	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	11,44	22,88
EXECUTIVO	REATOR VAPOR METALICO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	3,00	UN	63,36	190,08
EXECUTIVO	LAMP.VAPOR METALICO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	3,00	UN	34,32	102,96
EXECUTIVO	BOTA BORRACHA	AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME	12.940.978/0001-12	1,00	UN	35,00	35,00
EXECUTIVO	MANGOTE	AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME	12.940.978/0001-12	1,00	UN	17,00	17,00
EXECUTIVO	AVENTAL	AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME	12.940.978/0001-12	1,00	UN	25,00	25,00
EXECUTIVO	ARRUELA.	AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME	12.940.978/0001-12	16,00	UN	0,20	3,20
EXECUTIVO	ARRUELA.	AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME	12.940.978/0001-12	24,00	UN	0,10	2,40
EXECUTIVO	PORCA SEXT.	AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME	12.940.978/0001-12	24,00	PÇ	0,20	4,80
EXECUTIVO	BARRA ROSCA	AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME	12.940.978/0001-12	10,00	PÇ	3,50	35,00
EXECUTIVO	LONA.	AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME	12.940.978/0001-12	5,00	UN	4,00	20,00
EXECUTIVO	ROLDANA	LUIZ ANGELO CASTANHARO BEBEDOURO - EPP	01.725.485/0001-43	4,00	UN	8,00	32,00
EXECUTIVO	ELETRODO	LUIZ ANGELO CASTANHARO BEBEDOURO - EPP	01.725.485/0001-43	20,00	KG	7,05	140,00
EXECUTIVO	TAPOER	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	3,00	PÇ	30,00	90,00
EXECUTIVO	PRATO PLAST.	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	20,00	PÇ	4,00	80,00
EXECUTIVO	BACIA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	5,00	PÇ	6,90	34,50
EXECUTIVO	COPO PLÁSTICO	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	28,00	PÇ	3,00	84,00
EXECUTIVO	PANO PRATO	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	10,00	PÇ	3,50	35,00
EXECUTIVO	PANO DE CHAO	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	5,00	UN	4,00	20,00
EXECUTIVO	BACIA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	3,00	PÇ	12,00	36,00
EXECUTIVO	BALDE PLASTICO	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	5,00	PÇ	10,80	54,00
EXECUTIVO	BALDE PLASTICO	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	5,00	PÇ	49,00	245,00
EXECUTIVO	POTE	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	10,00	PÇ	2,50	25,00
EXECUTIVO	PRATO PLAST.	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	20,00	PÇ	4,00	80,00
EXECUTIVO	BACIA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	2,00	PÇ	6,90	13,80
EXECUTIVO	COPO PLÁSTICO	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	12,00	PÇ	3,00	36,00
EXECUTIVO	LIXEIRA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	PÇ	3,00	3,00
EXECUTIVO	BUCHA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	PÇ	1,20	1,20
EXECUTIVO	PORTA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	PÇ	3,00	3,00
EXECUTIVO	ESPREMEDOR FRUTAS	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	PÇ	5,15	5,15
EXECUTIVO	GARRAFA TERMICA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	UN	21,00	21,00
EXECUTIVO	JARRA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	PÇ	1,20	1,20
EXECUTIVO	SALEIRO	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	PÇ	1,50	1,50

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 66/97

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	TAPOER	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	5,00	PÇ	3,30	16,50
EXECUTIVO	TAPOER	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	4,00	PÇ	6,00	24,00
EXECUTIVO	ABRIDOR	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	PÇ	2,15	2,15
EXECUTIVO	SACA ROLHA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	PÇ	2,25	2,25
EXECUTIVO	PORTA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	PÇ	2,50	2,50
EXECUTIVO	ESPREMEDOR	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	PÇ	2,50	2,50
EXECUTIVO	RALO	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	PÇ	10,25	10,25
EXECUTIVO	COLHER	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	2,00	PÇ	2,00	4,00
EXECUTIVO	PORTA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	PÇ	6,30	6,30
EXECUTIVO	BAILARINA DE SUCO	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	PÇ	1,85	1,85
EXECUTIVO	FRUTEIRA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	PÇ	63,00	63,00
EXECUTIVO	BOLEIRA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	PÇ	14,50	14,50
EXECUTIVO	ESCORREDOR DE PRATO	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	PÇ	27,50	27,50
EXECUTIVO	TOALHA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	PÇ	9,00	9,00
EXECUTIVO	TESOURA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	UN	7,50	7,50
EXECUTIVO	CANETA.	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	6,00	PÇ	0,90	5,40
EXECUTIVO	PENEIRA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	PÇ	8,90	8,90
EXECUTIVO	CANECA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	UN	37,50	37,50
EXECUTIVO	SUPORTE.	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	UN	10,70	10,70
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE FUNILARIA	NELSON BENVINDO DE CARVALHO	54.780.549/0001-75	1,00	SRV	300,00	300,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE TROCAR.	NELSON BENVINDO DE CARVALHO	54.780.549/0001-75	1,00	SRV	80,00	80,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE FUNILARIA	NELSON BENVINDO DE CARVALHO	54.780.549/0001-75	1,00	SRV	80,00	80,00
EXECUTIVO	CONFECÇÃO DE FAIXAS	CARMEN SILVIA PEREIRA LONGHIN	15.520.171/0001-19	2,00	UN	80,00	160,00
EXECUTIVO	CONFECÇÃO DE BANNER	CARMEN SILVIA PEREIRA LONGHIN	15.520.171/0001-19	1,00	UN	140,00	140,00
EXECUTIVO	CONFECÇÃO DE FAIXAS	CARMEN SILVIA PEREIRA LONGHIN	15.520.171/0001-19	6,00	UN	50,00	300,00
EXECUTIVO	IDENTIFICAÇÃO EM VEÍCULO	CARMEN SILVIA PEREIRA LONGHIN	15.520.171/0001-19	1,00	UN	40,00	40,00
EXECUTIVO	CONFECÇÃO DE FAIXAS	CARMEN SILVIA PEREIRA LONGHIN	15.520.171/0001-19	1,00	UN	50,00	50,00
EXECUTIVO	CONFECÇÃO DE BANNER	CARMEN SILVIA PEREIRA LONGHIN	15.520.171/0001-19	2,00	UN	50,00	100,00
EXECUTIVO	CONFECÇÃO DE FAIXAS	CARMEN SILVIA PEREIRA LONGHIN	15.520.171/0001-19	1,00	UN	35,00	35,00
EXECUTIVO	CONFECÇÃO DE ADESIVOS	CARMEN SILVIA PEREIRA LONGHIN	15.520.171/0001-19	1,00	SRV	120,00	120,00
EXECUTIVO	IDENTIFICAÇÃO EM VEÍCULO	CARMEN SILVIA PEREIRA LONGHIN	15.520.171/0001-19	1,00	UN	70,00	70,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE IDENTIFICAÇÃO	CARMEN SILVIA PEREIRA LONGHIN	15.520.171/0001-19	15,00	SRV	30,00	450,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE IDENTIFICAÇÃO	CARMEN SILVIA PEREIRA LONGHIN	15.520.171/0001-19	20,00	SRV	15,00	300,00
EXECUTIVO	CONFECÇÃO DE PLACAS EM PVC	CARMEN SILVIA PEREIRA LONGHIN	15.520.171/0001-19	2,00	SRV	25,00	50,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE IDENTIFICAÇÃO	CARMEN SILVIA PEREIRA LONGHIN	15.520.171/0001-19	7,00	SRV	50,00	350,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE EXAME	FUNDAÇÃO PADRE ALBINO-HOSPITAL ESCOLA PADRE ALBINO	47.074.851/0008-19	1,00	SRV	450,00	450,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 67/97

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SERVIÇO DE EXAME	FUNDAÇÃO PADRE ALBINO-HOSPITAL ESCOLA PADRE ALBINO	47.074.851/0008-19	1,00	SRV	450,00	450,00
EXECUTIVO	NEOMICINA+BACTRACINA 50GRS	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0004-91	89,00	TB	4,10	364,90
EXECUTIVO	ARROZ	ASSAD ALI SAMMOUR-ME	72.794.571/0001-56	550,00	KG	1,45	797,50
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	16,00	UN	4,50	72,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	8,00	UN	4,50	36,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	9,00	UN	4,50	40,50
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	5,00	UN	4,50	22,50
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	2,00	UN	4,50	9,00
EXECUTIVO	PAO DE QUEIJO	CARLOS ALBERTO NOGUEIRA MONTE ALTO - ME	66.974.346/0001-07	2,00	UN	23,00	46,00
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	200,00	LT	1,80	360,00
EXECUTIVO	FOSFORO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	1,89	3,78
EXECUTIVO	BOMBRIL	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	1,79	10,74
EXECUTIVO	REMOVEDOR	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	9,49	18,98
EXECUTIVO	VEJA MULTI USO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	2,59	7,77
EXECUTIVO	CREME DE CEBOLA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	3,49	10,47
EXECUTIVO	ALCOOL	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	3,99	7,98
EXECUTIVO	COLORAU	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	2,99	2,99
EXECUTIVO	VEJA MULTI USO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	2,59	7,77
EXECUTIVO	SABAO BARRA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	4,49	8,98
EXECUTIVO	INQUIBRAS ATIVADO 200L	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	1,00	TB	190,00	190,00
EXECUTIVO	PORCA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	14,00	PÇ	0,12	1,68
EXECUTIVO	ARRUELA LISA 1/4	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	13,00	PÇ	0,04	0,52
EXECUTIVO	PARAFUSO SEXTAVADO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	2,00	UN	0,27	0,54
EXECUTIVO	APARABARRO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	30,00	30,00
EXECUTIVO	APARABARRO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	2,00	PÇ	28,00	56,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 68/97

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PARAFUSO SEXTAVADO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	12,00	UN	0,24	2,88
EXECUTIVO	CHAPA FERRO CHATA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	MT	8,00	8,00
EXECUTIVO	CHAPA FERRO CHATA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,50	MT	12,00	18,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE COLOCAÇÃO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	SRV	20,00	20,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE SOLDA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	SRV	25,00	25,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE SOLDA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	SRV	45,00	45,00
EXECUTIVO	COURVIM	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	0,24	M2	35,00	8,40
EXECUTIVO	VELCRO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	0,15	MT	3,00	0,45
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE REFORMA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	SRV	15,00	15,00
EXECUTIVO	BOLA CAMBIO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	15,00	15,00
EXECUTIVO	PARAFUSO BROCANTE.	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	350,00	UN	0,28	98,00
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	4,00	PÇ	2,40	9,60
EXECUTIVO	CHAVETA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	2,50	2,50
EXECUTIVO	PINO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	UN	28,50	28,50
EXECUTIVO	FACA.	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,00	PÇ	30,00	60,00
EXECUTIVO	CORDA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	14,00	MT	1,20	16,80
EXECUTIVO	MANGUEIRA.	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	4,00	4,00
EXECUTIVO	CAPA DE CARDAN	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	79,00	79,00
EXECUTIVO	LUVA LATEX	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	25,00	PÇ	4,80	120,00
EXECUTIVO	ESTABILIZADOR	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	8,00	PÇ	11,00	88,00
EXECUTIVO	QUIRERA DE MILHO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	4,00	KG	0,85	3,40
EXECUTIVO	RAÇAO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	5,00	KG	1,70	8,50
EXECUTIVO	ARAME	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	4,00	KG	13,00	52,00
EXECUTIVO	GRAMPO CERCA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	9,00	KG	7,50	67,50
EXECUTIVO	ARAME FARPADO 500MTS	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	9,00	RL	175,00	1.575,00
EXECUTIVO	QUIRERA DE MILHO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	20,00	KG	0,85	17,00
EXECUTIVO	SACO DE MILHO 50KG	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	SC	37,00	37,00
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,00	PÇ	1,00	2,00
EXECUTIVO	BICO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,00	PÇ	2,00	4,00
EXECUTIVO	REGADOR	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	13,40	13,40
EXECUTIVO	VENENO RATO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	UN	5,00	5,00
EXECUTIVO	PREGO 15X15	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PCT	6,00	6,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 69/97

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PREGO 18x24	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	6,00	KG	7,50	45,00
EXECUTIVO	LANTERNA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	45,00	45,00
EXECUTIVO	VENENO FORMIGA GRAN.	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	6,00	KG	3,50	21,00
EXECUTIVO	VENENO RATO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	UN	8,00	8,00
EXECUTIVO	CHAVE	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,00	PÇ	6,70	13,40
EXECUTIVO	PARAFUSO SEXTAVADO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,00	UN	0,75	1,50
EXECUTIVO	PARAFUSO SEXTAVADO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,00	UN	0,65	1,30
EXECUTIVO	PORCA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	4,00	PÇ	0,25	1,00
EXECUTIVO	PARAFUSO SEXTAVADO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	10,00	UN	0,90	9,00
EXECUTIVO	CAL	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	12,00	SC	8,50	102,00
EXECUTIVO	TIJOLO	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	600,00	ML	0,51	306,00
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	10,00	SC	21,00	210,00
EXECUTIVO	GELO	NARCISO APARECIDO RODRIGUES - ME	09.411.313/0001-07	1,00	UN	10,00	10,00
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	NARCISO APARECIDO RODRIGUES - ME	09.411.313/0001-07	108,00	UN	1,30	140,40
EXECUTIVO	IDENTIFICADOR DE CHAMADAS	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	25,00	25,00
EXECUTIVO	BATERIA.	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	30,00	UN	5,00	150,00
EXECUTIVO	FORMATAÇÃO	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	SRV	45,00	45,00
EXECUTIVO	ÓCULOS DE GRAU	LETÍCIA CAROSIO & CIA LTDA-ME	10.704.857/0001-46	1,00	UN	170,00	170,00
EXECUTIVO	LANCHE	MARRY BUFFET LTDA - ME	14.255.393/0001-99	1,00	KG	160,00	160,00
EXECUTIVO	BUPROPIONA 150MG 30CPR	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	12,00	CX	24,325	291,90
EXECUTIVO	SELOZOK CPR	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	6,00	CX	56,90	341,40
EXECUTIVO	LORAZEPAN	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	500,00	CX	0,10	50,00
EXECUTIVO	LEITE NAN 1 400GRS.	RAGA PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA.	05.553.629/0001-82	36,00	LATA	16,30	586,80
EXECUTIVO	ELETRODO DESC.	VOLPI DISTRIBUIDORA DE DROGAS LTDA	64.533.797/0001-75	2.500,00	UN	0,18	450,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE EXAME	NUCLEUS - NUCLEO DE MED. DIAG. DE RIB. PRETO S/S	08.009.119/0001-37	1,00	SRV	320,00	320,00
EXECUTIVO	PORTA	ADENILSON PINELLI & CIA LTDA - ME	01.658.461/0001-19	1,00	PÇ	150,00	150,00
EXECUTIVO	PORTA	ADENILSON PINELLI & CIA LTDA - ME	01.658.461/0001-19	1,00	PÇ	450,00	450,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONSULTA MÉDICA	NUCLEO DE REABILITAÇÃO KANDEL LTDA	10.229.940/0001-00	2,00	SRV	280,00	560,00
EXECUTIVO	PEITO C/OSSO RESFRIADO	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	54,28	KG	4,90	265,97
EXECUTIVO	DIURISA 40/10MG	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	150,00	CX	17,56	2.634,00
EXECUTIVO	DIUPRESS	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	9,00	CX	13,27	119,43
EXECUTIVO	TICLOPIDINA	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1,00	CX	4,40	4,40
EXECUTIVO	Cetoprofeno 50mg/ml sol inj IM	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	416,00	CX	7,68	3.194,88

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 70/97

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SINVASTACOR CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	288,00	CX	2,34	673,92
EXECUTIVO	PROLOPA 125MG 30 CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	14,00	CX	48,00	672,00
EXECUTIVO	NIMESULIDA GTS.15ML	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	400,00	FRC	0,62	248,00
EXECUTIVO	CLOR.FENOXAZOLINA	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	100,00	FRC	2,50	250,00
EXECUTIVO	KELO COTE GEL 15GR	MARCOS ROBERTO PAGLIUCO - ME	03.228.432/0001-42	1,00	UN	150,20	127,67
EXECUTIVO	OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	50,00	M3	5,25	262,50
EXECUTIVO	COLHER DE SOBREMESA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	2,49	4,98
EXECUTIVO	GUARDANAPO PAPEL	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	UN	1,20	3,60
EXECUTIVO	SACO PLASTICO	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	2,00	PCT	10,00	20,00
EXECUTIVO	JUNTA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	UN	15,90	15,90
EXECUTIVO	RETENTOR	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	UN	18,00	18,00
EXECUTIVO	JUNTA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	UN	11,50	11,50
EXECUTIVO	RELE AUXILIAR	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	15,00	15,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONCERTO	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	SRV	30,00	30,00
EXECUTIVO	LAMPADA H-7	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	25,00	25,00
EXECUTIVO	RELE	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	22,00	22,00
EXECUTIVO	LAMPADA 67	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	3,00	PÇ	2,00	6,00
EXECUTIVO	LAMPADA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	3,00	3,00
EXECUTIVO	LANTERNA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	20,00	20,00
EXECUTIVO	LAMPADA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	13,00	13,00
EXECUTIVO	LAMPADA 69	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	4,00	PÇ	2,00	8,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	SRV	35,00	35,00
EXECUTIVO	FERRO	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	BR	40,00	40,00
EXECUTIVO	HERBICIDA - HEXARON WG 5KG	ROMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES AGRICOLA LTDA.	62.422.852/0001-24	2,00	KG	150,00	300,00
EXECUTIVO	BOLA PING PONG	PALHARES HERNANES COMERCIAL LTDA	01.107.650/0001-01	4,00	UN	1,80	7,20
EXECUTIVO	BALÃO LISO	PALHARES HERNANES COMERCIAL LTDA	01.107.650/0001-01	16,00	UN	4,70	75,20
EXECUTIVO	PULA CORDA	PALHARES HERNANES COMERCIAL LTDA	01.107.650/0001-01	25,00	UN	1,00	25,00
EXECUTIVO	BAMBOLE	PALHARES HERNANES COMERCIAL LTDA	01.107.650/0001-01	50,00	UN	1,50	75,00
EXECUTIVO	LIMA KF ENXADA 8"	COOPERCITRUS - COOP. DE PRODUTORES RURAIS	45.236.791/0002-72	24,00	PÇ	7,80	187,20
EXECUTIVO	TB. RET. INDL. 50X30	COFEVAR IND. E COM. DE FERROS LTDA.	45.124.377/0001-90	36,00	KG	3,54	133,81

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 71/97

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	TB. QUAD. INDL.	COFEVAR IND. E COM. DE FERROS LTDA.	45.124.377/0001-90	50,00	KG	3,54	185,85
EXECUTIVO	PF. U 70X35X20	COFEVAR IND. E COM. DE FERROS LTDA.	45.124.377/0001-90	160,00	KG	3,00	480,00
EXECUTIVO	TELHA GALVALUME	COFEVAR IND. E COM. DE FERROS LTDA.	45.124.377/0001-90	21,70	MT	14,00	303,80
EXECUTIVO	TELHA GALVALUME	COFEVAR IND. E COM. DE FERROS LTDA.	45.124.377/0001-90	10,00	MT	14,00	140,00
EXECUTIVO	CARTUCHO REMAN.22 COLORIDO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	PÇ	45,00	45,00
EXECUTIVO	CARTUCHO REMAN.22 COLORIDO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	PÇ	45,00	45,00
EXECUTIVO	TELEFONE.	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	UN	36,00	36,00
EXECUTIVO	CARTUCHO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	PÇ	45,00	45,00
EXECUTIVO	CARTUCHO REMAN. 21 PRETO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	PÇ	45,00	45,00
EXECUTIVO	CD	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	16,00	UN	1,50	24,00
EXECUTIVO	MONITOR LG LED 18,5 "	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	PÇ	364,00	364,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	1,00	SRV	14,00	14,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	3,00	SRV	14,00	42,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	3,00	SRV	14,00	42,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	4,00	SRV	14,00	56,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	1,00	SRV	14,00	14,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	1,00	SRV	14,00	14,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	2,00	SRV	14,00	28,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	2,00	SRV	14,00	28,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	1,00	SRV	14,00	14,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	1,00	SRV	50,00	50,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	1,00	SRV	50,00	50,00
EXECUTIVO	LAMP.COMP.GOLDEN	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	24,00	24,00
EXECUTIVO	PAFLON DECORATIVO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	4,00	4,00
EXECUTIVO	CABO P.P	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	20,00	MT	3,54	70,80
EXECUTIVO	PLACA 4x2 LUNARE 3SSS	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	2,03	2,03
EXECUTIVO	SUPORTE 4x2 LUNARE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	1,17	1,17
EXECUTIVO	TOMADA LUNARE RJ11	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	12,50	12,50
EXECUTIVO	TOMADA LUNARE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	7,16	7,16
EXECUTIVO	INTERRUPTOR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	5,15	5,15
EXECUTIVO	CABO CCI 1 PAR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	6,00	MT	0,35	2,10
EXECUTIVO	CABO FLEX.2.5 MM	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	12,00	MT	0,89	10,68
EXECUTIVO	TOMADA EXTERNA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	3,90	3,90
EXECUTIVO	CORDAO PARALELO 2.x2.5	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	MT	1,90	1,90
EXECUTIVO	CURSO DE SALGADOS	CARLA CRISTINA PADOVAN ZANARELLI	14.046.887/0001-63	1,00	SRV	350,00	350,00
EXECUTIVO	CURSO DE MANICURE	CARLA CRISTINA PADOVAN ZANARELLI	14.046.887/0001-63	1,00	SRV	350,00	350,00
EXECUTIVO	CURSO EM E.V.A.	CARLA CRISTINA PADOVAN ZANARELLI	14.046.887/0001-63	1,00	SRV	510,00	510,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	ARMANDO ANTONIO FERRARINI	052.227.658-06	1,00	SRV	680,00	680,00
EXECUTIVO	CLOXAZOLAM CX C/20 CPR	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	21,00	CX	5,60	117,60
EXECUTIVO	LORAZEPAN	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	21,00	CX	1,9524	41,00
EXECUTIVO	SONDA GASTRICA LEVINE Nº18	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	10,00	UN	0,63	6,30
EXECUTIVO	SONDA GASTRICA LEVINE	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	3,00	UN	0,41	1,23
EXECUTIVO	SONDA GASTRICA LEVINE	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	5,00	UN	0,50	2,50
EXECUTIVO	SONDA ASP.TRAQUEAL	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	10,00	UN	0,35	3,50
EXECUTIVO	SONDA ASP.TRAQUEAL	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	3,00	UN	0,32	0,96
EXECUTIVO	SONDA ASP.TRAQUEAL	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	5,00	UN	0,44	2,20
EXECUTIVO	SONDA ASP.TRAQUEAL	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	10,00	UN	0,34	3,40
EXECUTIVO	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 6	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	3,00	UN	0,30	0,90
EXECUTIVO	SONDA FOLEY	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	15,00	UN	0,91	13,65
EXECUTIVO	SONDA FOLEY	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	3,00	UN	0,91	2,73
EXECUTIVO	SONDA FOLEY	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	3,00	UN	0,91	2,73
EXECUTIVO	SONDA FOLEY	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	2,00	UN	0,91	1,82
EXECUTIVO	SONDA FOLEY	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	15,00	UN	0,91	13,65
EXECUTIVO	SONDA FOLEY	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	3,00	UN	0,91	2,73
EXECUTIVO	TINTURA DE IODO 2 C/1000ML	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	3,00	LT	14,84	44,52
EXECUTIVO	REMOVEDOR CURATIVO 1000ML	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	8,00	LT	12,36	98,88
EXECUTIVO	RIODEINE (PVPI) DEGERMANTE 1000ML	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	20,00	LT	9,27	185,40
EXECUTIVO	BENZINA 1000ML	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	2,00	LT	9,71	19,42
EXECUTIVO	TINTURA DE BENJOIM 1LT	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	1,00	LT	24,72	24,72
EXECUTIVO	VASELINA LIQUIDA	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	8,00	LT	11,37	90,96
EXECUTIVO	FORMOL 37 ESTABILIZADO	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	2,00	FRC	6,24	12,48
EXECUTIVO	LUVA PROCEDIMENTO	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	90,00	CX	11,22	1.009,80
EXECUTIVO	LUVA PROCEDIMENTO	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	20,00	CX	11,22	224,40
EXECUTIVO	LUVA PROCEDIMENTO	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	90,00	CX	11,22	1.009,80
EXECUTIVO	LUVA PROCEDIMENTO	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	60,00	CX	11,22	673,20
EXECUTIVO	LUVA CIRURG.ESTERIL Nº 07	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	120,00	PR	0,69	82,80
EXECUTIVO	SONDA ENDOTRAQUEAL	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	2,00	UN	1,81	3,62
EXECUTIVO	SONDA ENDOTRAQUEAL	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	9,00	UN	1,81	16,29
EXECUTIVO	SONDA ENDOTRAQUEAL	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	9,00	UN	1,81	16,29
EXECUTIVO	SONDA ENDOTRAQUEAL	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	2,00	UN	1,81	3,62
EXECUTIVO	SONDA ENDOTRAQUEAL	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	2,00	UN	1,81	3,62
EXECUTIVO	SONDA ENDOTRAQUEAL	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	2,00	UN	1,81	3,62
EXECUTIVO	SONDA ENDOTRAQUEAL	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	2,00	UN	1,81	3,62

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 73/97

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SONDA ENDOTRAQUEAL	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	9,00	UN	1,81	16,29
EXECUTIVO	SONDA ENDOTRAQUEAL	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	9,00	UN	1,81	16,29
EXECUTIVO	SONDA ENDOTRAQUEAL	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	5,00	UN	1,81	9,05
EXECUTIVO	SONDA ENDOTRAQUEAL	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	2,00	UN	1,81	3,62
EXECUTIVO	SONDA ENDOTRAQUEAL	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	2,00	UN	1,81	3,62
EXECUTIVO	MALHA TUBULAR	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	4,00	RL	7,47	29,88
EXECUTIVO	MALHA TUBULAR	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	4,00	RL	5,12	20,48
EXECUTIVO	MALHA TUBULAR	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	4,00	RL	3,62	14,48
EXECUTIVO	MALHA TUBULAR	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	4,00	RL	6,60	26,40
EXECUTIVO	MALHA TUBULAR	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	4,00	RL	4,64	18,56
EXECUTIVO	ESCOVA GINEC. ESTERIL	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	300,00	UN	0,12	36,00
EXECUTIVO	ESPECULO VAG.	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	100,00	UN	0,73	73,00
EXECUTIVO	ABAIXADOR DE LINGUA	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	80,00	PCT	1,70	136,00
EXECUTIVO	SONDA URETRAL Nº14	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	5,00	UN	0,33	1,65
EXECUTIVO	SONDA URETRAL Nº10	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	400,00	UN	0,32	128,00
EXECUTIVO	SONDA URETRAL Nº 06	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	5,00	UN	0,30	1,50
EXECUTIVO	SONDA RETAL	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	10,00	UN	0,38	3,80
EXECUTIVO	SONDA URETRAL Nº12	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	15,00	UN	0,32	4,80
EXECUTIVO	SONDA URETRAL	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	15,00	UN	0,30	4,50
EXECUTIVO	SONDA RETAL Nº 18	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	10,00	UN	0,42	4,20
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	1,79	1,79
EXECUTIVO	LEITE NINHO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	2,89	2,89
EXECUTIVO	MILHO VERDE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	1,39	1,39
EXECUTIVO	OVOS	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	2,75	2,75
EXECUTIVO	CENOURA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	KG	2,94	2,94
EXECUTIVO	TOMATE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	KG	3,65	3,65
EXECUTIVO	ERVILHA 200GR.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	1,10	1,10
EXECUTIVO	REFRESCO EM PO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	5,00	UN	0,95	4,75
EXECUTIVO	PALMITO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	11,49	22,98
EXECUTIVO	AÇUCAR REF. 500G	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	2,69	2,69
EXECUTIVO	NESCAFÉ	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	6,95	6,95

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 74/97

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PRATO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	UN	0,99	2,97
EXECUTIVO	BISCOITO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	2,59	2,59
EXECUTIVO	BISCOITO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	UN	1,20	3,60
EXECUTIVO	ACHOCOLATADO EM PÔ 400GR	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	KG	7,49	7,49
EXECUTIVO	NESTLE MONICO DESNATADO 300G	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	9,49	9,49
EXECUTIVO	BISCOITO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	2,59	5,18
EXECUTIVO	PATINHO	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	30,00	KG	9,80	294,00
EXECUTIVO	PATINHO	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	14,00	KG	9,80	137,20
EXECUTIVO	PATINHO	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	12,00	KG	9,80	117,60
EXECUTIVO	PATINHO	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	14,00	KG	9,80	137,20
EXECUTIVO	CARNE MOIDA	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	30,00	KG	9,00	270,00
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	264,00	LT	1,80	475,20
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	264,00	LT	1,80	475,20
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	308,00	LT	1,80	554,40
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	579,00	LT	1,80	1.042,20
EXECUTIVO	HASTE FLEXIVEL C/75UN.	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	TALHERES	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	4,00	UN	2,85	11,40
EXECUTIVO	ESPONJA DUPLA FACE	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	2,00	UN	1,99	3,98
EXECUTIVO	PRATO	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	20,00	UN	0,80	16,00
EXECUTIVO	DETERGENTE	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	12,00	UN	1,19	14,28
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	4,00	UN	3,99	15,96
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	2,00	UN	3,42	6,84
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	24,00	UN	0,99	23,76
EXECUTIVO	CREME DENTAL	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	20,00	UN	1,84	36,80
EXECUTIVO	GUARDANAPO	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	3,00	UN	1,19	3,57
EXECUTIVO	CESTO	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	1,00	UN	19,90	19,90
EXECUTIVO	BALÃO LISO	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	4,00	UN	5,10	20,40
EXECUTIVO	ALCOOL	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	8,00	UN	3,99	31,92
EXECUTIVO	FOSFORO	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	2,00	UN	1,99	3,98
EXECUTIVO	MILHO PIPOCA	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	6,00	UN	1,95	11,70
EXECUTIVO	SABAO BARRA	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	1,00	UN	4,99	4,99
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	6,00	UN	3,99	23,94
EXECUTIVO	CHA MATE	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	2,00	UN	3,85	7,70
EXECUTIVO	VEJA MULTI USO	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	6,00	UN	2,85	17,10

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 75/97

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	BOMBRIL	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	4,00	UN	1,85	7,40
EXECUTIVO	SHAMPOO INFANTIL	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	6,00	UN	6,80	40,80
EXECUTIVO	DESEMPAÇADOR BEBE VIDA 200ML	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	8,00	UN	5,68	45,44
EXECUTIVO	MAMADEIRA	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	9,00	UN	11,40	102,60
EXECUTIVO	HIDRATANTE	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	12,00	UN	7,92	95,04
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	2,00	UN	48,90	97,80
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	90,00	90,00
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	3,00	UN	48,90	146,70
EXECUTIVO	PASTA TRILHO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	30,00	UN	1,30	39,00
EXECUTIVO	PASTA SUSP.	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	2,00	CX	80,00	160,00
EXECUTIVO	ENVELOPE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	CX	85,58	85,58
EXECUTIVO	E.V.A.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	30,00	UN	7,50	225,00
EXECUTIVO	E.V.A.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	80,00	UN	1,70	136,00
EXECUTIVO	FITA CREPE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	20,00	UN	2,50	50,00
EXECUTIVO	GUACHE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	50,00	CX	1,70	85,00
EXECUTIVO	PASTA CATALOGO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	50,00	UN	5,00	250,00
EXECUTIVO	GIZ DE CERA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	50,00	CX	1,90	95,00
EXECUTIVO	LAPIS DE COR	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	50,00	CX	4,99	249,50
EXECUTIVO	SULFITE COLORIDO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	100,00	PCT	3,50	350,00
EXECUTIVO	PASTA C/ELASTICO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	20,00	UN	1,60	32,00
EXECUTIVO	E.V.A.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	50,00	UN	2,70	135,00
EXECUTIVO	CARTER	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	UN	780,00	780,00
EXECUTIVO	GRAFITE 18 LITROS	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	LATA	83,00	83,00
EXECUTIVO	TOMADA DE FORÇA	ROSIMEIRE GARBIN TERRÃO - ME	05.648.417/0001-89	1,00	PÇ	680,00	680,00
EXECUTIVO	MÃO DE OBRA	ROSIMEIRE GARBIN TERRÃO - ME	05.648.417/0001-89	1,00	SRV	60,00	60,00
EXECUTIVO	REVELAÇÃO DE FOTOS	LUCIANA NAVARRO CAMPOS - ME	01.578.989/0001-88	144,00	SRV	15,00	2.160,00
EXECUTIVO	REVELAÇÃO DE FOTOS	LUCIANA NAVARRO CAMPOS - ME	01.578.989/0001-88	64,00	SRV	5,00	320,00
EXECUTIVO	REVELAÇÃO DE FOTOS	LUCIANA NAVARRO CAMPOS - ME	01.578.989/0001-88	37,00	SRV	1,00	37,00
EXECUTIVO	REVELAÇÃO DE FOTOS	LUCIANA NAVARRO CAMPOS - ME	01.578.989/0001-88	33,00	SRV	10,00	330,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	1,00	UN	70,00	70,00
EXECUTIVO	APRESENTAÇÃO TEATRAL	ASS. DOS ARTESÃOS E ARTISTAS DE CATANDUVA E REGIÃO	65.710.543/0001-48	1,00	SRV	540,00	540,00
EXECUTIVO	APRESENTAÇÃO TEATRAL	ASS. DOS ARTESÃOS E ARTISTAS DE CATANDUVA E REGIÃO	65.710.543/0001-48	1,00	SRV	400,00	400,00
EXECUTIVO	COPO P/AGUA	RODOLFO MANTOVANI DE OLIVEIRA & CIA LTDA-EPP	01.750.128/0001-35	5,00	PCT	2,49	12,45
EXECUTIVO	BANDEIRA	RODOLFO MANTOVANI DE OLIVEIRA & CIA LTDA-EPP	01.750.128/0001-35	2,00	UN	2,25	4,50

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SACO PIPOCA	RODOLFO MANTOVANI DE OLIVEIRA & CIA LTDA-EPP	01.750.128/0001-35	1,00	PCT	2,65	2,65
EXECUTIVO	GELATINA	RODOLFO MANTOVANI DE OLIVEIRA & CIA LTDA-EPP	01.750.128/0001-35	3,00	UN	4,90	14,70
EXECUTIVO	LANCHE	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	24,40	KG	15,00	366,00
EXECUTIVO	LANCHE	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	11,00	KG	15,00	165,00
EXECUTIVO	FOLHETO	INDUSTRIA GRÁFICA COMTOL LTDA - EPP	52.848.793/0001-05	1.000,00	UN	0,055	55,00
EXECUTIVO	CONVITE	I.G.C. GRÁFICA EXPRESSA LTDA ME	12.464.015/0001-90	5.000,00	UN	0,094	470,00
EXECUTIVO	CARTA PROJETO	I.G.C. GRÁFICA EXPRESSA LTDA ME	12.464.015/0001-90	4.000,00	UN	0,115	460,00
EXECUTIVO	CONVITE	I.G.C. GRÁFICA EXPRESSA LTDA ME	12.464.015/0001-90	2.000,00	UN	0,10	200,00
EXECUTIVO	CARTA PROJETO	I.G.C. GRÁFICA EXPRESSA LTDA ME	12.464.015/0001-90	3.000,00	UN	0,16	480,00
EXECUTIVO	LUBRI MOTORS ATF LT	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	4,00	UN	10,00	40,00
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	334,20	LT	1,939	648,00
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	702,579	LT	1,939	1.362,30
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	54,00	LT	1,939	104,70
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	144,59	LT	1,939	280,36
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	158,40	LT	1,939	307,13
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	109,00	LT	1,939	211,35
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	1.091,733	LT	2,729	2.979,34
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	1.489,838	LT	1,939	2.888,79
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	537,057	LT	1,869	1.003,76
EXECUTIVO	ULTRAMO TURBO	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	1,00	UN	12,00	12,00
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	231,80	LT	1,939	449,45
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	468,288	LT	1,939	908,01
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	145,40	LT	1,869	271,74
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	269,391	LT	1,939	522,35
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	141,70	LT	2,729	386,69
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	64,30	LT	2,729	175,47
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	47,40	LT	2,729	129,35
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	80,80	LT	1,869	151,01
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	100,50	LT	1,869	187,83
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	252,584	LT	1,869	472,08
EXECUTIVO	REVELAÇÃO DE FOTOS	LUCIANA NAVARRO CAMPOS - ME	01.578.989/0001-88	325,00	SRV	5,00	1.625,00
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	2,50	2,50
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,90	3,60
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,90	0,90

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 77/97

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,90	1,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	4,00	8,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,30	2,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,30	2,60
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	2,80	8,40
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	8,00	16,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,90	1,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	UN	0,60	0,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,80	11,20
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,10	1,10
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,60	3,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,85	3,70
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	9,00	PCT	2,50	22,50
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	36,00	UN	0,90	32,40
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	9,00	PCT	0,90	8,10
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	UN	0,90	16,20
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	UN	4,00	72,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	UN	1,30	23,40
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	KG	1,30	23,40
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	27,00	KG	2,80	75,60
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	PCT	8,00	144,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	UN	0,90	16,20
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	9,00	UN	0,60	5,40
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	36,00	UN	2,80	100,80

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 78/97

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	9,00	KG	1,10	9,90
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	UN	1,60	28,80
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	KG	1,85	33,30
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	2,50	2,50
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,90	0,90
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,90	1,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	4,00	8,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,30	2,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,30	2,60
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	2,80	8,40
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	8,00	16,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,90	1,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	UN	0,60	0,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,80	11,20
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,10	1,10
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,90	3,60
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,60	3,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,85	3,70
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	0,90	14,40
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,90	3,60
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,90	7,20
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	4,00	32,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	1,30	10,40
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,30	10,40

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 79/97

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	2,80	33,60
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	8,00	64,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,90	7,20
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,60	2,40
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	2,80	44,80
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,10	4,40
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	1,60	12,80
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	2,50	10,00
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,85	14,80
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	2,50	7,50
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	0,90	10,80
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	0,90	2,70
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	0,90	5,40
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	4,00	24,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	1,30	7,80
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,30	7,80
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	9,00	KG	2,80	25,20
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	8,00	48,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	0,90	5,40
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	UN	0,60	1,80
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	2,80	33,60
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	1,10	3,30
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	1,60	9,60
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,85	11,10

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	2,50	5,00
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,90	7,20
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,90	1,80
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,90	3,60
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	4,00	16,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,30	5,20
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,30	5,20
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	2,80	16,80
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	8,00	32,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,90	3,60
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,60	1,20
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	2,80	22,40
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,10	2,20
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,60	6,40
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,85	7,40
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	2,50	10,00
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,90	3,60
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,90	7,20
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	4,00	32,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	1,30	10,40
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,30	10,40
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	2,80	33,60
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	8,00	64,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,90	7,20

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 81/97

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,60	2,40
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	2,80	44,80
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,10	4,40
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	0,90	14,40
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	1,60	12,80
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,85	14,80
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,90	3,60
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,90	0,90
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,90	1,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	4,00	8,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,30	2,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,30	2,60
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	2,80	8,40
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	8,00	16,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,90	1,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	UN	0,60	0,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,80	11,20
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,10	1,10
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,60	3,20
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	2,50	2,50
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,85	3,70
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	2,50	5,00
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,90	7,20
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,90	1,80

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 82/97

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,90	3,60
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	4,00	16,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,30	5,20
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,30	5,20
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	2,80	16,80
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	8,00	32,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,90	3,60
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,60	1,20
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	2,80	22,40
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,10	2,20
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,60	6,40
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,85	7,40
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	PCT	2,50	45,00
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	72,00	UN	0,90	64,80
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	PCT	0,90	16,20
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	36,00	UN	0,90	32,40
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	36,00	UN	4,00	144,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	36,00	UN	1,30	46,80
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	36,00	KG	1,30	46,80
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	54,00	KG	2,80	151,20
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	36,00	PCT	8,00	288,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	36,00	UN	0,90	32,40
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	UN	0,60	10,80
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	72,00	UN	2,80	201,60

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 83/97

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	KG	1,10	19,80
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	36,00	UN	1,60	57,60
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	36,00	KG	1,85	66,60
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	2,50	2,50
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,90	3,60
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,90	0,90
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,90	1,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	4,00	8,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,30	2,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,30	2,60
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	2,80	8,40
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	8,00	16,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,90	1,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	UN	0,60	0,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,80	11,20
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,10	1,10
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,60	3,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,85	3,70
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	2,50	15,00
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	UN	0,90	21,60
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	0,90	5,40
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	0,90	10,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	4,00	48,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	1,30	15,60

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 84/97

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	1,30	15,60
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	KG	2,80	50,40
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	PCT	8,00	96,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	0,90	10,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	0,60	3,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	UN	2,80	67,20
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,10	6,60
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	1,60	19,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	1,85	22,20
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	2,50	5,00
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,90	7,20
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,90	1,80
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,90	3,60
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	4,00	16,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,30	5,20
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,30	5,20
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	2,80	16,80
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	8,00	32,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,90	3,60
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,60	1,20
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	2,80	22,40
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,10	2,20
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,60	6,40
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,85	7,40

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 85/97

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	2,50	15,00
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	UN	0,90	21,60
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	0,90	5,40
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	0,90	10,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	4,00	48,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	1,30	15,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	1,30	15,60
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	KG	2,80	50,40
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	PCT	8,00	96,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	0,90	10,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	0,60	3,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	UN	2,80	67,20
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,10	6,60
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	1,60	19,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	1,85	22,20
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	2,50	40,00
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	0,90	14,40
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	0,90	28,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	4,00	128,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	1,30	41,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	KG	1,30	41,60
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	48,00	KG	2,80	134,40
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	PCT	8,00	256,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	0,90	28,80

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 86/97

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	0,60	9,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	64,00	UN	2,80	179,20
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,10	17,60
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	64,00	UN	0,90	57,60
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	1,60	51,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	KG	1,85	59,20
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,90	3,60
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,90	0,90
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,90	1,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	4,00	8,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,30	2,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,30	2,60
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	2,80	8,40
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	8,00	16,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,90	1,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	UN	0,60	0,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,80	11,20
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,10	1,10
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,60	3,20
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	2,50	2,50
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,85	3,70
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	2,50	2,50
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,90	3,60
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,90	0,90

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 87/97

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,90	1,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	4,00	8,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,30	2,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,30	2,60
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	2,80	8,40
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	8,00	16,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,90	1,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	UN	0,60	0,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,80	11,20
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,10	1,10
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,60	3,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,85	3,70
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	2,50	20,00
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	0,90	28,80
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	0,90	7,20
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	0,90	14,40
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	4,00	64,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	1,30	20,80
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,30	20,80
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	KG	2,80	67,20
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	8,00	128,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	0,90	14,40
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,60	4,80
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	2,80	89,60

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 88/97

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,10	8,80
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	1,60	25,60
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,85	29,60
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	PCT	2,50	17,50
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	PCT	0,90	6,30
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	UN	0,90	12,60
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	UN	4,00	56,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	UN	1,30	18,20
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	KG	1,30	18,20
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	21,00	KG	2,80	58,80
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	PCT	8,00	112,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	UN	0,90	12,60
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	UN	0,60	4,20
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	UN	2,80	78,40
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	KG	1,10	7,70
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	UN	0,90	25,20
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	UN	1,60	22,40
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	KG	1,85	25,90
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	52,00	UN	0,90	46,80
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	13,00	PCT	0,90	11,70
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	26,00	UN	0,90	23,40
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	26,00	UN	4,00	104,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	26,00	UN	1,30	33,80
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	26,00	KG	1,30	33,80

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 89/97

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	39,00	KG	2,80	109,20
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	26,00	PCT	8,00	208,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	26,00	UN	0,90	23,40
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	13,00	UN	0,60	7,80
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	52,00	UN	2,80	145,60
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	13,00	KG	1,10	14,30
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	26,00	UN	1,60	41,60
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	13,00	PCT	2,50	32,50
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	26,00	KG	1,85	48,10
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	2,50	15,00
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	UN	0,90	21,60
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	0,90	5,40
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	0,90	10,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	4,00	48,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	1,30	15,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	1,30	15,60
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	KG	2,80	50,40
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	PCT	8,00	96,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	0,90	10,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	0,60	3,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	UN	2,80	67,20
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,10	6,60
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	1,60	19,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	1,85	22,20

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 90/97

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	35,00	PCT	2,50	87,50
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	140,00	UN	0,90	126,00
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	35,00	PCT	0,90	31,50
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	70,00	UN	0,90	63,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	70,00	UN	4,00	280,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	70,00	UN	1,30	91,00
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	70,00	KG	1,30	91,00
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	105,00	KG	2,80	294,00
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	70,00	PCT	8,00	560,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	70,00	UN	0,90	63,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	35,00	UN	0,60	21,00
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	140,00	UN	2,80	392,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	35,00	KG	1,10	38,50
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	70,00	UN	1,60	112,00
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	70,00	KG	1,85	129,50
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	2,50	20,00
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	0,90	7,20
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	0,90	14,40
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	4,00	64,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	1,30	20,80
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,30	20,80
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	KG	2,80	67,20
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	8,00	128,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	0,90	14,40

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 91/97

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,60	4,80
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	2,80	89,60
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,10	8,80
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	0,90	28,80
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	1,60	25,60
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,85	29,60
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	100,00	UN	0,90	90,00
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	25,00	PCT	0,90	22,50
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	50,00	UN	0,90	45,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	50,00	UN	4,00	200,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	50,00	UN	1,30	65,00
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	50,00	KG	1,30	65,00
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	75,00	KG	2,80	210,00
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	50,00	PCT	8,00	400,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	50,00	UN	0,90	45,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	25,00	UN	0,60	15,00
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	100,00	UN	2,80	280,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	25,00	KG	1,10	27,50
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	50,00	UN	1,60	80,00
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	25,00	PCT	2,50	62,50
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	50,00	KG	1,85	92,50
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	2,50	2,50
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,90	3,60
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,90	0,90

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 92/97

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,90	1,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	4,00	8,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,30	2,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,30	2,60
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	2,80	8,40
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	8,00	16,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,90	1,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	UN	0,60	0,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,80	11,20
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,10	1,10
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,60	3,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,85	3,70
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	2,50	12,50
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	UN	0,90	18,00
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	0,90	4,50
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	0,90	9,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	4,00	40,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	1,30	13,00
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,30	13,00
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	KG	2,80	42,00
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	8,00	80,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	0,90	9,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	UN	0,60	3,00
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	UN	2,80	56,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 93/97

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	1,10	5,50
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	1,60	16,00
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,85	18,50
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	70,00	PCT	2,50	175,00
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	280,00	UN	0,90	252,00
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	70,00	PCT	0,90	63,00
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	140,00	UN	0,90	126,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	140,00	UN	4,00	560,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	140,00	UN	1,30	182,00
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	140,00	KG	1,30	182,00
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	210,00	KG	2,80	588,00
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	140,00	PCT	8,00	1.120,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	140,00	UN	0,90	126,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	70,00	UN	0,60	42,00
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	280,00	UN	2,80	784,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	70,00	KG	1,10	77,00
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	140,00	UN	1,60	224,00
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	140,00	KG	1,85	259,00
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	2,50	2,50
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,90	3,60
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,90	0,90
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,90	1,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	4,00	8,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,30	2,60

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 94/97

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,30	2,60
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	2,80	8,40
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	8,00	16,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,90	1,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	UN	0,60	0,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,80	11,20
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,10	1,10
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,60	3,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,85	3,70
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	2,50	15,00
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	UN	0,90	21,60
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	0,90	5,40
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	0,90	10,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	4,00	48,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	1,30	15,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	1,30	15,60
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	KG	2,80	50,40
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	PCT	8,00	96,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	0,90	10,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	0,60	3,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	UN	2,80	67,20
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,10	6,60
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	1,60	19,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	1,85	22,20

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 95/97

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	2,50	40,00
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	64,00	UN	0,90	57,60
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	0,90	14,40
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	0,90	28,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	4,00	128,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	1,30	41,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	KG	1,30	41,60
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	48,00	KG	2,80	134,40
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	PCT	8,00	256,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	0,90	28,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	0,60	9,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	64,00	UN	2,80	179,20
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,10	17,60
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	1,60	51,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	KG	1,85	59,20
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	2,50	12,50
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	0,90	4,50
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	0,90	9,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	4,00	40,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	1,30	13,00
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,30	13,00
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	KG	2,80	42,00
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	8,00	80,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	0,90	9,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 96/97

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	UN	0,60	3,00
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	UN	2,80	56,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	1,10	5,50
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	UN	0,90	18,00
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	1,60	16,00
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,85	18,50
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,90	7,20
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,90	1,80
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,90	3,60
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	4,00	16,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,30	5,20
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,30	5,20
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	2,80	16,80
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	8,00	32,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,90	3,60
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,60	1,20
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	2,80	22,40
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,10	2,20
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,60	6,40
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	2,50	5,00
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,85	7,40
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	544,20	LT	1,939	1.055,20
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	350,53	LT	1,869	655,15
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	333,072	LT	1,939	645,83
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	91,23	LT	1,869	170,50
EXECUTIVO	TROFEU	VOLANTI & VOLANTI LTDA	72.124.415/0002-69	3,00	PÇ	351,99	1.055,97

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	TROFEU	VOLANTI & VOLANTI LTDA	72.124.415/0002-69	1,00	PÇ	57,99	57,99
EXECUTIVO	TROFEU	VOLANTI & VOLANTI LTDA	72.124.415/0002-69	1,00	PÇ	61,99	61,99
EXECUTIVO	MEDALHA	VOLANTI & VOLANTI LTDA	72.124.415/0002-69	75,00	PÇ	5,59	419,25
EXECUTIVO	TROFEU	VOLANTI & VOLANTI LTDA	72.124.415/0002-69	5,00	PÇ	3,00	15,00
EXECUTIVO	MEDALHA	VOLANTI & VOLANTI LTDA	72.124.415/0002-69	75,00	PÇ	1,00	75,00
						Total Geral ---->	471.070,07